FAB FUNDAMENTEEL ANA

E BEOORDELINGS MODEL

BlJ DE BEOORDELING VAN DE INHOUD VAN HET MODEL DIENT HET VOLGENDE IN ACHT TE WORDEN GENOMEN.

Koers Winst verhouding (K/W) = ‘W2020 Waardering voor de korte termij

Koers van het aandeel / Winst 2020

KW o2y = W 2021 = ing voor de middellange termijn:
Koers van het aandeel / Winst 2019-2020 Rest aant. maanden 2020/12 * W2020 + (12-Rest aant. maanden 2020)/12*W2021 3 maanden tot 1 jaar
Koers/Winst(gewogen) = Wgewogen =
Koers van het aandeel / Winst gewogen per aandeel Som van de absolute bedragen van de percentages

percentages W/A van 2019, 2020 en 2021
(Zie tabblad INSTELLINGEN)

Price Eamnings Growth Ratio (PEG) = Gem. winststijging (%) = Waardering voor de lange termijn:
(KOERS/W gewogen) gem winststiging (%) gemiddelde winststijging per aandeel in 2019, 2020 en 2021 1t0t 2 jaar

(voor Methode 1) of voor 2020, 2021 en 2022 (voor Methode 2)
Is de winst van 2020<2019 dan wordt het Methode 4
Methode 2 of 4 wordt toegepast als W2019 sterk afwijkend of negatief is.

Aanpassing GemWinstStijging voor methode 1.

Stel WinstStiiging19-20= (wpa20-wpal9)/wpal9

en x = aantal maanden dat we in 2020 gevorderd zijn (dus in januari is x=1 en in december is x = 12).
Analoge definities gelden voor WinstStijging18-19, WinstStijging19-20

De nieuwe formule wordt in deze situatie:

(((12)/12) * 1920 + 1+ (12)* 122) /2

Aanpassing Wgew voor methode 2 & 4.
Stel de weegfactoren ziin resp WF19, WF20, WF21 en WF22.

Correctiefactor CF = (1 & ((12-x)/12) * GemWinstStijging)
Price Earnings Growth Ratio (PEGD) =
(KOERS/W gewogen) (gem winststiiging (%) + Dividend (%))
Eam Back Growth Ratio (EBG) =
((Koers aandeel - Eigen vermogen aandeel 2020)/gem. winststijging (%)

INSTRUKTIE BIJ FAB-MODEL

Per tabblad wordt de sector vermeld.

Letop: De  bovenste(gele) helft  van elke sector wordt ingevoerd. e onderste helft  wordt automatisch berekend.

De blauwe regel in de onderste helft geeft de rekenkundig gemiddelden van de sector weer en is hiermee de juiste waardering voor deze sector.
Elk criteri wordt to.v. deze
KOERSEN

Per sector zie je van elk bedrijf onder de kolom KOERS de koersen van 1-1-2019, de koersen van 1-1-2020, en 1 MND(precies 1 maanden voor updatedatum).

RENDEMENTEN

Tabel Ratio's

Genoemde koersen resulteren in de onderste helft in het vanaf 1-1-2019 tot updatedatum KOERSRENDEMENT, het vanaf 1-1-2020 tot updatedatum KOERSRENDEMENT
en het 1 MND. KOERSRENDEMENT

Is dit percentage  lager dan het gemiddelde van de sector en negatief , dan kleurt de cel rood . Ligt het rendement ~ boven het gemiddelde

en positief dan wordt de cel groen. Alle rendementen ertussen worden oranje  weergegeven

HET KOERSDOEL VOOR DE KORTE TERMIIN

In kolo W wordt het koersdoel voor het  komend jaar - weergegeven.

PRICE EARNINGS GROWTH ratio(PEG)

De betekenis van de PEG-ratio , die in de onderste helft wordt weergegeven, is in regel 18 van dit tabblad besproken en wordt in het
tabblad ADVIES als animatie getoond. Is de ~ PEG-ratio kleiner dan PEGGEM. dan wordt de cel groen. Een hogere PEG dan PEGGEM.
wordt rood.

PRICE GROWTH Dividend ratio(PEGD)

De betekenis van de PEGD-ratio , die in de onderste helft wordt weergegeven, is in regel 35 van dit tabblad besproken
Is de PEGD-ratio kleiner dan PEGDGem. dan wordt de cel groen. Een hogere PEGD dan PEGDGEM.
wordt rood.

Earn Back Growth Ratio

EBG-atio(Eam Back Growth ratio). De betekenis hiervan wordt in regel 38 van dit tabblad uitgelegd
NB Als de EBG negatief( en wit gekleurd in de cel ) is, dan is de koers van het aandeel  lager dan het eigen vermogen

DIVIDEND PER AANDEEL

Het dividend per aandeel ~wordt ingevuld en in de onderste helft wordt hiervan het percentage t.0.v. de koers weergegeven.
Voor de kleuren van de cellen geldt hetzelfde als bij gemiddelde winststiiging

ANALISTEN
In deze kolom wordt het aantal analisten, die als consensus de winstcifers per jaar hebben bepaald, weergegeven. Alleen de bedrijven,

die als consensus KOPEN, STERK KOPEN en HOUDEN (krenten uit de pap) van de analisten hebben, worden in het model opgenomen
mits tenminste 4 analisten hun oordeel hebben gegeven.

LANGE TERMIIN FA ADVIES

In de onderste helft van het model wordt een  ADVIES  op basis van Fundamentele Analyse - weergegeven volgens de animatie, die in het
tabblad INSTELLINGEN wordt geillustreerd.

PETER LYNCH INDELING

Peter Lynch vond het belangrijk een onderscheid te maken in groei- en waardeaandelen. Daarom ontwikkelde hij een indeling, waaraan hij
zich strikt hield. B deze indeling worden alle aandelen in 4 groepen verdeeld. De eerste groep was de  groep snelle groeiers, ~ die
sportpaarden werd genoemd. De tweede groep was de groep groeiaandelen en werden rijpaarden  genoemd. De werkpaarden waren

de aandelen in de derde groep en het waren de trage groeiers.  De overige aandelen zijn geen groeipaarden

TABBLAD SAMENVATTING SECTOREN

De blauwe regel met de rekenkundige gemiddelden van elke sector wordt in het tabblad SAMENVATTING SECTOREN en INDICES als overzicht weergegeven en geldt voor elk criterium als norm voor de sector.

TENSLOTTE

Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend en deze kan nimmer worden aangemerkt als een aanbod. Deze informatie
kan eveneens niet worden aangemerkt als deskundig persoonlijk advies.

Deze gegevens zijn samengesteld door Anne Grevinga.
E-mailadres: grevingaanne@gmail.com
Internet  : http:/www.annegrevinga.nl/

NB  Deze gegevens mogen niet zonder toestemming van de samensteller aan derden worden vertrekt of voor commerciéle doeleinden
worden gebruik.



BETEKENISSEN

Bedrijfsresultaat (EBITDA) EBITDA staat voor Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization en is een maatstaf voor de brutowinst voor aftrek van overheadkosten van een bedrijf. De Nederlandse vertaling is inkomsten
voor aftrek van interest, belastingen, afschrijvingen op activa en afschrijvingen op leningen en gooduwill, dit is ook de letterlijke inhoud van het begrip. Het wordt gebruikt als maatstaf voor de winst die een
onderneming haalt met haar operationele activiteiten zonder dat hier kosten en opbrengsten van de financiering in verwerkt zitten.

Bedrijfsresultaat (EBIT) De EBIT (Engels: earnings before interest and tax) is een maatstaf voor de operationele inkomsten van een onderneming voor aftrek van rente (interest) en belasting (tax). Het wordt gedefinieerd als de omzet minus
de kosten van gewone bedrijfsuitoefening, exclusief financiéle baten en lasten en belastingen.

Bedrijfsresultaat (EBT) Earnings Before Taxes: resultaat v66r belasting, een financieel kental bij het vaststellen van de prestaties van ondernemingen, vergelijkbaar met EBIT.
Nettowinst De nettowinst is de brutowinst min de bedrijfskosten. Oftewel de nettowinst is het geld dat overblijft nadat alle kosten van een onderneming zijn betaald.
Marktkapitalisatie Dit is de koers van het aandeel maal het aantal aandelen oftewel de totale waarde volgens beleggers van de uitstaande aandelen.

Financiéle hefboom Nettoschuld / EBITDA. Dit getal geeft aan hoeveel jaar het bedrijf nodig zou hebben om zijn schulden af te betalen met de gemaakte winsten.
Cashflow De netto kasstroom is het verschil tussen de in- en uitstroom van liquide middelen oftewel het verschil tussen de ontvangsten en uitgaven.

Dividend Pay Out ratio De payout ratio geeft aan welk deel van de netto winst wordt uitgekeerd aan de aandeelhouders.

ROA(rendement op activa) Nettoresultaat / eigen vermogen. Het rendement dat een bedrijf genereert gerelateerd aan het eigen vermogen (= aandeelkapitaal + reserves).

ROE(rendement op eigen vermogen, Nettoresultaat / totaal activa. Een indicator die aangeeft hoeveel winst een bedrijf genereert op basis van het totaal beschikbare vermogen (= Eigen Vermogen + schulden en verplichtingen).

Activa Met de activa van een onderneming wordt de in geld uitgedrukte waarde bedoeld, die het geheel aan bezittingen van de onderneming vertegenwoordigt.

Passiva De som van het eigen vermogen (= aandeelkapitaal + reserves) en het vreemde vermogen (= schulden en verplichtingen). Het zijn de bronnen waarmee een onderneming gefinancierd is, in feite al het geld dat in de onderneming geinvesteerd is.
NB: Op de balans van een onderneming zijn de activa en de passiva altijd exact aan elkaar gelijk.

Markt/Boekwaarde De verhouding tussen de totale beurswaarde (= marktkapitalisatie) en de boekwaarde (= waarde van de activa op de balans van het bedrijf).

Asset turnover Asset turnover is de mate waarin de activa omzet genereren(omzet/activa), evalueert de investeringen.

Bedrijffswaarde

Koers/winst verhouding
Marktkapitalisatie / omzet
Bedrijffswaarde / omzet
Bedrijffswaarde / EBITDA
Dividendrendement
Exploitatiemarge (EBIT / Omzet)
Nettomarge (EBIT / Omzet)
Kapitaalsuitgaven / omzet
Cashflow / Omzet

Financiéle hefboom (Nettoschuld / EBITDA)

De modellen zijn samengesteld door een team enthousiaste beleggers. Er kan op geen enkele wijze aansprakelijkheid aan deze belegers worden opgelegd.



GRENSWAARDEN Verdeling winst per jaar THODE = 1
DATUM VANDAAG UPDATEDATUM
van de EBG t.b.v. gewogen KIW
WEGING W/A 30-03-20 30-3-2020 29-3-2020
Laag 05 MAAND | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 01-01-20 1,00
Midden 08 januari 45% | 50% 5% 0%
Hoog 12 februari 40% | 0% 10% 0%
maart 40% 50% 10% 0%
april 35% 50% 15% 0%
mei 30% [ s0m 20% 0%
juni 25% 50% 25% 0%
Vanaf 01-01-2019 juli 20% 45% 35% 0%
‘Vanaf 01-01-2020 2,92 augustus 15% 45% 40% 0%
Restant 2020 september | 10% [ 5% 45% 0%
oktober 5% 45% 50% 0%
PEG aandeel = PEG sectorgemiddelde en E8G < 05 |- [KOPEN november | 0% 45% 50% 5%
PEG aandeel PEG seclorgemiddelde en 05 < EBG 08 |- [BIOKOPEN december | 0% 45% 50% 5%
PEG aandeel PEG sectorgemiddelde en 08 < EBG 12 |- |HOUDEN
PEG aandeel PEG seciorgemiddelde en EBG > 12 |- METHODE = 2 of
PEG aandeel > PEG sectorgemiddelde en EBG < 05 - [HoupEN WEGING W/A
PEG aandeel > PEG sectorgemiddelde en 05 EBG 08 |= MAAND | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
PEG aandeel > PEG sectorgemiddelde en 08 < EBG 12 |- januari 45% 50% 5% 0%
PEG aandeel > PEG sectorgemiddelde en E8G > 12 |- februari 45% 50% 5% 0%
maart 45% 50% 5% 0%
Als per aandeel de ing van de koers en Kleiner dan 0,5 bedraagt, geldt bovengenoemd advies niet. april 45% 50% 5% 0%
Het advies wordt dan: "Mijden", want dit betekent dat beleggers minder dan de helft voor het aandeel willen betalen mei 50% 45% 5% 0%
dan waarvoor het in de boeken staat. juni 50% 45% 5% 0%
juli 45% | asm 10% 0%
augustus | 40% | 40% 20% 0%
september | 40% [ 0% 20% 0%
|In de maand januari 2020 is voor de gewogen K/W uitgegaan van de verhouding 45%, 50% en 5% voor de jaren oktober 40% 35% 25% 0%
2019, 2020 en 2021. Hierna worden de per maand volgens tabellen. november 35% 35% 30% 0%
december | 35% | 35% 30% 0%

METHODE 2 OF 4

Hetzelfde als METHODE 1, maar nu worden de percentages genomen zoals hiemaast aangegeven.




Sectoren

Indices

SECTOREN EN INDICES

BEDRIJVE!

GEMIDDELDE ALLE SECTOREN: -28,1%
Algemene Financiéle dienstverlening
Algemene industrie

Alternatieve Energie

Auto's en onderdelen

Banken

Bouw & Bouwmaterialen

Chei lign

Farmaceutica & Biotechnologie
Food & Beverage

Gezondheid

Industriéle transport

IT Hardware

IT Software & IT Dienstverlening
Levensverzekeringswezen

Media

Olie & Gasproducenten
Olie-apparatuur en dienstverlening
Ondersteunende dienstverlening
Retail voedingsmiddelen en medicijnen
Retail, (algemene) handel

Werktuig & Machinebouw

-20,3%

SAMENVATTING SECTOREN EN INDICES(met rekenkundig gemiddelden in regel 4 en 27)

15,15

Aantal bedrijven in de 20 sectoren

GEMIDDELDE ALLE INDICES: 21,5% -27,4%

AEX 18,9% | -27,0%|
AMX 26,4%

AScX

Bel20
CAC40

DAX

DOW JONES
NASDAQ100

-20,2%

14,2%
12,3%

22,2%
19,6%

13,1%

Totaal aantal bedrijven indices

0,33

49,0%

47,8%
51,7%
43,8%
58,4%
55,3%
48,4%
44,0%
57,9%
22,8%

18,1%
35,8%
14,3%
16,0%
7,4%
39,1%
8,8%
12,2%
31,8%
18,8%
20,3%
18,9%
27,3%
24,2%
15,3%
15,9%
13,9%
12,9%
18,7%
3,6%
15,3%
8,9%

20,8%
26,1%
19,2%
17,8%
22,2%
17,0%
15,5%
22,9%
25,5%

12,6%
24,8%
10,1%
9,8%
4,9%
21,4%
5,9%
8,1%
25,8%
12,9%
15,6%
11,7%
23,3%
19,7%
11,9%
10,3%
7,2%
6,6%
13,6%
2,1%
11,5%
6,4%

15,1%
18,4%
14,1%
12,6%
15,5%
11,2%
10,9%
17,6%
20,4%
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7,1% 17,3%
4,9% 19,5%
7,1% 16,3%
6,5% 19,0%
4,1% 11,4%
0,6% 8,6%
55% 12,2%
58% 12,6%
13,2% 29,1%
9,1% 14,6%
10,1% 18,6%
7,5% 26,4%
13,8% 29,0%
11,6% 25,8%
0,9% 10,6%
7,0% 12,0%
5,8% 10,3%
37% 9,7%
8,1% 19,2%
4,8% 12,8%
12,0% 29,0%
7,2% 16,5%

7.3% 17,0%
6,3% 18,6%
6,4% 21,9%
7,0% 14,4%
52% 8,3%
52% 13,4%
52% 12,7%
10,0% 12,7%
13,4% 34,0%

Miljoen (Eur)

37.000
39.980
PRRY

2.819
19.413

26.350
1.638
479
11.283
34.011
31.653
198.989
80.708

40.583
40.782
27.347
3.119
15.527
35.795
10.033
19.102
68.312
77.865
30.508
25.306
76.333
94.440
21.497
31.007
62.050
12.569
18.288
48.227
123.367
10.780

53.225
34.173
2.628
497
16.841
39.511
39.117
213.982
79.053
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6,5%
4,5%
5,6%
4.9%

6,3%
6,6%
1,5%
6,8%
14,2%

7,4%
6,3%
10,1%
4,2%
13,9%
5,4%

5,1%
6,2%

19,5%
19,7%
19,5%
13,3%
21,0%
16,2%
17,4%
22,7%
26,3%

GEMIDDELDE ALLE SECTOREN
Algemene Financiéle dienstverleni
Algemene industrie

Alternatieve Energie

Auto's en onderdelen

Banken

Bouw & Bouwmaterialen
Chemicalién

Farmaceutica & Biotechnologie
Food & Beverage

Gezondheid

Industriéle transport

IT Hardware

IT Software & IT Dienstverlening
Levensverzekeringswezen

Media

Olie & Gasproducenten
Olie-apparatuur en dienstverleni
Ondersteunende dienstverlening
Retail voedingsmiddelen en medici
Retail, (algemene) handel
Werktuig & Machinebouw

INDICES
AEX

AScX

Bel20
CAC40

DAX

DOW JONES
NASDAQ100



LFW PER SECTOR.xlsm#'20 SECTOREN en INDICES'!A1
Top-Model.xlsm#INDEX!A1

FAB FUNDAMENTELE ANALYSE Algemene Financiéle dienstverlenin

Samenvatting |3 KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AAND ANALISTEN 2= > ) S | =% N Miljoen (Eur) T T _ - <
= = B| = S 8 [ E ) g > B =) E o s B
= o £ 5 B2 2| S5 | 88 = e E2|1,88 <5 5 =] o - 2 3
5 3 5 z UPDATH 8 = @ ] 35| 85|58 s o g SZ8|87E|l £¢ g H 5 2 Z 8 = £e £ 2
z| a g = | patum| 3 g £ 2 2 (88| 85| éa g s |28g(=g8| 52 | £ = 8 : | z5| & gz 3 3 FONDSNAAM
LFW grafieken E g g - 2 3 3 3 58 |5z |% O Euw -] § 2s 25| =8 % 3 5 2 = = g @ 2
FONDSNAAM EL® © 13 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021 ] 2022 * &= & & 2°| 2% © = @ z g 3 = < o
‘Aareal Bank AG 3| 2699] 3025 2486 14,90 348 | 242 | 225 | 237| 272 | 12 BEFOUDEN 26,40 | 12.45%| 80.3%| 1105| - 36,19% | 175% | 03% | 52% | 033 | 892 892 809  142| 0,00% | 54.18%| - 58,31 | 28-09-19 Aareal Bank AG
Ackermans & VanH{ 12 | 131,80 139,70| 12950( 116,50 871 | 11,89 | 9,85 |10,77| 11,85] 6 ACCUMULEREN | 151,00 | 234% | 265% | 0815 | 5105 | 850% | 7.4% | 32% | 86% | 091 | 3002 | 3902 4790  355| 6,72% | 14,18%| 000 235 Ackermans & Van Haaren
American Express C§ 9 | 95,30| 124,46| 10950 88,62 733 | 82 | 806 918| 1022 28 ACCUMULEREN| 11400 | 206% | 21,2%| 153 | - 27,88% | 144% | 33% | 312% | 282 |640224 64022 46731 6751 3,95% | 16,94%| - 435 American Express Co
Azimut Holding SpA | 11 953| 2128 1920| 1292 09 | 219 | 154 | 1,69| 160 | 11 BEHOUDEN 1880 | 887% | 701%| 19 | 5345 | 3474% | 244% | 30% | 288% | 216 | 1850 | 1850 o973|  238| 140% | 1543%| 0,00 829 | 1-07-17 [Azimut Holding SpA
s [Deutsche Boerse AG| 10| 104,95| 14015| 142,05| 11765 1| 542 | 603 | 647 | 692| 7.46 | 23 ACCUMULEREN| 14800 | 280% | 49,1%| 6,82 | 11,21 | 5443% | 37.6% | 09% | 205% | 341 | 22354| 22780 3282] 1235 536% | 43.98%| 022 | 4349 Deutsche Boerse AG
B |Euronext NV 5| 5030 7265 7525 6720 1| 344 | 319 | 426 | 459 | 487 | 17 ACCUMULEREN | 81,0 | 313% | 47,5% | 5855 | 11,21 | 5283% | 387% | 136% | 292% | 419 | 4697 | 5201| 02|  311| 3.68% | 41,00%| 1,00 285 Euronext NV
< [Flow Traders 1| 2784 2154 2168 27,60 1| 346 | 115 | 198 200| 237| 6 ACCUMULEREN| 2800 | 594% | 80,9%| 412 | 9615 | 5595% | 344% | 20% | 350% | 308 | 1284 1203 314| 107 441% | 37,53%| -065 | 1827 Flow Traders
2|coldman sachs Groy 4 | 167.11| 229.88| 20073 158.29| 1 2527 | 21,03 | 21,11 |2516( 2620 24 ACCUMULEREN | 237,00 | 342% | 235% | 1,505 | 5355 | 2996% | 223% | 08% | 94% | 066 | 48757 | 48757| 36160 8077 0,00% | 1576%| 000 | 27,02 Sachs Group Inc
Julius Baer Group Lt 7 | 3501 4993| 4021 3392 1| 372 | 352 | 3,76 | 412| 463| 20 ACCUMULEREN| 4560 | 491% | 42.4%| 219 | - 31,27% | 249% | 14% | 142% | 110 |71326q 7133 3472 865 0,00% | 2585%| - 17,37 Julius Baer Group Ltd
Man Group PLC -reg| 8 170| 209 18| 155 014 | 021 | 015|017 019 | 15 ACCUMULEREN | 1,85 - | 550%| 225 | 513 | 3033% | 253% | 96% | 150% | 181 |20569| 1584 1023|  250| 343% | 2433%| -151 | 268 Man Group PLC -registered-
Morgan Stanley 2| s967| 5110 4492| 3400 473 | 519 | 489 | 546| 610 | 23 ACCUMULEREN| 5300 | 463% | 30,4%| 132 | - 2552% | 19,6% | 09% | 106% | 069 |487047 48705 41171 8082 0,00% | 23.40%| - 21,41 Morgan Stanley
Visa 6 | 13192 187,89| 18197 16149 1| 461 | 544 | 586 | 693| 809 | 36 AANKOPEN 209,00 | 0,76% | 19,29 | 13.465| 19,58 | 67,34% | 544% | 195% | 382% | 842 [310797| 3160954 25880 14075| 3,28% | 60,31%| 038 2,79 Visa
Wendel SA 13| 10470 11850] 11070| 73,70 098 | - | 252]281] 310] o ACCUMULEREN| 12700 | 4:35% | 1204%] 0365 | 57 | 1051% | 15% - 81% | 161 | 3203 | 7185 o016 138 3,00% | 825% | 3,00 - Wendel SA
1=2019-2021/2 of 4 = 2020-2022

Asset

LANGE TERMIJN ANALYSE iv. " | Markt Kap. B : Aa d. Kapuitg /| Cashflow| Nettosch
turnover

2020 1 MND Peter Lynch B e h Miljoen (Eur)

GEMIDDELD: 3 6 489 ,28% 7 ,3% 3 7 / / 3 / , 39.980 40.782 2,7% 29,3% 4 Totaal: 13 Bedrijvel
Aareal Bank AG Mijden
Ackermans & Van Hg Kopen
American Express C 56 Rijpaard
Azimut Holding SpA

KOERSRENDEMENT IN
| kw | FONDSNAAM

FONDSNAAM

E Deutsche Boerse AG]

3 |Euronext NV

5 | Flow Traders

§ [Goldman sachs Gro| Rijpaard Goldman Sachs Group Inc
& |Julius Baer Group Lt Werkpaard Julius Baer Group Ltd

Rijpaard Man Group PLC -registered-
Rijpaard 4 Morgan Stanley

Visa

Wendel SA

Man Group PLC -reg|
Morgan Stanley

Visa
|_[wendel sA

onoNrraBRoke

n
13



FondsRanking.xlsm#AlgFinDienstverlening!A1
sLFW AlgFinDienstverlening.xlsx#Samenvatting!A1

FAB FUNDAMENTELE ANAL Ygemene industrie
Samenvatting [IES KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AAND ANALISTEN e = B = | =3 Miljoen (Eur) g 3 _ = 5
£ 5 o 25 | 28| 8. | B<| ¢ = E%| Eg| _¢ 5| 5 |3z | B g
o o b ° < < £ o T o 3 =5 5 ol ] : B R = a € 2
LFW grafieken g g S - 2 5 3 g 8 g, 83 20 Euw 2 = = S§ Se =3 ;‘G ",,'3, g g 89 = Su ] H
5
FONDSNAAM o ° 13 203 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 < e |2 & = 22| 2% © = « 2 LE & = < °
3M Co 15 | 19045| 17640 14903| 13304] 1| 1046| ©08| 919| 981 1055] 19 BEFOUDEN 16200 | 459% | 64.3% | 2295 | 10355 | 21,83% | 165% | 13.2% | 48.2% | 643 | 086340 83205 33427 5517 522% | 2087%| 183 125 | 107-17[3M Co
Bekaert 10 [ 2108 2650| 1949 1493| 1| 161 223| 267 300 30| 5 ACCUMULEREN | 2630 | 546% | 287% | 0205 | 377 | 621% | 36% - 101% | 055 | 902 1833| 4368| 159 4.26% | 7.72% | 1,92 - Bekaert
Brembo SpA 19 890 1106| 904| 720 1| o073| o71| o065 o70| oes[ 6 BEHOUDEN 913 | 313% | 338% | 094 | 5155 | 1076% | 85% - 133% | 152 | 2404 | 2498 2555  216] 832% | 1588%| 020 - | 20-03-19|Brembo SpA
Celnex Telecoms.| 18 | 2239| 3837| 4387| 4303| 2| o023| o11| 030| 04s| os9| 22 ACCUMULEREN | 46,10 | 021% | 268% | 1003 | 19325 | 2280% | 81% | 28% | 84% | 631 | 16581 | 22042 1661 136 40,48% | 29.08%| 535 | 293 Cellnex Telecom S.A.U.
Covestro AG 13| 4318] 4145 3s40| 2720 946| 302| 140| 246| 299| 25 ACCUMULEREN | 4080 | 842% | 1280%| 041 | 4845 | 468% | 29% | 33% | 59% | 099 | 4078 | 6402 12053 347 7.62% | 881% | 108 | 087 Covestro AG
Danaher Corp o | 10310| 15353 14451 13860 1| 452| 442| 542| 617| 6064| 18 AANKOPEN 16800 | 053% | 126% | 4335 | 1887 | 2318% | 188% | 7.2% | 124% | 317 864795 102493 22330 4197| 3,22% | 22.00%| 297 | 261 Danaher Corp
Davide Campari - M 21 739| 814| 754|682 1| o022| 023 024| 028 03| 19 BEHOUDEN 774 | 088w | 239% | 3995 | 1625 | 2225% | 152% | 75% | 121% | 302 | 7922 | 8494 1987  303| 447% | 1616%| 110 | 208 [ 27-08-17[Davide Campari - Milano SpA
Emerson Electric Cf 7 5057| 7628|6401 4556 338| 371| 342| 375 419| 24 ACCUMULEREN | 69,80 | 439% | 560% | 1535 | 862 | 1712% | 120% | 11.2% | 269% | 351 |249725| 28827 18134| 2170 3.47% | 17,36%| 115 1,07 Emerson Electric Co
General Electric Co| 6 757| 1115|1114 763 065| 065| 054 072| o087| 20 ACCUMULEREN 1180 | 052% | 66% | 074 | 6785 | 956% | 60% | 17% | 144% | 238 596454 74530 ©0364 5399 352% | 833% | 136 | 405 General Electric Co
Grandvision NV | 20 | 1913| 27.42| 2754| 2530] 1| o093| oo1| 04| 117| 118 1 BEHOUDEN 2790 | 162% | 37.0% | 151 | 9525 | 979% | 64% | 87% | 219% | 416 | 6437 | 7063 4274|  273| 4,97% | 1362%| 086 | 075 [27-07-19|Grandvision NV
Sorieg Seatood ASAl 2 | 10230 14030 119.70| 9275 1| 26| 763| 1014| 1195 1340| 9 ACCUMULEREN | 15100 | 551% | 461% | 1055 | 559 | 1788% | 126% | 124% | 257% | 204 |[885221 1042| o831 1242 844% | 5398%| 086 1,03 Grieg Seafood ASA
S [Honeywell Internati{ 12 | 132,08 17698| 16161 13106) 1| so1| 86| 83s| 907| 974 25 ACCUMULEREN | 169,00 | 298% | 448% | 2525 | 10645 | 2165% | 167% | 11,3% | 311% | 457 |831305| 880ss| 36842| 6147 2.40% | 19.45%| 0,60 1,49 Honeywell International Inc
§ |Huhtamaki Oy} 16| 2ror| anss| sre0| 2822l 1| 171| 18s| 195 221 244| 8 ACCUMULEREN | 3760 | 340% | 459% | 0845 | 7965 | 875% | 62% | 90% | 145% | 194 | 3041 | 3031 3507 223 575% | 2386%| 181 | 069 Huhtamaki Oyj
@ |Lenzing AG 24 | 794s| e280| e080| sosofll 61| 463| 240 277 334 5 BEHOUDEN 5050 | 317% | 641% | 0,695 | 9315 | 546% | 34% | 27% | 50% | oo | 1391 | 2628 2006 69 35,23%| 1331% | 434 129 [ 21-12-19Lenzing AG
Mayr-Melnhof Karto] 22 | 11000| 11960 11940 10940 1| 818 949| 943 959 95| 3 AANKOPEN 13200 | 352% | 405% | 085 | 566 | 979% | 73% | 74% | 1.7% | 131 | 2188 | 2187 2575  187| 540% | 1243%| -001 | 099 Mayr-Melnhof Karton
Moncler SpA 5 2893| 4007| 3522| 3313| 2| 130| 1a1| 131 15| 174| 22 ACCUMULEREN | 4040 | 162% | 37.2% | 475 | 1150 | 2008% | 202% | 135% | 225% | 511 | 8558 | 7765| 1809| 366 6,77% | 2497%| -117 | 150 Moncler SpA
ontexGroupNV | 17 | 17.90| 1875| 1360| 1515| 1| 135 107| 135| 149| 158| 15 ACCUMULEREN 1750 | 2.74% | 202% | o535 | 7.635 | 800% | 48% | 44% | 93% | 098 | 1248 | 2080 2314  112| 520% | 838% | 306 1,10 Ontex Group NV
PayPal Holdings Ind 3 8412 10819 10814| 9347 1| 242| 310| 342| 415 505 43 AANKOPEN 129,00 - 00% | 488 | 16405| 2312% | 19,6% | 7.3% | 20,9% | 504 |981849) 89890 22506| 4438| 483% | 27.11%| -149 | 270 PayPal Holdings Inc
Siemens AG 8 o738| 11654| 9320 7295 1| 686 632| 657| 78| 917| 27 ACCUMULEREN | 11500 | 552% | 560% | 069 | 7,95 | 884% | 63% | 41% | 116% | 118 | 62008| 87907 90014 5728 343% | 886% | 235 | 156 Siemens AG
signify 1 | 2047| 2786| 2680 1832 1| 296 288 300 344| 36| 12 BEHOUDEN 2720 | 800% | 456% | 0315 | 446 | 957% | 58% | 56% | 146% | 105 | 2351 | 3918| 7448|  433| 133% | 7.69% | 181 1,10 [ 22-02-20signity
Smiths Group PLC | 23 | 1364 1687 1544| 1103| 1| o090| 09| 08| 089| oe1| 14 ACCUMULEREN 1628 | 433% | 545% | 1695 | 1049 | 1657% | 127% | 50% | 109% | 169 |4se664 eo10| 258 320 326% | 1695%| 200 | 255 Smiths Group PLC
Thyssenkrupp AG | 14 | 1498| 1204|  870|  465| 1| o082| 043| 0s5| 067| 101| 16 ACCUMULEREN | 11,10 | 301% | 105% | 007 | 5695 | 226% | 0% | 03% | -L7% | 065 | 2897 | 10696 39373 51| 3.20% | 112% | 416 186 ThyssenKrupp AG
TKH Group 4 4070 4990| 4096| 2494 1| 286| 250| 313| 356 - 6 AANKOPEN 5680 | 638% | 476% | 067 | 5285 | 914% | 80% | 77% | 156% | 140 | 1068 | 1277] 1595  120| 351% | 11,62%| 087 1,05 TKH Group
Wirecard AG 1 | 13280| 10750| 11495) 9966) 1| 281| 434| 568| 746] — | 28 ACCUMULEREN | 183,00 | 039% | 57% | 357 | 101 | 2577% | 206% | 10.3% | 250% | 301 - 10535| 3011|  824) 508% [ 2513%| 171 | 200 Wirecard AG
1=2019-2021/2 of 4 = 2020-2022
= - Verschil] Div. ) ] Netto- Koers/ | Markt. | Bedr. | Aant. )
FONDSNAAM H KOERSRENDEMENT IN I Kw | E Kw ggx I GEM. I LANGE TERMIJN ANALYSE |A::J?(?|" o RDI:.d Pay Out Mla‘r)l:tnia!p BeEdl;l:!rsDwA/ Exrglorltane marge ROA ROE |Boekw. p|_Kap. | Waarde | Aandeler] Kg?::g'l (I:gsmhgo\{v hllét;;zch !lr\:s:lr FONDSNAAM
S 2020 | awwo | 20 | = [2021 ) PG | PEGD| EBG Fab Peter Lynch S Goel €% | Ratio © EE2 aand. Mijoen (Eur) © © a | tumovel
DDELD b 8 819% 20 6 16 8 6 b 0 9 b 101% 6 9 6 Be
3M Co 15 24,6% | -10,7% | 1448 | 1 14,45 19 46% | 643% | 230 1036 | 218% | 165% | 132% | 482%| 643 | 68.635] 83.295|  600| 52% | 20,9% | 183 3M Co
Bekaert 10 [ 258% 234% | 550 | 1 591 [14,1%| 042 | 030 [ -0,33 ope Rijpaard 5 | 76,16%| 55% 021 3,77 = 50| 43% 1,92 - |Bekaert
Brembo SpA 19| 243% | -389% | -204% | 1108 | 1 10,60 6 319% | 338% | 094 516 8.5% 5 133% 332| 83% | 159% | 020 - |Brembo spa
Cellnex Telecom s 18 | 724% | 121% [ -1,9% 2 88 40,6%) 22 22,8% | 81% 631 22042| 452 29,1% 2,83 | Cellnex Telecom S.A.U.
Covestro AG 13 344% | 211% 1943 2142 | 486%| 044 | 038 | 000 ope d 25 | 5000%| 84% | 1280%| 041 4,85 28| 7.6% 1,08 Covestro AG
Danaher Corp o | 489% | 97% | -a1% | 2557 | 1 [Nl 27.20 | 16.4%| 1.66 1,07 Houden 18 232% | 188% | 7.2% | 124%| 317 | 86.480| 102493  774| 32% | 220% 2,61 |Danaher Corp
Davide Campari - M 21 162% | -95% | 2842 [ 1 28,42 19 400 223% | 152% | 75% | 121%| 302 1263 45% | 162% | 110 | 2038 |Davide Campari- Milano Spa
Emerson Electric Cp 7 | 28,1% 1332 1368 128 | 091 | 089 Houden Rijpaard 24 [ 5320%| 44% | 56,0% | 154 862 | 171% | 120% | 112% | 269% | 351 | 24972 28.827| 635| 35% | 174% | 115 Emerson Electric Co
General Electric Co| 6 | 47.3% | -316% 1413 14,84 | 27.1%| 055 | 054 ope portpaard 20 | 54,65% 0,74 6,79 144%| 238 | 59.645| 74530 9.9907| 35% 136 | 4,05 |General Electric Co
o |crandvision NV | 20 | 433% | -77% | 8% | 2433 | 1 25,27 1 37,0% | 151 953 87% | 21,9%| 416 263| 50% | 136% | 086 Grandvision NV
S [orieg seatood ASA| 2 | 87,1% | -839% | -225% | 915 [ 1 9,95 | 22,8%| 044 [ 035 ope portpaard o | 6280%| 55% | 461% | 1,06 559 | 179% | 126% | 124% | 257% 122| 84% | 540% | 086 Grieg Seafood ASA
9 |Honeywell Intenati{ 12 | 34,0% | -259% | -18.9% | 1568 | 1 15,69 0 25 30% | 448% | 253 1065 | 21,6% | 167% | 11,3% | 311%| 457 | 83.139] 88.088| 735 24% | 194% | 060 | 149 |Honeywell International Inc
2| Huntamaid oy 16 | 529% | -318% | 243% | 1447 | 2 14,49 155 | 114 [ 0,75 Bijkopen 8 34% | 459% | 085 7,97 90% | 145% 114 58% | 239% | 181 Huhtamaki Oyj
2 |Lenzing AG 24 138% | 2183 07 2305 | 180%| 1.28 | 1,09 | 012 ope 5 32% | 641% | 070 9,32 29 133% Lenzing AG
< |Mayr-Melnhof Karto| 22 85% | -84% | 1160 [ 1 1155 0,90 3 35% | 405% | 085 5,66 74% | 11,7% 20[ 54% -0,01 Mayr-Melnhof Karton
Moncler SpA 5 | a85% | -173% | 59% | 2520 | 2 M| 2556 | 154%| 1,66 | 1,51 22 37,2% 1150 | 291% | 202% | 135% | 225%| 511 279| 68% | 250% | 117 | 150 |Moncler SpA
Ontex Group NV | 17 192% | 114% [ 1122 | 1 1210 158%| 076 | 065 [ -002 ope Rijpaard 15 2,7% | 292% | 054 7,64 83| 52% Ontex Group NV
PayPal Holdings Ind 3 | 28,6% | -136% | -136% | 27,33 | 1 ESKEN 27.78 | 17.2%| 1.61 43 [ 3801% 231% | 196% | 7,3% | 209%| 504 | 98185 89.890| 1.298| 48% | 27,1% | -149 | 2,70 |PayPalHoldings Inc
Siemens AG 5 | 197% 21,7% | 1110 | 1 1105 | 135%| 082 | 058 ope Ripaard 27 | 5764%| 55% | 560% | 069 7,95 116% 62.008| 87.902] 870| 34% 235 | 156 [siemensAc
Signity 1 | 361% | -342% 611 |1 611 059 | 033 ope Ripaard 12 | 4847%| 80% | 456% | 032 446 56% | 14,6% 144] 1,3% 181 Signify
Smiths Group PLC | 23 | 23,7% | -346% 1278 | 1 12,20 14| 4760%| 43% | s45% | 170 1049 | 166% | 12.7% 381| 33% | 169% | 200 | 255 [SmitsGroupPLC
ThyssenKrupp AG | 14 846 |1 9,05 [27,6%| 033 | 030 [ -0,16 ope 16 [13856% 3,0% 007 5,70 92| 33% 1,86 | Thyssenkrupp AG
TKH Group 2 | 226% 797 | 1 854 | 195%| 044 [ 033 ope 6 | 127759 64% | a76% | 067 529 80% | 7% | 156% a| 35% 087 TKH Group
Wirecard AG 1 73% | -133% | 17555 | 1 18,73 | 31.1%| 0,60 | 0,59 ope 28 | 8362w 357 1010 | 258% | 206% | 103% | 250%| 391 145] 51% | 251% | 471 | 200 |wirecard AG
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FONDSNAAM = ° ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 = &= & g 22| 2g °| = ] z g S = < =}
Canadian Solar Inc | 9 1434 22,08 2032[ 1524] 1| 3,88 | 2,83 | 2,66 | 255| - 7 ACCUMULEREN 23,20 - 0,0% | 0235 5105 | 7,02% 4,0% 32% | 114%| 055 |81128 2015 3882 154 5.77% | 9,04% 123 Canadian Solar Inc
Daqo New Energy C{ 1 2342| 51,23| 6569 5400 2| 55 | 339 | 986 [11,99| 1492 6 AANKOPEN 76,90 - 00% | 102 | 338 | 27,78% | 209% | 11,4% | 20,7%| 0,97 | 639,36 766 705 148| 18,72% | 73,50% 1,84 Daqo New Energy Corp -ADR-|
Enphase Energy Inc| 3 473 2613 4883 3237| 1| o1 | 095 | 1,25| 148| 197 12 ACCUMULEREN 50,20 - 00% | 421 | 17,05 | 2152% | 191% | 197% | 49,0%| 9,20 | 35908 3314 966| 184] 1,90% | 16,06% 0,98 Enphase Energy Inc
First Solar Inc 2 4246| 5599 4586 3562| 1| 1,36 | 148 | 325 | 372 287 | 16 ACCUMULEREN 59,80 - 00% | 127 | 378 | 1396% | 12,8% 53% | 68% | 068 [3364,2| 2220| 2955 380( 12,83% | 17,18% 2,47 First Solar Inc
£ [vinkosolar Holding €| 6 9.89| 2247 2272 1482 1| 164 | 329 | 463 | 38| 287 9 ACCUMULEREN 21,50 - 0,0% | 0875 | 1442 | 509% 3,5% 31% | 128%( 037 | 5908 778 5355 187 5,79% | 32.41% 112 JinkoSolar Holding Co Ltd -AD
T [Neoen sA 7 1894 3090| 3305 2795 1| 028 | 039 | 053 | 0,74| 090 7 BEHOUDEN 27,50 - 00% | 5315 | 1463 | 47,48% | 11,7% 15% | 84% | 344 | 2378 5224 454 54| 187,24%| 52,85% 7,86 Neoen SA
S |Scatec SolarAsA | 10| 7380| 124,10 161,20 12870| 2| 1,28 | -031 | 353 | 436| 440 5 ACCUMULEREN 145,00 | 1,78% | 57,1% | 4,645 | 10,12 | 5840% | 14,0% 22% | 14,9%| 4,94 |13825 2506 3503 493| 29,56%| 28,14% 6,54 Scatec Solar ASA
0 [SMA Solar Technolof 12 | 16,59 34,56 3064 2554 2| -421 | -025 | 048 | 0,73| 059 3 BEHOUDEN 3300 | 053% | 21,7% | 0855 | 7,68 | 2,70% 2,0% - 43% | 187 | 886 587| 1038 21| 321% | 6,63% - SMA Solar Technology AG
SolarEdge Technolod 4 3507 9505 12458 8235 1| 317 | 444 | 491 | 57 | 627 | 13 ACCUMULEREN 120,00 - 00% | 213 | 9,02 | 1926% | 162% | 168% | 27,3%| 345 | 3632 3085 1912 311| 4,86% | 16,73% 0,97 SolarEdge Technologies Inc
SunPower Corp 1 498 780 8,56 547| 2| -072 | -029 | 027 | 033| 036 | 13 BEHOUDEN 7,67 - 00% | 038 | 812 | 406% 1,2% 28% | 448%| 528 |82471| 1268| 2425 31| 437% | 1.86% 0,33 SunPower Corp
Sunrun Inc 8 1088 1380 1937| 1022| 1| 023 | 021 | 036 | 057 041 | 11 ACCUMULEREN 22,00 - 0,0% | 1275 | 14,798 -2349% | 63% -06% | 66% | 1,37 | 10925 3881 962 62| 10,74%| 6,91% -15,64 Sunrun Inc
Vestas Wind System| 5 6591 9008| 8690 7354] 1| 339 | 355 | 439 | 466 | 510 | 22 ACCUMULEREN 9230 | 1,79% | 29,1% | 1,055 | 6.655 | 8.53% 6.3% 6.0% | 207% | 331 |14639| 11780| 13881 877| 505% | 9,78% 1,05 Vestas Wind Systems AS
Totaal: 12 Bedrijven 1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022
TR % KOERSRENDEMENT IN Kiw £ Kiw KW | GEM. LANGE TERMIJN ANALYSE Aar_ﬂal \::;:f:_'l Div. Peln));‘::.)u( Markt Kap. | Bedrijfsw. /| Exploitatie| meat:;e roA | ROE B';gg:'lp M;a':’ “?:;ze A:nacir:ien Kapuitg /| Cashflow| Nenpsch Asset FONDSNAAM
g = Gew. |WINS Analisten| Rend. / Omzet EBITDA | marge \ Miljoen (Eur) Omzet | /Omzet | /Ebitda | turnover

GEMIDDELD:
Canadian Solar Inc
Dago New Energy Ci
Enphase Energy Inc
First Solar Inc
JinkoSolar Holding C|
Neoen SA

Scatec Solar ASA
SMA Solar Technolo
SolarEdge Technolo
SunPower Corp
Sunrun Inc

Vestas Wind System!

0,120785476

6,5 109,58% -15,97Y%

26,5

23,68 22,0% 1,38

Kopen
Mijden

Houden
Houden

Kopen

Sportpaard

475% | 11,7%
58,4%

19,0% 2,95

2.819

3.119

20,7%
EEI
364

44,8%

Totaal: 12 Bedrijvel
Canadian Solar Inc
Dago New Energy Corp -ADR-|
Enphase Energy Inc
First Solar Inc
JinkoSolar Holding Co Ltd -ADI
Neoen SA
Scatec Solar ASA
SMA Solar Technology AG
SolarEdge Technologies Inc
SunPower Corp
Sunrun Inc



FondsRanking.xlsm#AltEnergie!A1
sLFW AltEnergie.xlsx#Samenvatting!A1

FAB

Samenvatting & KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN ) - > E’ = = }: Miljoen (Eur) g g - 5 s
g o = | 28| =8 |8, |5s| £ & | _Eg| B3 _% §. 5 |z5| & | 2
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FONDSNAAM = °© 13 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021] 2022 * &= ki & 27| 2% i = @ z M 8 = & a
BMW AG 2| 7070] 7314 5893] 4552| 1| 1082| 7.47 | 6,98 | 856] 840 28 ACCUMULEREN 64,90 | 595% | 34.9% | 0295 | 126 | 682% | 52% | 38% | 7.8% | 047 | 29522| 16239 99882 5187 7,82% | 1254%| -1,03 | 136 |BMW AG
Brembo SpA 16 89| 1106] 904 720 1| 073 | 0,71 | 065 | 07 | 066 | 6 BEHOUDEN 913 | 313% | 338% | 094 | 5155 | 1076% | 85% - 133% | 152 | 2404 | 2498 2555  216| 8,32% | 1588%| 020 Brembo SpA
Continental AG 9| 12075| 11526 10162| 64,70| 2| 14,94 | 1011 7,26 | 9,98 1163| 27 BEHOUDEN 92,10 | 565% | 432% | 0295 | 308 | 623% | 38% | 43% | 99% | 076 | 12040| 16574 43755 1655 7,35% | 1005%| o068 089 | 20-04-19 Continental AG
Daimler AG 6| 4591 4937| 3754 2720| 1| 678 | 365 | 443 | 51 | 646 | 1 AANKOPEN 5580 | 599% | 341% | 017 | 12 | 443% | 29% | 31% | 74% | 044 | 28807 | 17648| 169278 4856| 572% | 844% | -076 | 092 Daimler AG
Faurecia 13 ss07| 4803| 4088 2655 1| 500 | 442 | 424 523] 504 16 ACCUMULEREN | 4460 | 524% | 295% | 0195 | 251 | 661% | 36% | 42% | 160%| 079 | 3665 5887 18565 672 7,21% | 1014%| 095 086 Faurecia
FiatChrysler Automd 3 | 12.68| 1319 1124| 648 32 | 273 | 246 | 268 | 300 | 19 ACCUMULEREN 1350 | 1019%| 257% | 0095 | 051 | 552% | 37% | 42% | 121% | 032 | 10039| 5992| 106739 3943| 850% | 11,23%| -035 | 088 Fiat Chrysler Automobiles NV
£ [Ford motor co. 7 765 929 69| 518 1| 13 | 119 | 051 092| o8a| 18 BEHOUDEN 683 | 1012%| 790% | 0155 | 1415 | 332% | 15% | 05% | 84% | 058 |18542,7 12527 135743 2121 513% | 467% | -069 | 1016 |25-01-20Ford Motor Co.
S |General Motors Co | 12| 3344 3661| 3046 2137| 1| 654 | 482 | 43 |518| 525 | 18 ACCUMULEREN 39,10 | 6,93% | 31.4% | 022 | 1915 | 615% | 38% | 31% | 138% | 071 | 27358 23863 140174| 5387| 510% | 7,30% | -028 | 124 General Motors Co
§ [michelin -B- 8| 8670| 10910 9624| 7596| 1| 9,25 | 9,66 | 966 1079 11,51 17 ACCUMULEREN | 112,00 | 545% | 406% | 0575 | 394 | 1230% | 77% | 52% | 131% | 094 | 13569| 18084 23762 1839 7.50% | 1413%| 0,99 1,48 Michelin -B-
@ |Nokian Renkaat Oyj[ 11 |  26,82| 2563 2358 17,20 214 | 289 | 147 | 167 184 | 20 BEHOUDEN 2320 | 868% | 959% | 1505 | 595 | 1814% | 135% | 103% | 125% | 1,37 | 2401 | 2501 1507| 216 12,14%| 2330%| 0,24 131 | 17-11-19|Nokian Renkaat Oyj
Peugeot 2| 1865| 21,30 1751 1207 1| 301 | 34 | 35 |398| 423 17 ACCUMULEREN 21,30 | 9,20% | 207% | 0145 | 0155 | 684% | 47% | 60% | 158% | 049 | 10017| 1282 73858 348¢| 674% | 9,24% | -1,14 | 080 Peugeot
Piaggio & C. SpA [ 10 183 275 216 153 1| o1 | 013 | 017 02 |o021| 6 ACCUMULEREN 297 | 851% | 720% | 033 | 3925 | 773% | 39% - 157% | 132 | 548 97| 1657 64| 7.24% | 1061%| 1,70 - Piaggio & C. SpA
Renault SA 5| sas5| 4218 2650| 17,98) 2| 1213 | -052 | 336 | 577 843| 21 BEHOUDEN 2040 | 846% | 342%| o1 | 0805 | 304% | 18% | 10% | 33% | 014 [ s301 3792 53696 990 7.50% | 846% | -032 | 1,83 | 3-08-19|Renault SA
Rheinmetall AG [ 15|  77,6| 10240 8232| 6334 1| 71 | 777 | 596 | 759 | 813 | 21 ACCUMULEREN 92,90 | 3,60% | 339% | 0425 | 344 | 720% | 44% | 43% | 123% | 113 | 2750 | 2605| 6476  288| 523% | 1022%| -020 | 105 Rheinmetall AG
Tesla Inc 14| 33288| 41824| 66654| 51456 2| -1.33 | 02 | 1259|1250 1857| 34 BEHOUDEN 466,00 - 00% | 2695 | 1994 | 753% | 43% | 40% | 11,8%| 891 847987 ssass 35778 1584 7.60% | 10,14%| 0,87 114 Tesla Inc
Volkswagen AG-Prd 1 | 13892 176,24| 14858| 10542| 4| 23,63 | 26,66 | 22,55|26,79| 2823| 27 ACCUMULEREN | 17400 | 6,10% | 260% | 023 | 081 | 641% | 50% | 41% | 93% | 040 | 57031| 29492| 246950 12330] 7,18% | 1250%| 075 | 1,24 Volkswagen AG -Pref-
i 1=2019-2021 2 of 4 = 2020-2022

LANGE TERMIJN ANALYSE Asset

Analisten| L - vl turnover
Peter Lynch Miljoen (Eur)

GEMIDDELD: i Z ,45% . 4 6 Z ,93% Z b Z 4,9% Z b 127 19413 15527 6 7 2% Totaal: 16 Bedrijvel|
BMW AG | 0,43 | Mijden Werkpaart 0,47
Brembo SpA

Continental AG Kopen %

Daimler AG ¥ Mijden
Faurecia Kopen
Fiat Chrysler Automq Mijden ij . Fiat Chrysler Automobiles NV
Ford Motor Co. 7 i Ford Motor Co.

General Motors Co | 12 0, 27 . ! General Motors Co

Michelin -B- 8 i

Nokian Renkaat Oyj| 11
Peugeot 2
Piaggio & C. SpA | 10
Renault SA 5
Rheinmetall AG
Tesla Inc

|_|Volkswagen AG -Pr
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[ [ABNAMRO Bank Cert| 13|  20.54|  1622| 1244 815 235 | 206 | 1,74 | 178 183 | 24 BEHOUDEN 16,50 | 14.54%| 67.4% | 0465 - 37.78% | 20.7% | 05% | 8.2% 038 | 3838 5845  8264] 1706 0,00% | 16,03% 4236 | 28-09-19| ABN AMRO Bank Cert.
Banca Mediolanum Sph 27 5,09 8,86 7,36 4,97 035 | 077 | 055 | 06 | 062 | 10 ACCUMULEREN 812 | 886% | 765% | 241 - 37,59% | 27.4% - 17,9% | 154 | 3679 3679| 1529 420| 3,49% | 62,14%| - - Banca Mediolanum SpA
Banco BPM SpA 24 197 2,03 198 1,26 004 | 053 | 019 027| 032 14 ACCUMULEREN 206 | 676% | 368% | 0475 - 3629% | 85% 03% | 32% 016 | 1905 1905 3994 338 067% | 0,00% - 27,54 Banco BPM SpA
Banco Santander SA | 1 3,97 373 333 231 045 | 036 | 047 | 048] 050 | 28 ACCUMULEREN 411 | 916% | 47.5% | 0765 - 54,08% | 156% | 06% | 7.9% 039 | 38420 | 38429| 50244 7834 3.81% [ 47.34% | - 27,61 Banco Santander SA
Bank of America Corp | 16|  24.67|  3520| 2841| 2160 262 | 275 | 275 | 298| 310 | 26 ACCUMULEREN 3330 | 387% | 290% | 2,075 - 4169% | 27.2% | 11% | 106% | 074 |168753| 168753 90939 24707 0,00% | 3580%| - 2564 Bank of America Corp
Barclays PLC 6 151 1,80 1,49 1,02 022 | 024 | 021 |022]| 024 | 21 ACCUMULEREN 182 | 10,19%| 46,2% | 0,765 - 36,21% | 17.2% | 04% | 6.7% 030 |187906 18791 22103| 3791 0,00% | 650% - 42,27 Barclays PLC
BNP Paribas SA 14| 3948 5283 4379| 2988 573 | 621 | 609 625| 657 | 24 ACCUMULEREN 5300 | 1048%| 508% | 0,825 - 3252% | 17.4% | 04% | 75% 037 | 37338| 37338 45348 7885 001% | 2187%| - 4551 BNP Paribas SA
CaixaBank 4 316 2,80 2,32 1,76 032 | 026 | 033 |032]| 033| 26 ACCUMULEREN 297 | 9.63% | 540% [ 1,25 - 4111% | 235% | 05% | 7.8% 043 | 10521 | 10521 8412| 1978( 022% [ 3L74%| - 4597 CaixaBank
Citigroup Inc 3 5203| 7988| 6325 4377 665 | 804 | 7,71 | 877 946 25 ACCUMULEREN 7910 | 525% | 27.9% | 123 - 4299% | 225% | 09% | 98% 049 822042 82294 74758 16825 0,00% | 3490%| - 24,75 Citigroup Inc
Commerzbank AG 15 578 552 521 3,59 069 | 061 | 056 | 056| 071 | 22 VERMINDEREN 550 | 474% | 303% [ 053 - 16,67% | 84% 01% | 21% 016 | 4490 2490 8421 707| 050% | 37,89%| - 66,55 | 25-05-19|Commerzbank AG
Credit Agricole 1 943| 1293 1081 7,01 139 | 139 | 133 | 138 144 | 22 ACCUMULEREN 1380 | 9.85% | 508% | 097 - 3782% | 194% | 04% | 82% 035 | 20210| 20210 20891 4061 000% | 27.98%| - 52,36 Credit Agricole
Credit Suisse Group A¢ 10 | 10,80| 1311 10,81 8,05 108 | 1,32 | 137 | 152| 1,77 | 23 ACCUMULEREN 12,90 | 385% | 21.2% | 0935 - 2434% | 163% | 04% | 7.5% 041 |193358 19336| 21928 3586( 8,19% [ 77.40%| - 38,36 Credit Suisse Group AG
Danske Bank A/S 8| 12890 10780 10465 74,04 165 | 16,7 | 10,26 12,41| 1388| 18 ACCUMULEREN 112,00 | 7.52% | 488% | 1505 - 3608% | 227% | 02% | 6.1% 041 855086 8551 42426  9624] 000% | 2642%| - 102,89 Danske Bank A/S
Erste Group BankAG [ 20 |  20,05|  3356| 31,03| 1834 42 | 345 | 333 339|379 | 20 ACCUMULEREN 3470 | 870% | 475% | 1,07 - 3913% | 198% | 07% | 9.4% 09 | 7830 7880| 7382 1459 0,09% | 2545%| - 30,49 Erste Group Bank AG
FinecoBank 31 878 1069 9,49 8,27 04 | 044 | 047| 05| 054| 10 ACCUMULEREN 11,40 | 423% | 725% | 699 - 6302% | 406% | 10% | 21,0%| 371 | 5038 5038 721 293 1,239% | 0,00% - 41,62 FinecoBank
HSBC Holdings PLC | 25 8,25 7,84 6,72 583 076 | 072 | 063 | 066| 0,70 | 22 BEHOUDEN 684 | 861% | 783% [ 212 - 3888% | 24.9% | 06% | 7.8% 0,67 |103638| 103638| 54519 13572 0,00% | 2410%| - 42,28 HSBC Holdings PLC
ING Groep 9 941 1069 8,61 548 139 | 123 | 113 | 124| 118 | 27 ACCUMULEREN 1090 | 1205%| 57.9% | 116 - 4319% | 249% | 05% | 84% 039 | 21351| 21351 18421 4581 0,70% | 1614%| - 2631 ING Groep
Intesa Sanpaolo 19 1,94 235 2,20 157 024 | 024 | 024 |024]| 025 | 21 BEHOUDEN 242 | 11,17%| 746% | 1,57 - 4797% | 231% | 05% | 81% 053 | 27431 | 27431 17504 4037 090% | 3L27%| - 4376 | 23-02-19|Intesa Sanpaolo
JP Morgan Chase & Cq 22|  97.73| 139,37 11576 9117 9 | 1072 1018 10,03 1150 25 ACCUMULEREN 126,00 | 4319% | 37.2% | 237 - 4201% | 27.0% | 12% | 138% | 114 |250846| 25084§ 118151 31945 0,71% | 38.98%| - 22,29 JP Morgan Chase & Co
Jyske Bank A/S 29| 23520| 24310 231,90 16575 2815 | 29 | 2526|2832 2950 6 BEHOUDEN 267,00 | 132% | 80% | 1675 - 3441% | 243% | 03% | 56% 033 |1721,93) 1722| 7677| 1863| 0,00% | 0,00% - 82,06 | 17-11-19|Jyske Bank A/S
KBC Group 26| 5668 6706 6002 4450 598 | 585 | 541 | 555( 581 23 ACCUMULEREN 71,20 | 802% | 651% | 238 - 4358% | 206% | 09% | 119% | 095 | 18530| 18530 7799 2306 000% | 27.47%| - 33,60 KBC Group
Lloyds Banking Group || 7 052 0,63 0,49 036 008 | 008 | 0,063|0,063| 006 | 22 ACCUMULEREN 057 | 10,02%| 547% | 1405 - 4829% | 272% | 06% | 108% | 056 |269759 26976| 17207| 4673| 1,16% | 4345%| - 45,62 Lloyds Banking Group PLC
Mediobanca SpA 17 738 9,81 8,19 516 097 | 093 | 093] 088| 101| 12 AANKOPEN 1020 | 988% | 57.0% | 178 - 5272% | 321% | 11% | 85% 045 | 4580 4580 2573 826| 000% | 2200%| - 29,19 Mediobanca SpA
Natixis 30 412 3,96 3,67 3,49 047 | 056 | 038 | 042| 045 | 17 BEHOUDEN 393 | 9,03% | 79.2% | 1235 - 2857% | 142% | 05% | 7.4% 064 | 11017 | 11017| 8935 1272 597% | 1820%| - 29,15 | 31-08-19|Natixis
Royal Bank of Scotland| 21 217 2,40 1,79 1,20 0,3164| 0447 | 02071 0,226] 023 | 21 ACCUMULEREN 213 | 1019%| 565% | 1.235 - 46:88% | 223% | 03% | 63% 038 161824 16182 11739  2621] 004% | 2084%| - 7881 Royal Bank of Scotland Group
Societe Generale 5 2782| 3102 2559 1626 424 | 305 | 374 | 382| 412 | 24 BEHOUDEN 2950 | 11,35%| 48:8% | 0,565 - 2998% | 136% | 03% | 55% 025 | 13874 | 13874 24634| 3342 0,00% | 2082%| - 4518 | 8-12-18 [Societe Generale
Ubi Banca SpA 23 253 291 372 246 037 | 022 | 032| 04 | 047| 13 ACCUMULEREN 358 | 6119% | 41.9% | 0805 - 36,11% | 112% | 04% | 43% 030 | 2812 2812 3503 392 0,00% | 0,00% - 29,69 Ubi Banca SpA
UniCredit SpA 2 989 1302| 1154| 786 137 | 244 | 161 |177| 194 | 26 ACCUMULEREN 1510 | 827% | 383% | 0955 - 4569% | 201% | 04% | 59% 020 | 17554 | 17554 18371| 3701 0,00% | 3381%| - 45,24 UniCredit SpA
US Bancorp 18| 4571 5920 4636| 3575 411 | 416 | 411 435| 472| 28 BEHOUDEN 51,80 | 502% | 424% | 2345 - 4410% | 268% | 13% | 137% | 113 487271 48727) 23224 6229 000% | 3440%| - 2032 | 1-12-18|Us Bancorp
Van Lanschot Kempen| 27 | 19,82| 2005 1848 1130 237 | 252 | 165 | 165[ 195 | 4 AANKOPEN 2150 | 14,78%| 101,4% | 0,965 - 2254% | 143% | 05% | 54% 0,40 467 467 484 69 0,00% | 0,00% - 28,53 Van Lanschot Kempen NV
Wells Fargo & Co. 12| 4609 5379 4073| 3028 2| 428 | 405 | 369 418( 448 | 26 BEHOUDEN 4310 | 7.02% | 542% | 157 - 3100% | 197% | 09% | 96% 072 | 110882| 1108874 78835 15491 0,00% | 3360%| - 22,39 | 20-04-19)Wells Fargo & Co.
1= 2019-2021 /2 of 4 = 2020-2022
Verschil| Div. - -] Netto- Koers/ | Markt. | Bedr. | Aant.
FONDSNAAM KOERSRENDEMENT IN I E Kw ;\C/v GEMJ LANGE TERMIJN ANALYSE |A::;:;?; 1 Koers. ev. Pay Out Mlag:t"z;p BeEd;:!rsDwA/ Ex:l:[naene marge ROA ROE |Boekw. Kap. | Waarde | Aandeler| Kgp;:glg'l (I:gs:‘flk::w h/l;;t:z:h [u»?:s:ér FONDSNAAM
2019 2020 1MND ) Peter Lynch doel : 9 aand. Miljoen (Eur)
GEMIDDELD: 160 1687% -3825% -28,90% 26 675 702 89% \ 65,52 ) 1,50 391%  214% 3 064 35730 35795 6870  09%  263% 41,94 Totaal: 31 Bedrivel
ABN AMRO Bank Cert] 13 | 1] Mijden Werkpaard 102,45% 0,47 378% | 20,7% 42,36 |ABN AMRO Bank Cert.
Banca Mediolanum Sp. Werkpaard 63,51% 241 - 37,6% ﬂ - Banca Mediolanum SpA
Banco BPM SpA Mijden Sportpaard 63,82% 0,48 - 36,3% Banco BPM SpA
Banco Santander SA Mijden Rijpaard 77,73% | 9, 0,77 - 54,1% 2 . Banco Santander SA
Bank of America Corp 2 Werkpaard 54,17% 2,08 - 41,7% | 27,2% ] Bank of America Corp
Barclays PLC 2 Mijden Werkpaard 21 | 77,65% 0,77 - 362% | 17,2% } ! 42,27 |Barclays PLC
BNP Paribas SA Mijden Werkpaard 24 | 77,41% 0,83 - 325% | 17.4% \ K 4551 |BNP Paribas SA
CaixaBank 4 | 1] Mijden Werkpaard 26 | 68,85% 125 - 41,1% | 235% X 45,97 |CaixaBank
Citigroup Inc 3 Mijden Rijpaard 25 | 80,72% 1,23 - 43,0% | 225% 9 X Citigroup Inc
Commerzbank AG Mijden Rijpaard 22 | 5342% 016 . Commerzbank AG
Credit Agricole 2 Mijden Werkpaard 22 | 9697% 82% [KG ¥ Credit Agricole
Credit Suisse Group A 1 Mijden Werkpaard 23 | 60,21% 75% (X ! Credit Suisse Group AG
Danske Bank A/S Mijden Rijpaard 18 | 51.27%| 7.5% 361% | 22.7% 0,41 102,89 [Danske Bank A/S
Erste Group Bank AG 2 Kopen Werkpaard 89,26% - 39,1% | 19,8% 0,96 Erste Group Bank AG
FinecoBank 1 - 630% | 406% 371 - 41,62 |FinecoBank
HSBC Holdings PLC Werkpaard 22 - 38,9% | 24,9% 0,67 4 42,28 |HSBC Holdings PLC
ING Groep 1 Mijden Werkpaard 27 | 9894% 1,16 - 432% | 24,9% 0,39 ! - 4631 |ING Groep
Intesa Sanpaolo 1 Werkpaard 21 | 54,47% 157 - 48,0% | 23,1% 431| 16. 43,76 |Intesa Sanpaolo
JP Morgan Chase & Ct Werkpaard 2 2,37 - 42,0% | 27,0% g JP Morgan Chase & Co
Jyske Bank A/S 61,09% 1,68 - 34,4% | 24,3% Jyske Bank A/S
KBC Group | 1] Werkpaard 23 | 60,00% 436% | 29,6% KBC Group
Lloyds Banking Group | Werkpaard 22 61,69% 48,3% | 27,2% Lloyds Banking Group PLC
Mediobanca SpA | 2] Mijden Werkpaard 12 | 97,60% 52,7% Mediobanca SpA
Natixis Kopen Werkpaard 17 | 064 | . - Natixis
Royal Bank of Scotland| Mijden Werkpaard 77,28% 0, J 78,81 |Royal Bank of Scotland Group
Societe Generale 1 Mijden Rijpaard 81,45% : 4518 |Societe Generale
Ubi Banca SpA Mijden Sportpaard Ubi Banca SpA
UniCredit SpA Mijden Werkpaard , UniCredit SpA
US Bancorp Werkpaard US Bancorp
Van Lanschot Kempen Mijden 0,40 Van Lanschot Kempen NV
Wells Fargo & Co. X Kopen Rijpaard 26 96% | 072 | 110.882) Wells Fargo & Co.
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‘Acciona SA 21| 7390 9380| 11440 9000 1| 437 | 524 | 548 | 6,01] 669 | 16 BEHOUDEN 10500 | 4.20% | 68.9% | 0635 | 788 | 8.90% | 40% | 22% | 7% | 145 | 4937 | 10417 7792  315| 9,64% | 11,56%| 415 188 | 19-01-19 Acciona SA
ACS SA 11| 3383 3565 2685 1606 1| 294 | 313 | 309 332 296 | 18 ACCUMULEREN 3680 | 12,19%| 652% | 0125 | 1375 | 541% | 25% - 21,7% | 106 | 5052 | 4394 4o0046|  994| 1,67% | 560% | -021 - ACS SA
Assa Abloy AB-B- | 19| 15815 219,00| 21490| 17290| 1| 809 | 9,22 | 9,49 [1047| 11,21 21 BEHOUDEN 209,00 | 241% | 41,7% | 1815 | 1088 | 1581% | 109% | 95% | 17.2% | 280 |16477.9 18641 100554 1094 1,88% | 12,23%| 1,27 1,14 | 20-03-19Assa Abloy AB -B-
BAM 15 251 2,69 246 134| 1| 021 | 043 | 04 |041| 033 6 ACCUMULEREN 284 | 11,18%| 36,7% | 005 | 0045 | 1,91% | 17% | 25% | 159% | 048 374 6| 7364  129| 1,66% | 301% | -1,33 | 072 BAM
Bauer AG 18| 1216 1510| 1402| 1012 2| 1,32 | 017 | 11 | 163| 216| 4 ACCUMULEREN 1560 | 158% | 125% | 011 | 419 | 522% | 13% | 32% | 48% | 041 - 772| 1581 24| 570% | 663% | 325 040 Bauer AG
Boskalis 6| 2173 2280 1980 1535| 1| 320 | 056 | 085 | 1.28| - 7 BEHOUDEN 2510 | 3,58% | 544% | 069 | 4465 | 587% | 45% - 50% | 078 | 2046 1018| 2980  136| 7.86% | 12.46%| -0,25 - 21-03-20| Boskalis
Buzzi Unicem SpA | 9 1503| 2245| 1977| 1586 1| 1,86 | 1,94 | 18 [ 1,97| 256 | 13 ACCUMULEREN 21,20 | 1,36% | 115% | 0875 | 437 | 1471% | 119% | 7.3% | 102%| 081 | 2951 3269 3301f 403 7.39% | 18,03%| 043 1,64 Buzzi Unicem SpA
Ferrovial SA 20 1770| 2697| 2588 2227| 2| 042 | - | 052|066| 064 25 ACCUMULEREN 2930 | 3,33% | 1289%| 279 | 3271 | 757% | 7.2% 13% | 89% | 387 |16373| 10040 5870  426| 647% | 9.61% | 586 587 Ferrovial SA
o [Geberit A 14| 38230 54320] 479,00 42550| 2| 16,39 | 17,93 | 17,72| 18,63 19,25| 20 VERMINDEREN 441,00 | 2,83% | 662% | 503 | 17495( 2481% | 208% | 182% | 325% | 7,30 |148074 15106 3132  650| 5.60% | 2532%| 0,35 115 | 8-12-18|Geberit AG
B [HeidelbergCement 4 1 | 5338 6496| 5384 3853 1| 576 | 55 | 628 |678| 7.30 | 24 ACCUMULEREN 6490 | 677% | 399% | 039 | 3965 | 1156% | 66% | 43% | 7.8% | 044 | 7645 | 14701| 19702| 1308 6,19% | 13.41%| 1,90 156 HeidelbergCement AG
 [Heijmans 7 800 750 730 550 2| 134 | 14 | 141|156| 163| 4 ACCUMULEREN 993 | 919% | 338% | 007 | 054 | 242% | 20% | 40% | 131% | 053 118 366 1627 32| 076% | 357% | -121 | 049 Heijmans
S [ratargetoicimLia | 5 | 4080| 5370|4471 3424f 1| 263 | 34 | 377 (46| 44| 19 ACCUMULEREN 5500 | 6,19% | 535% | 0775 | 4255 | 1545% | 91% | 56% | 84% | 070 | 10813 | 26420| 27224| 2489| 6,67% | 16,66%| 1,07 164 LafargeHolcim Ltd
Saint-Gobain 4| 2017 3650 3160| 21,72 2| 3,18 | 353 | 354 | 38| 432| 19 ACCUMULEREN 3980 | 661% | 391% | 0285 | 412 | 808% | 47% | 37% | 100% | 059 | 11831| 21362 41939 1952 462% | 817% | 184 1,31 Saint-Gobain
Salini Impregilo SpA| 13 142 1,61 133| 107f 2| 037 | - |o012|014| 018| 4 ACCUMULEREN 100 | 281% | 21,9% | 016 | 3155 | 432% | 18% - 56% | 050 | 961 1454  6051|  107| 3,20% | 470% | 107 - Salini Impregilo SpA
Uponor Oyj 3 862| 1165 118 7.8 1| 072 | 072 | 064 | 092| 101]| 5 ACCUMULEREN 1290 | 757% | 77.6% | 0515 | 4765 | 840% | 56% | 53% | 181% | 172 571 686| 1111 62| 404% | 3838%| 081 115 Uponor Oyj
Vicat 10| 4146 4035 3540| 2490| 1| 337 | 331 | 356|396 | 461 | o ACCUMULEREN 4530 | 641% | 425% | 038 | 4035 | 965% | 56% - 65% | 044 | 1118 2237| 2925  164| 850% | 1394%| 202 - Vicat
Vinci SA 12| 7202| 9900 9098 7ic4flll 532 | 582 | 566 645| 695| 23 ACCUMULEREN 9530 | 468% | 554% | 089 | 7.52 | 1157% | 69% | 48% | 150% | 1,77 | 43420| 63557 48816 3367 526% | 12,78%| 238 1,44 Vinci SA
VolkerWessels 16| 1383 2195| 2190 2210 1| 1,71 | 181 | 209 | 222 | 240 | 5 AANKOPEN 2420 | 625% | 640% | 0275 | 4125 | 2.89% | 27% - 134% | 132 | 1768 1270 6470  175| 1,24% | 410% | -162 - VolkerWessels
Wienerberger AG | 8 1800 2642| 2308| 1458 1| 138 | 218 | 233| 25 | 272| 7 ACCUMULEREN 2650 | 522% | 316% | 0465 | 371 | 1130% | 7.9% | 65% | 128% | 074 | 1679 2439 3625 286 6,54% | 13.96%| 1,16 1,23 Wienerberger AG
YIT Oyj 2 511 596 602| 385| 1| 048 | 03 | 048 | 055| 059 | 8 ACCUMULEREN 647 | 806% | 59,7% | 0255 | 566 | 549% | 36% | 50% | 106% | 071 812 1264| 3169 115 1,85% | 1552%| 2,03 073 YIT Oyj
Zumtobel Group AG| 17 711 914 720 02| 2| -046| 022 | 064] 082| 089 3 ACCUMULEREN 910 | 233% | 100%| 022 | 4025 | 445% | 27% - 110% | 086 262 468 1181 32| 462% | 714% | 178 - Zumtobel Group AG
1=2019-2021/2 of 4 = 2020-2022
KOERSRENDEMENT IN LANGE TERMIIN ANALYSE Vershil D Markt Kap. | Bedrijfsw. /| Exploitatie| (e || Dedr ant Kapuitg /| Cashflow| Nettosch | Asset

FONDSNAAM

GEMIDDELD:
Acciona SA
ACS SA
Assa Abloy AB -B-
BAM

Bauer AG
Boskalis

Buzzi Unicem SpA
Ferrovial SA
Geberit AG
HeidelbergCement 4
Heijmans
LafargeHolcim Ltd
Saint-Gobain
Salini Impregilo SpA|
Uponor Oyj

Vicat

Vinci SA
VolkerWessels
Wienerberger AG
YIT Oyj

Analyse data

|__[zumtobel Group AG

11,0

2019
26,57

-31,17%

1 MND
-24,89%

2020

21 -21,3%
11

28,6%

-35,5%

-34,1% | -164%

6,40
3,90
9,35
6,35
9,69
11,14
711
12,75
11,10
6,38
9,27
9,41

0,62

0,52
0,93
0,60
22,6%| 0,43
18,9% 0,59
0,68
1,18
112
0,87
30,9%| 0,30
18,3%| 051

PEGD
0,77

0,51
0,24
0.46

EBG Peter Lynch

0,25
Werkpaard

Werkpaard
Sportpaard
Sportpaard

Rijpaard
Werkpaard
Rijpaard
Rijpaard
Sportpaard
Rijpaard
Rijpaard
Rijpaard
Werkpaard

Mijden
Kopen
Mijden

Analisten|

Werkpaard
Sportpaard

Kopen

Pay Out
Ratio
48,8¥

Div.
Koers- | gond.

doel 1 Omzet

0,80

EBITDA

marge

ROE |Boekw. p| _Kap.
aand.

Waarde | Aandelen|
Miljoen (Eur)
10.033

10.417

551
888
96
46
595
83
123
240
50

Omzet

4,8%

4,6%
3,2%
4,0%

1 Omzet

/Ebitda

turnover

1,64
5,87

1,64
1,31

FONDSNAAM

Totaal: 21 Bedrijvel
Acciona SA
ACS SA
Assa Abloy AB -B-

Buzzi Unicem SpA
Ferrovial SA
Geberit AG
HeidelbergCement AG
Heijmans
LafargeHolcim Ltd
Saint-Gobain

Salini Impregilo SpA
Uponor Oyj

Vicat

Vinci SA
VolkerWessels
Wienerberger AG
YIT Oyj

Zumtobel Group AG
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FONDSNAAM = 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021| 2022 = &= & z°| 2% = & z g & = < =]
Air Liquide 13| 10845| 12620 12290| 106,90 248 | 476 | 54 [586] 634 25 ACCUMULEREN | 13500 | 2.75% | 522% | 2185 | 004 | 1807% | 116% | 6.7% | 132% | 242 | 50502| 62614 23155 2601] 11,38%| 2037%| 191 174 AT Liquide
Akzo Nobel 6| 7920 9064| 7215 57,89 191 | 31 | 388 |439| a97 | 23 ACCUMULEREN | 8580 | 366% | 514% | 124 | 8275 | 1244% | 86% | 7.2% | 129% | 179 | 11555 12558 9336 802| 2.24% | 11,33% | 067 121 Akzo Nobel
Arkema France 17| 7496| a0l 8506| 5966 949 | 82 | 728 813| 903 18 ACCUMULEREN | 9960 | 483% | 375% | 0515 | 4285 | 1003% | 68% | 57% | 108% | 087 | 4571 | 6075 8848 603 7,34% | 11,65%| 1,06 1,20 Arkema France
BASF SE 18| 6040 6735 5308 4100 587 | 4 | 355|423| 70| 28 BEHOUDEN 5880 | 820% | 871% | 061 | 6205 | 799% | 57% | 45% | 84% | 093 | 37736 | 53924| 61762 3535| 6,02% | 1055%| 1,86 127 | 27-07-19[ASF SE
Bayer AG 1| eose| 7281 6521 50,67 594 | 64 | 713|803 876 28 ACCUMULEREN | 8170 | 594% | 398% | 1005 | 609 | 1975% | 160% | 51% | 139% | 097 | 49779| 77466 45489 7259 588% | 2261%| 218 | 315 Bayer AG
Brenntag AG 10| s770| 88| 4041 3142 298 | 302 | 301 |321| 322 | 22 ACCUMULEREN | 47,70 | 425% | 429% | 0365 | 621 | 566% | 37% | 61% | 128% | 125 | 4854 | 6351 13266 485| 1,45% | 520% | 147 | 060 Brenntag AG
DSM 10| 7144| 11600 10175 9846 584 | 464 | 504 | 565| 607 | 25 ACCUMULEREN | 11700 | 262% | 483% | 188 | 106 | 1245% | 95% | 7.0% | 115% | 211 [ 17863| 19127 9510 908| 666% | 1490%| 0,70 1,36 DSM
DuPont de Nemours Iifc 4 | 16041|  6416| 4292 3383 1233 | 38 | 358 |402| 45 | 23 ACCUMULEREN | 5690 | 368% | 328% | 117 | 7,245 | 1958% | 129% | 25% | 54% | 058 |223089 35155 21419 2762| 497% | 17.12%| 2,63 5,30 DuPont de Nemours Inc
S|Henkel AG & CokGarf 16| 9540  9220| 83e8| 7164 601 | 543 | 5 |523| 550 26 BEHOUDEN 8400 | 272% | 381% | 1455 | 8125 | 1465% | 106% | 75% | 107% | 159 | 29559| 20819 2033 2152 3,90% | 1345%| 008 142 | 25:01-19|Henkel AG & Co KGaA -Pref-
S [imcp 20| s600| 7780 7395| 6245 266 | 298 | 302 | 338| 356 | 10 ACCUMULEREN | 7370 | 162% | 315% | 113 | 1423 | 734% | 58% | 81% | 168% | 331 | 3284 | 3813 2015 169| 055% | 6,28% | 198 | 071 IMCD
S |sohnson Matthey PLC| 8 | 2799 2096| 2401 17559 2084 | 2288 | 21774 2,346 262 | 16 BEHOUDEN 3008 | 504% | 392% | 0775 | 608 | 1333% | 99% | 74% | 150% | 117 |[s78974 5244 4385 434| 1019%| 1257%| 1,69 1,34 | 21-03-20|30hnson Matthey PLC
& |K+S AG 15| 1572 1112|738 541 022 | 046 | 054 | 067| 080 | 23 BEHOUDEN 793 | 416% | 1331%| 025 | 7,075 | 527% | 19% | 08% | 18% | 025 [ 1085 | 4465 2176 80| 12.62%| 11,20%| 544 | 237 [22-02-20[k+S AG
Lanxess 11| 4020| 982 4731 3591 445 | 473 | 382 | 454 492 27 ACCUMULEREN | 5780 | 300% | 258% | 045 | 4795 | 770% | 50% | 58% | 123% | 099 [ 3140 | 4784 6971 348 697% | 982% | 165 | 090 Lanxess
oci 3| 1781 2104 1671 1205 008 | 1 | 146|196| 174 | 10 AANKOPEN 2590 | 252% | 160% | 0635 | 475 | 2105% | 93% | 82% | 249% | 185 |224491 5658 3950 30| 677% | 1851%| 2,87 115 ocl
PPG Industries Inc | 7 [ 10210| 13349 10432 8505 592 | 622 | 646 | 71| 796 | 25 ACCUMULEREN | 12200 | 257% | 321% | 1,295 | 8675 | 1413% | 102% | 9.4% | 280% | 341 [179557 21009 15495 1581 2,62% | 13,14%| 127 1,09 PPG Industries Inc
Solvay 5| 8732 10330 8208 6440 844 | 1041 | 7,00 | 804| 890 | 20 BEHOUDEN 102,00 | 6,07% | 51,7% | 0645 | 454 | 1369% | 75% | 45% | 78% | o071 | 6818 | 10014 10592 795| 7.52% | 12.36%| 145 1,66 | 21-08-20|Solvay
Tessenderlo Group | 9 | 2010 3145| 2730 2485| 1| 213 | 241 | 268 297| — 5 AANKOPEN 38,30 - 00% | 059 | 46 | 974% | 67% - 146% | 1,04 B 1255 1851 128 443% | 1151%| 067 5 Tessenderlo Group
Umicore 11| sags| 4336| sv77| =137 1| 136 | 13 | 155|181 203 | 23 BEHOUDEN 4040 | 2,60% | 489% | 196 | 1054 | 1565% | 102% | 58% | 142% | 263 [ 7730 | 9519 3956 402| 12,61%| 1358% | 198 1,75 | 28-09-19|umicore
Wacker Chemie AG | 14|  7910| 67.64| 6348 4323| 2| 495 | 1294| 204 | 372| 514 | 18 ACCUMULEREN | 6760 | 378% | 586% | 045 | 42 | 504% | 29% | 21% | 62% | 096 [ 2255 | 2808 5038| 1s0[ 7,17% | 11,14%| 094 | -16,96 Wacker Chemie AG
Yara International AS 2 | 3899| 41,63] 3620| 2080| 1| 168 | 3,00 | 322 | 382| 419 | 23 ACCUMULEREN | 3000 | 6.28% | 535% | 0595 | 484 | 1023% | 70% | 58% | 105% | 088 |[73203| 10303 13803 967] 7,09% | 12,50%| 1,40 1,20 Yara Interational ASA
1=2019-2021 /2 of 4 = 2020-2022

LANGE TERMIJN ANALYSE

KOERSRENDEMENT IN | Aantal iv. . .| Kapuitg / Asset

PAnlzE) Omzet turnover FONDSNAAM

2020 1 MND. [ 20-21 | Peter Lynch Miljoen (Eur)

GEMIDDELD: s 20 12,16 13,11 134% 1,38 , i » o , 14.284 19.102 Totaal: 20 Bedrijve!|
Air Liquide Y 1939 13.2% 50.502 191 1,74 |Air Liquide
Akzo Nobel 14,46 Rijpaard 79 11,555 0,67 121 |Akzo Nobel
Arkema France 17 26,3% Werkpaard 10,8% 1,06 1,20 |Arkema France
BASF SE 18| 11,5% Werkpaard 28 1,86 1,27 |BASF SE
Bayer AG 1 Rijpaard 218 315 |Bayer AG
Brenntag AG 19 1,47 060 |Brenntag AG
DSM 10 0,70 136 [DsM
© |DuPont de Nemours | Rijpaard 5,30 |DuPont de Nemours Inc
8 |Henkel AG & Co KGa/ 1,42 [Henkel AG & Co KGaA -Pref-
a|mco 071 |imMcD
% Johnson Matthey PLC Werkpaard 1,34 |Johnson Matthey PLC
£ |k+s AG 237 |k+sAG
< Lanxess 090 [Lanxess
oci 115 |oci
PPG Industries Inc 1,09 [PPG Industries Inc
Solvay 1,66 |Solvay
Tessenderlo Group 6 Rijpaard . 067 - |Tessenderlo Group
Umicore 1 ;! | 263 | 1,98 1,75 |Umicore

Wacker Chemie AG Kopen 094 Wacker Chemie AG
Yara ional ASA | 923 | Kopen Rijpaard 6, 10,5% 1,40 1,20 |vara ASA
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FAB FUNDAMENTELE ANAI aceutica & Biotechnologie
Samenvatting [ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AAND ANALISTEN a = S 3 = =% A Mijoen (Eun) 2 ] _ - s
2 z g | 3 2 g 9 55| £8% 8 3 £ 3 g ]
2| o s | 2 3 z | B2 |2 |£f£g |88 | = § |<52|wfE| 5§ s |£8| 9 | 28 g H
% 0 a E il B 5 8 8 s |83 | §E | 3t 2 £ ogs|ogs| £5 g & g £ 2 £ 3 gE 3 e FONDSNAAM
LFW grafieken  [IR1N =S 2 = |patumf g £ 3 4 2t | 22| 25 | £8 2 2 |*5%|%"s:z| 2% = 5 E g o | 2 £B 3 £
5 2 S = 2 2 3 8¢ | %% | 3 5 S g £E€| £§ 8 & b 15 2 == | 3 £ g H
FONDSNAAM s ° 13 | 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * &= & & 27| 2% = o Z g 8 = < [}
‘Abbotl Laboratories Ind 26 | 72,32| 8684| 77,04 7459 1| 288 | 324 | 358 | 401| 445 20 ACCUMULEREN | 98,30 | 204% | 39.9% | 373 | 1507 | 2301% | 19,1% | 104% | 17.3% | 321 |117736| 126040 35279  6746| 4:81% | 23,69%| 100 T84 ‘ABbot Laboratories inc
AbbVie Inc 1 92,16\ 8850 8546| 7255\ 1| 7.91 | 894 | 953 | 104 11,22| 14 ACCUMULEREN 9400 | 689% | 503% | 291 | 6735 | 4819% | 39,8% - 235% | 600 | 96001 | 113741 36916|  14689| 1,74% | 4434%| 1,05 - AbbVie Inc
Alexion Pharmaceutic] 4 9730| 10808| 9382| 8406 1| 792 | 1053| 11,05 12,16 1298 23 ACCUMULEREN | 141,00 - 00% | 317 | 481 | 5277% | 446% | 127% | 157% | 139 |167083 14360 5896 2629 4,14% | 32,83%| -079 | 352 Alexion Pharmaceuticals Inc
Amgen Inc 8 | 19467| 240,94 199,42| 19849| 1| 14,4 |1482|1567| 17 | 1854 27 ACCUMULEREN | 24500 | 3,33% | 404% | 4505 | 9495 | 4651% | 366% | 160% | 702% | 7.27 |104715| 121585\ 25060\ 9511 2,81% | 42,37%| 1,32 2,30 Amgen Inc
Astrazeneca PLC 12| 7490| 10077| e6.26| 8454 1| 346 | 35 | 397 | 503| 620 28 ACCUMULEREN | 9250 | 337% | 628% | 388 | 12335| 2826% | 21,4% | 95% | 401% | 7,88 |97559.9 108045 28169 6057 4,80% | 22,04%| 1,21 2,29 AstraZeneca PLC
Biogen Inc 14 | 300,86| 296,80| 30857| 296,75| 1| 262 | 3357 | 32,57 | 3255 | 33.66| 33 BEHOUDEN 335,00 - 00% | 367 | 6075 | 4840% | 393% | 205% | 335% | 269 | 46254 | 40746 14085  5535| 3.68% | 43.99%| -083 | 193 | 24-03-19|Biogen Inc
Bio-Techne Corp 28 | 14446| 21967| 18880| 18430 1| 454 | 451 | 485 | 562| 653 © AANKOPEN 232,00 | 069% | 243% | 8585 | 22985| 3462% | 254% | 86% | 132% | 521 |63326q 6333 826 211| 563% | 35,22%| 0,00 311 Bio-Techne Corp
Bristol-Myers Squibb | 2 51,07| 6414| 5899 1| 398 | 469 | 625 | 7.39| 7.97 | 16 ACCUMULEREN 7080 | 347% | 27.0% | 2735 | 7,315 | 39.89% | 354% | 84% | 180% | 232 |106949| 120021| 43765 15502 3,35% | 2554%| 126 | 431 Bristol-Myers Squibb Co.
Eli Lilly & Co. 16 | 11568| 131,37| 12612 1| 555 | 604 | 679 | 7.73| 826 | 17 ACCUMULEREN | 146,00 | 2,28% | 42,0% | 5185 | 1526 | 31,29% | 265% | 162% | 1034%| 1343 | 114930 123757 24789 6569 4,88% | 31,01%| 110 1,64 Eli Lilly & Co.
Evotec OAI AG 33| 17.37| 2305 2175 1| 047 | 025 | 033 | 037| 01| 7 ACCUMULEREN 29,50 E 00% | 578 | 2481 | 1320% | 101% | 36% | 81% | 551 | 2955 [ 3012 514 52| 11,08% | 49,01%| 0,49 2,84 Evotec OAI AG
Exelixis Inc 17| 1967 17.62| 1863 1| 221 | 102 | 045 | 088| 124 | 14 ACCUMULEREN | 2450 - 00% | 5315 | 14915| 2231% | 203% | 117% | 127% | 261 |4711,89 3286 1004 209| 150% | 27.50%| 622 | 173 Exelixis Inc
Faes Farma 23 297| 500 435 1| 019 | 023 | 027 | 020| 030 | 8 ACCUMULEREN 490 | 283% | 340% | 2345 | 7,045 | 24,73% | 20,4% - 162% | 218 | 953 812 406 83| 4,84% | 17,09%| -122 - Faes Farma
Genmab A/S 13 1068 1.482| 1522 2| 23,73 | 34,03| 22,43| 36,25| 50,13 24 ACCUMULEREN 1661,00 - 0,0% 14,2 | 33,545 33,36% 29,3% 10,8% | 11,8% 5,45 11717 10044 6303 1868 2,43% | 36,30%| -545 2,98 Genmab A/S
Gilead SciencesInc | 11 [ 62,60| 6497| 69,26 1| 667 | 663 | 639 | 644| 660 | 28 ACCUMULEREN 7490 | s86% | 438% | 409 | 6865 | 4685% | 359% | 135% | 401% | 4,08 | 82130| 72065 22431  8055| 3,54% | 37,88%| -087 | 267 Gilead Sciences Inc
GlaxosmithKiine PLC | 27 [ 1491| 17,79 1562 119 | 124 | 135 | 119| 127 26 ACCUMULEREN 1816 | 555% | 682% | 2035 | 871 | 2505% | 162% | 73% | 444% | 603 |806238 105896 35567  5766| 4,30% | 21,42%| 2,08 222 GlaxoSmithKline PLC
Grifols SA 3a | 2290 3143 2900 099 | 1,05 | 1,17 [136| 158 | 23 ACCUMULEREN 3090 | 156% | 366% | 3005 | 139 | 2383% | 152% | 61% | 16,7% | 3,74 | 17501| 23019 5667 861 586% | 17,71%| 3.34 2,49 Grifols SA
£|H. Lundbeck AIS 25 | 28540| 25440| 233,00 1966 | 13,42 11,69 1347| 1536 16 BEHOUDEN 273,00 | 224% | 331% | 216 | 83 | 2025% | 140% | 84% | 241%| 240 |s20184 5129 17976 2510 2,39% | 19,81%| -010 | 166 H. Lundbeck A/S
S |iconpLC 31 | 12022 172,21 156,23 1| 600 | 688 | 745 | 844 | 946 | 17 ACCUMULEREN | 175,00 - 00% | 234 | 12,255 1614% | 140% | 183% | 262% | 448 | 6484 | 6070 3097 434| 2,11% | 1555%| -083 | 077 ICON PLC
S |iumina Inc 20 | 30041| 331,77| 26517 1| 572 | 657 | 686 | 7,95 919| 20 ACCUMULEREN | 323,00 - 00% | 961 | 2505 | 3052% | 266% | 133% | 192% | 651 |354153 32422 4131 1102 6,63% | 30,76%| 220 | 202 llumina Inc
@ |Incyte Genomics Inc | 9 6359 87,35 7533 1| 104 | 283 | 201 | 401| 500 | 20 ACCUMULEREN 90,30 - 00% | 5735 | 13,755 | 32.05% | 291% | 191% | 22,9% | 430 | 13386 | 10783 2622 769| 2,30% | 20.71%| -322 | 153 Incyte Genomics Inc
Ipsen 21| 11285 79,00| 5860 1| so1 | 674 741 | 77| 778| 15 BEHOUDEN 7310 | 218% | 140% | 1415 | 47 | 2864% | 224% | 151% | 276%| 162 | 4073 | 4sso| 2879 645 595% | 23,78%| 052 149 | 25-01-20|ipsen
Johnson & Johnson Ind 20 [ 129,07| 145,80( 134,33 1| 818 | 868 | 894 | 967 1039] 19 ACCUMULEREN | 150,00 | 3,30% | 437% | 371 | 9.965 | 3180% | 282% | 147% | 336% | 483 |200748| 285235\ 87666| 24716| 4,26% | 2967%| -0,18 | 1,93 Johnson & Johnson Inc:
Lonza Group 35 | 254,70| 353,20| 382,40 M 1198 | 1359| 1346 1558) 17,08| 19 ACCUMULEREN | 404,00 | 082% | 214% | 438 | 17125 2026% | 167% | 67% | 140% | 400 |26711,8 20086 6504 1088 1136%| 21,37%| 141 2,49 Lonza Group
Merck & Co Inc 5 7647| 90,93| 76,40 1| 434 | 519 | 572 | 628 694 | 19 ACCUMULEREN 96,80 | 3.46% | 414% | 3575 | 9,175 | 3616% | 29,7% | 166% | 501% | 589 |162908| 176906| 50909|  15099| 577% | 37.50%| 0,73 1,79 Merck & Co Inc
Merck KGaA 30| 8998| 10535 109,05 1| s1 | 56| 639 | 687| 745| 22 ACCUMULEREN | 11400 | 160% | 21,9% | 0645 | 3845 | 1860% | 152% | 68% | 147% | 196 | 11720| 10305 18170 2763 6,02% | 20,80%| 1,52 223 Merck KGaA
Mylan NV 24 | 27.43| 2010 1713 1| a5 | 442 | a51|a72| 482 | 17 ACCUMULEREN 23,90 - 00% | 0635 | 4495 | 2753% | 198% | 7.8% | 190% | o061 | 6878 | 14767| 12080  2390| 2.63% | 24,16%| 2.41 2,55 Mylan NV
i 3 7138| 10745| 94,78 2| o022 | 039 | 347 | 519| 662| 23 ACCUMULEREN | 121,00 - 00% | 651 | 1429 | 3812% | 324% | 267% | 407% | 658 |7317,66 6403 1272 418 134% | 3195%| -187 | 122 Neurocrine Biosciences Inc
Novartis Inc-ADR- | 19 |  8581| 94,69| 83,89 1| 515 | 54 | 574 632 666 | 2 AANKOPEN 103,00 | 4,07% | 535% | 387 | 1.725| 27.47% | 256% | 9.6% | 208% | 284 |178608| 191824 51534|  13171| 350% | 28,12%| 0,81 2,66 Novartis Inc -ADR-
Novo Nordisk A'S -B- | 10 | 297,90| 386,65| 395,80, 1| 1593 | 16,38 18,35| 2074 2313| 27 ACCUMULEREN | 41800 | 251% | 4919% | 528 | 11005| 4278% | 335% | 3520% | 720% | 1338 |954927 93384 135154  4533g 512% | 3579%| -025 | 095 Novo Nordisk A/S -B-
Pizer Inc 6 4365\ 3916 3337| 000l 3 | 295 | 29 |311] 346 | 16 ACCUMULEREN | 41,00 | 497% | 511% | 337 | 809 | 3833% | 333% | 81% | 292% | 350 |153501| 178136| 50020| 16948| 3.88% | 27.62%| 1,12 | 415 Pizer Inc
Pharming Group 7 076 157 112| 092[ 1| 004 | 005| 008| 011| 06| 6 ACCUMULEREN 1,93 - 00% | 266 | 686 | 3641% | 257% - - 459 | s77 524 218 56| 3,79% | 000% | -0,70 - Pharming Group
Recordati Industriach| 36 |  3020| 37,57| 38,68| 3635 1| 149 | 1,76 | 1.75 | 1,89 | 196 | o ACCUMULEREN | 4320 | 2,94% | 586% | 4,655 | 13,695 | 32,14% | 234% | 197% | 283% | 527 | 7602 | 8420| 1635 383| 4,39% | 2827%| 1,34 119 Recordati Indusiria Chim.
15 | 37354| 37568 444,47| 448,05 1| 2284 | 2467| 27553| 29,84 3240 26 ACCUMULEREN | 475,00 - 00% | 55 | 1072 | 3993% | 362% | 189% | 221% | 287 |a442857 36913 9005 3263 530% | 36,93%| -212 | 192 Regeneron Pharmaceuticals Inc|
Roche Holding 22 | 24340 314,00 309,70| 296,65| 1| 18,14 | 20,16 | 2056 | 21,7 | 23.52| 25 ACCUMULEREN | 341,00 | 323% | 453% | 3965 | 9.265 | 3500% | 282% | 204% | 430% | 562 |240149| 231774| 64434| 18157 650% | 33,20%| 0,33 | 139 Roche Holding
Sanofi 18| 7566| 8962| 393| 7700 1| 547 | 599 | 629 | 69 | 748 [ 26 ACCUMULEREN | 101,00 | 433% | 505% | 2495 | 9,075 | 2567% | 214% | 70% | 127% | 157 | 9546 108931 38659 8262 4,76% | 23,15%| 1,04 308 sanofi
ucs 32| 7130 7090 8356 76:82) 1| 478 | 52 | 497 [566] 620 | 18 ACCUMULEREN 95,00 | 166% | 24.0% | 2805 | 10445 | 2316% | 188% | 85% | 136% | 201 | 14942| 15078] 5332 1003| 3,08% | 2227%| 0.69 2,21 ucs
1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022

Verschil Koers/ | Markt. Bedr. | Aant.
KOERSRENDEMENT IN LANGE TERMIJN ANALYSE
FoNDSNAA wE e = e = omeer | Sorton | mae” = ??52'12!“ T [wmowr|  FONOSVAM
20-21 ) PEG | PEGD| EBG Fab Peter Lynch : atio o p. aand. Miljoen (Eur)

GEMIDDELD: ,08% 14 1853 19,90 13,9% 181 1,36 1‘27 18 949 4,18 77 4,55 64178 68312 1080 4,59 ,6% -0,08 2,2 Totaal: 36 Bedrijver|

Abbott Laboratories in 3% 237% | 1,00 | 1,84 [Abbott Laboratories inc
AbbVie Inc 1 1 Werkpaard - |Anbvie Inc
Alexion Pharmaceutice] 4 Kopen 3,52 |Alexion Pharmaceuticals Inc

Amgen Inc 8 Verminderen 2,30 |Amgen Inc

AstraZeneca PLC 12 5 ,5%]| 1 Houden . ' 229 |AstraZeneca PLC
Biogen Inc 14 1,93 |Biogen Inc

Bio-Techne Corp 28 3,11 [Bio-Techne Corp
Bristol-Myers Squibb | 2 20 1 Kopen Sportpaard 3 5% | 2 732 X , Bristol-Myers Squibb Co.
Eli Lilly & Co. 16 1,47 . Eli Lilly & Co.

Evotec OAI AG 33 X ] 2,49 Evotec OAI AG

Exelixis Inc 17 75 Sportpaard . E Exelixis Inc

Faes Farma 23 - Faes Farma

2,98 [Genmab A/S

Genmab A/S 13
Gilead Sciences Inc | 11 2,67 |Gilead Sciences Inc
GlaxoSmithKline PLC | 27 GlaxoSmithKline PLC
© | Grifols SA 34 Grifols SA
8 [H. Lundbeck AIs 25 H. Lundbeck A/S
g|'CONPLC 31 Verminderen X X ICON PLC
= umina inc 29 . illumina Inc
o
£ [incyte Genomics inc | 9 0,99 Sportpaard ] 4,30 Incyte Genomics Inc
<|ipsen 21 Kopen Ipsen
Johnson & Johnson Ing 20 1 4,83 i g Johnson & Johnson Inc
Lonza Group 35 3 4,00 | 11.4% | Lonza Group
Merck & Co Inc 5 Houden Rijpaard i 50,1% | 5,89 I i Merck & Co Inc
Merck KGaA 30 Bijkopen § d X 385 4 .23 |Merck KGaA
Mylan NV 24 Kopen 2,55 [Mylan NV
i 3 Sportpaard 23 Neurocrine Biosciences Inc
Novartis Inc -ADR- 19 178.608 A ] | 2,66 |Novartis Inc -ADR-
Novo Nordisk A/S -B- [ 10 Verminderen 95.493 K 2 Novo Nordisk A/S -B-
Pfizer Inc 6 , | 082 | Houden Werkpaard ; 153,501 ! J 15 |Pfizer Inc
Pharming Group 7 , £ 0% 0. Kopen ¥ ! y . Pharming Group
Recordati Industria Ch| 36 | 24,0% [ -3,2% ) ) 250 3,97 19,7% i Recordati Industria Chim.
15 19,3% 18,9% Regeneron Pharmaceuticals Inc}
Roche Holding 22 | 29,0% | -55% 2,58 32% | 453% 20,4% | 430%| 562 | 24 149 231.774| Roche Holding
Sanofi 18 | 185% | -14,1%| -8,3% 0,57 Bijkopen 3117%| 43% | 505% 108931 1. 3,08 |Sanofi
ucs 32 83% | -8.1% | 1546 ] 117 i 2367%| 1.7% | 24.0% 221 [ucs
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FAB FUNDAMENTELE ANALY®Bd & Beverage
Samenvatting ¥ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN o | - 3 = =5 Mijoen (Eur) 2 g — 5 =
=3 = =1 = o gz T 3 g £ )
£ = @ _ 258 | 28 | §. | B< 2, S sg g8 _E N K _ 23 S 2« H B
gl 2 ] 2 |upoate B k] 2 g g5 | 85|38 | s | £¢ g $75(835| 28 g i 5 £ 3y 3 5L 5 2 FONDSNAAM
) 5 & a4 = pATUM | § £ 2 2 St | 26| SE | éa Ss 5 foc|ees| =2 £ £ 8 5 5 3 2@ g £
LFW grafieken ré g S - 2 8 3 g Eé 33 20 Euw ﬁE £ S§ Se =3 % E g ] £2 = 2w g 2
5
FONDSNAAM B ° 13 203 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * & | 2 & = 22| 2% i = @ 2 < E = < e
AB Inbev 2 66.20]  8158] 5595 4326 344 | 408 | 341 | 409 429 | 28 ACCUMULEREN 7040 | 468% | 538% | L1405 | 742 | B3L21% | 148% | 46% | 98% | 104 |647683 137524 51611 7638 9.39% | 26,48%| 3,93 326 AB Inbev
Amsterdam Commodities | 19| 17.44|  2075| 1966| 1534 1| 126 | 13 | 1,36 [ 1,36 | 137 | 3 ACCUMULEREN 2250 | 7.27% | 820% | 053 | 801 | 681% | 47% | 124% | 156% | 176 377 449 709 34| 1,06% | 556% | 1,27 0,38 Amsterdam Commodities
Associated British Food PLC| 5 2043| 2598| 2255 1806 1349 | 1375 (13209 1,518| 161 | 24 ACCUMULEREN 2627 | 273% | 348% | 0875 | 561 | 930% 6,8% 68% | 107% | 137 150185 14158 16319 1113 500% | 9.87% | -069 1,01 Associated British Food PLC
Coca Cola Company 3 4734| 5533 5351 4284f 2| 208 | 211 | 216 | 232 | 252 | 22 ACCUMULEREN 56,60 | 397% | 758% | 478 | 1782 | 31,01% | 250% | 105% | 44,7% | 883 |164586| 194350\ 38464 9634| 500% | 26,70% | 2,73 2,38 Coca Cola Company
Corbion 12| 2446 2812| 3290 259 1| o84 | 078 | 124 | 131| 186 | 7 ACCUMULEREN 3130 | 232% | 495% | 1455 | 1056 [ 10,78% | 7.3% - 14,0% | 259 | 1534 18100 1057 77| 1066%| 1145%| 161 - Corbion
Danone 16| 6151 7390 6372| 5572 2| 356 | 385 | 397 | 418 | 44 | 30 ACCUMULEREN 7470 | 400% | 548% | 1465 | 9775 | 1542% | 101% | 67% | 149% | 192 | 38231 | 49971 26098 2641| 508% | 14,10%| 2,30 152 Danone
Diageo PLC 4 2795| 3201| 2766 2604 118 | 130 | 129 | 140| 153| 25 ACCUMULEREN 2976 | 294% | 549% | 4385 | 15375 | 3188% | 236% | 108% | 410% | 718 |[653912 79863 13389 3159 508% | 2439%| 279 220 Diageo PLC
Ebro Foods SA 9 17,44| 1929| 17,00 17.94[ 1] 092 | 092 | 1,11 | 120 1,29 | 13 BEHOUDEN 1940 | 3.66% | 57.0% | 0915 [ 949 | 9,09% 5.8% - 80% | 116 | 2760 3659 3019 175| 4,10% | 954% | 2,34 - 21-03-19| Ebro Foods SA
£ [Heineken 6 7720|  9492| 9022 7214 425 | 438 | 436 | 476| 523 | 23 BEHOUDEN 8980 | 251% | 396% | 17 | 9425 | 1719% | 109% | 65% | 148% | 226 | 41553| 54893 24482 2670| 853% | 1848%| 229 1,68 | 22-02-20|Heineken
T [Kraft Heinz Company 11| 4303 3213 2476 2425 1| 353 | 285 | 225 | 231 | 238 | 21 BEHOUDEN 2680 | 650% | 691% | 122 | 978 | 1862% | 11,6% | 32% | 54% | 056 |265118 49096| 24322 2808| 3,13% | 14.47%| 4,50 362 | 23-02-19Kraft Heinz Company
§ |McDonalds Corp 7| 17757 19761 19374| 16345 1| 79 | 784 | 8 | 899| 968| 35 ACCUMULEREN | 21100 | 320% | 618% | 565 | 141 | 4357% | 288% | 156% | -612%| 10,00 | 109479| 141165 21664 6240 9,90% | 36,90%| 3,17 184 McDonalds Corp
0 |Mondelez International Inc | 15 |~ 40,03| 5508 52,76 47,90 1| 243 | 247 | 2,65 | 286 | 308 | 20 ACCUMULEREN 61,40 | 256% | 445% | 2,555 | 1516 | 17,20% | 14,6% | 63% | 141% | 241 |614497| 77273| 26834 3909| 3,65% | 16,33% | 311 2,33 Mondelez International Inc
Mowi ASA 1 1840| 2319| 19a1f 1341 1| 115 | 108 | 117 | 131 132 13 BEHOUDEN 1720 | 761% | 841% | 158 | 7705 | 19.15% | 141% | 94% | 226% | 229 [ 7083 8683 4491 636 588% | 1934%| 142 151 | 28-03-20|Mowi ASA
Nestle SA 14| 7980| 10478 9885 97.44| 1| 402 | 441 | 454 | 488 | 522 | 29 ACCUMULEREN 10800 | 295% | 61,1% | 318 | 1568 | 1812% | 145% | 103% | 27.5% | 553 |[272436| 300962( 91212 13225( 4,51% | 19,10%| 1,49 141 Nestle SA
Orkla ASA 20 6804| 8896 7922 8570| 1| 372 | 424 | 433 | 461 487 | 9 VERMINDEREN 8250 | 320% | 614% | 185 | 12715| 1188% | 95% | 103% | 125% | 232 |[733538 7930  4644q 4411f 503% | 13:88%| 0,96 093 | 20-01-18/0rkia ASA
Pepsico Inc 17| 11047| 13662 13211 12035 1| 566 | 553 | 582 | 627 | 680 | 20 ACCUMULEREN 142,00 | 346% | 689% | 2365 | 13,755 [ 16,18% | 119% | 11,3% | 543% | 1069 [149853| 175817| 70801 8420| 6,28% | 16.40% | 2,03 1,06 Pepsico Inc
Pernod-Ricard 18| 14330| 15940 14640| 12995 1| 569 | 623 | 612 | 694 | 798| 22 ACCUMULEREN 15800 | 257% | 510% | 365 | 1417 | 27.75% | 184% | 60% | 103% | 199 4492 | 41419 9447 1741) 462% | 1836%| 237 3,10 Pernod-Ricard
Starbucks Corp 13| e442| 8792 7836 6635 1| 242 | 283 | 264 | 329 | 355 [ 33 ACCUMULEREN 8200 | 264% | 593% | 275 | 14785 | 1681% | 120% | 195% | -322% | 444 |697229 79000| 28361 3418| 6,16% | 1800%| 1,73 0,62 Starbucks Corp
Suedzucker AG 10| 1130| 1641 1407| 1229 2| o089 | -414 | 096 | 096 | 138 | 11 ACCUMULEREN 1680 | 212% | -124%| 036 | 7.515 | 342% 08% 11% | 33% | 085 | 2509 4062 6949 59| 554% | 668% | 290 1,08 AG
Unilever 8 4742| 4339| 4096| 3826| 12088122364 2.402)| 2,569 2,77 [ 13 ACCUMULEREN 4755 | 417% | 66,0% | 2315 | 11985 | 1065% | 132% | 12.9% | 61.8% | 902 |[113040) 135221 48940 6453| 3.14% | 1500%| 1,97 1,03 Unilever
Totaal: 20 Bedrijv 1=2019-2021 /2 of 4 = 2020-2022
Verschil Div. " ] Ne Koers / | Markt. Bedr. | Aant.
FONDSNAAM KOERSRENDEMENTIN I w | LANGE TERVIIN ANALYSE A’::;‘:;n Koers- Pay Out "’;“g:‘nf:[p' Ei’g:’:;’;'\’ E):Eg;ae"e marge | ROA Boekw. p|_Kap. | Waarde |Aandeler| Kéﬂ’z"f,' fgsr:'z‘z‘t” "I‘g‘;g;:“ tu‘:::f; FONDSNAAM
2020 1 MND 20 EBG Fab Peter Lynch doel Ratio aand. Miljoen (Eur)
GEMIDDELD: -20,39% -12,20% 17,25 1754 95% 2,30 119 20,1 25,81% 3,8% 5! 25 11,54 18,8 12,9 9,1% 391 62.452 77.865 1264 17,0% 1,72 Totaal: 20 Bedrijver|
AB Inbev 1258 Kopen Rijpaard 28 | 62,15% 141 742 2.240 [ 326 |AB Inbev
Amsterdam Commodities 8 3 7,3% | 82,0% 25 Amsterdam Commodities
Associated British Food PLC| 5 | 27,2% Kopen 24 88 1 51% Associated British Food PLC
Coca Cola Company 3| 169% 2,19 | 31.0% | 250% | 105% 5,0% 2,38 |Coca Cola Company
Corbion 12| 150% Sportpaard 49,5% - |corbion
Danone 16| 201% 1,27 548% | 147 9,78 5,1% 1,52 | Danone
Diageo PLC 4| 145% 1,91 54,9% 31,9% | 23,6% 51% | 24,4% 220 |Diageo PLC
| Ebro Foods SA 9 Kopen 57,0% | 092 9,49 4,1% - |Ebro Foods sA
8 [Heineken 6 396% [ 1,70 1,68 |Heineken
@ |Kraft Heinz Company 1 69,1% | 122 3,62 |Kraft Heinz Company
2| McDonalds Corp 7 61,8% 184 [McDonalds Corp
£ [Mondelez International inc | 15 44,5% 2,33 |Mondelez Interational Inc
< |Mowi AsA 1| 260% Werkpaard 151 |Mowi ASA
Nestle SA 14| 313% 141 |Nestle SA
Orkla ASA 20| 30,7% Orkla ASA
Pepsico Inc 17| 237% 54,3% Pepsico Inc
Pernod-Ricard 18| 112% 10,3% Pernod-Ricard
Corp 13| 365% | 444 | 69.723|  79.000| Starbucks Corp
Suedzucker AG 10| 453% | -2519% | -12,7% [ 12,80 Sportpaard 33% 55% Suedzucker AG
Unilever 8 -11.8% | -66% | 1593 1199 | 197% 12.9% | 61.8%| 9,02 | 113.049] 135221 31% [ 150% Unilever
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FONDSNAAM s ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * = E & i 22| 25 ° = o = < B = < =
Abiomed Inc 26 324,92 170,59 150,27 145,27 2,45 51 468 | 464 5,39 9 ACCUMULEREN 196,00 0,0% 7,335 20,545 29,45% 23,6% - 18,9% 5,37 5860, 76| 5309 894 211 0,00% | 0,00% -2,11 - Abiomed Inc
Align Technology Inc 1 209,43 279,11 218,00 177,06 1| 4,92 553 | 6,32 84 10,29 16 ACCUMULEREN 274,00 - 0,0% 4,625 15,825 23,59% 18,8% 19,0% 30,7% 7,72 124844 11476 3044 574| 6,65% | 34,03% | -1,36 0,99 Align Technology Inc
Amplifon 22 14,05 25,64 25,76 19,08 1 0,46 0,6 0,72 | 0,83 1,02 14 BEHOUDEN 23,40 1,08% 26,4% 2,235 12,58 12,80% 8,8% - 19,0% 5,14 4319 5197| 1934 171 559% | 15,31% 213 - 29-06-19| Amplifon
Baxter International 20 65,81 83,58 83,33 79,84 1| 3,05 331 | 351 | 398 | 4,46 18 ACCUMULEREN 92,10 1,22% | 26,1% 3,365 13,695 19,95% 15,9% 10,3% 211% 3,44 36239,1f 37326 12035 1917| 6,45% | 24,25% 0,42 155 Baxter International
Catalent Inc 27 31,15 56,34 51,45 48,77| 1 1,75 192 196 | 2,23 | 256 1 AANKOPEN 67,60 - 0,0% 25 13,26 17,27% 11,3% 4,5% 12,8% 2,93 6783,97| 8891 3036 342 12,16%| 15,84% 3,15 2,57 Catalent Inc
DENTSPLY SIRONA Inc| 11 37,21 56,60 49,17 3790 1| 201 245 | 262 | 297 | 3,28 17 ACCUMULEREN 56,30 1,04% | 14,1% 2,02 9,42 19,64% 14,8% 19,2% 10,4% 1,52 7520,93 8175 4168 616| 3,63% | 18,81% 0,76 0,77 DENTSPLY SIRONA Inc
Edwards Life Sciences Corp7 153,20 233,24 204,60 198,24 1 47 5,57 6,18 7 774 24 ACCUMULEREN 259,00 - 0,0% 8,105 23,26 31,33% 27,3% 18,4% 26,8% 7,60 367871 35148 5081 1390 6,49% | 28,64%| -1,07 1,49 Edwards Life Sciences Corp
EssilorLuxottica 23 110,45 135,80 123,10 102,55 1| 4,23 439 | 453 | 501 | 541 19 ACCUMULEREN 135,00 2,33% | 50,1% 2,405 10,485 15,80% 11,1% 3,8% 5,9% 124 44869 46491 18654 2079( 5,60% | 17,78% 0,37 2,97 EssilorLuxottica
Fagron 2 14,28 19,33 19,04 17,30 1 0,59 0,57 0,95 11 124 6 ACCUMULEREN 21,80 1,19% 20,0% 2,02 10,52 17,28% 12,2% 9,8% 25,5% 3,77 1249 1440 619 76 3,34% | 15,18% 141 1,25 Fagron
Fresenius Medical Care /| 8 56,64 65,96 69,32 57.76- 4,49 452 | 449 | 502 | 569 25 ACCUMULEREN 79,80 2,32% | 28,1% 0,925 6,71 13,73% 7,5% 5,2% 10,9% 131 17584 26673 19037 1433| 5,90% | 14,99% 2,29 1,44 Fresenius Medical Care AG &
Fresenius SE & Co KGaA 15 42,38 50,18 42,42 34,88| 2 3,63 344 | 348 | 382 | 423 24 ACCUMULEREN 54,20 2,54% 24,1% 0,505 5,305 13,21% 5,4% 4,3% 11,2% 0,89 19439 38520 38351 2057 5,72% | 12,64% 2,63 124 Fresenius SE & Co KGaA
ol Getinge AB -B- 24 79,90 174,00 160,10 179,40 1| 591 7,02 785 | 897 | 977 11 BEHOUDEN 176,00 1,40% | 29,6% 1,575 9,96 11,61% 7,8% 4,3% 9,8% 2,15 4118,62| 5020 28983 2249( 4,54% | 11,65% 1,80 1,80 28-10-18|Getinge AB -B-
g GN Sore Nord A/S 14 243,30 313,30 375,00 280,00 1 9,13 10,98 | 12,75| 1535| 17,29 18 ACCUMULEREN 357,00 0,71% 14,2% 2,795 13,725 17,46% 12,6% 11,1% 32,7% 6,30 5335,91 5927 14306 1807| 5,58% | 17,77% 137 114 GN Sore Nord A/S
< |Henry Schein Inc 25 78,62 66,71 60,89 50,01 1| 413 351 | 356 | 3,89 | 419 18 BEHOUDEN 69,30 - 0,0% 0,695 7,88 7,43% 5,4% 7,8% 14,8% 1,72 6420,42| 6750 10268 554 0,71% | 7,46% 0,39 0,69 8-12-18 |Henry Schein Inc
g Hologic Inc 7 41,10 52,21 47,12 3323| 1 2,23 243 | 265 284 | 311 17 ACCUMULEREN 54,80 - 0,0% 2,665 9,35 31,35% 22,3% 10,3% 27,0% 311 78415 9613 3284 734 2,77% | 36,17% 173 2,18 Hologic Inc
Intuitive Surgical Inc 15 478,97 591,01 534,03 49041| 2| 10,99 | 12,76 | 12,91 | 15,04 | 16,46 17 ACCUMULEREN 629,00 - 0,0% 10,975 | 25,495 36,70% 31,7% 14,0% 16,9% 5,38 51269,3| 47791 5244 1665| 7,64% | 3586% | -1,84 2,27 Intuitive Surgical Inc
Medtronic PLC 13 90,94 113,40 100,46 8994| 1| 477 522 562 | 601 | 647 26 ACCUMULEREN 124,00 2,46% 37.9% 3,77 13,11 29,68% 24,4% 8,2% 13,9% 2,23 107874 122152 31998 7822 3,85% | 26,78% 154 2,97 Medtronic PLC
Philips NV 5 30,93 43,52 38,72 3531 2| 1,76 2,02 | 204 [ 2,37 | 2,68 24 ACCUMULEREN 44,40 2,64% | 42,4% 1,515 8,89 12,78% 9,3% 7,5% 14,3% 2,37 31659 34653 20919 1958| 4,07% | 12,76% 0,78 125 Philips NV
Smith & Nephew PLC 21 18,70 24,28 22,16 17,75 1 1,01 1,02 1,08 | 1,18 129 16 ACCUMULEREN 22,80 2,36% 36,4% 2,775 9,795 21,88% 17,1% 9,7% 17,0% 2,61 13640,5| 1468 5499 940 7,92% | 23,31% 0,71 1,76 Smith & Nephew PLC
Sonova Holding AG 18 160,60 221,50 229,80 172,10| 1| 6,36 6,95 | 9,04 | 887 [ 992 20 BEHOUDEN 216,00 2,06% | 39,7% 3,65 14,57 20,59% 18,4% 12,6% 23,0% 4,51 10412,4] 1099: 3042 559| 4,89% | 24,11% 0,77 1,47 28-10-18| Sonova Holding AG
Straumann AG 12 618,00 950,40 901,00 70820| 1| 1694 | 21,2 | 24,41| 28,95| 33,38 18 ACCUMULEREN 977,00 1,07% 28,3% 591 18,37 26,36% 22,1% 15,3% 25,0% 6,16 10565,6| 10274 1911 423| 5,40% | 25,40%| -0,51 145 AG
Stryker 9 156,79 209,93 190,40 15927 1| 7,31 826 | 885 | 9,77 | 10,76 28 ACCUMULEREN 223,00 1,52% | 25,9% 3,665 13,565 26,02% 21,5% 11,1% 23,3% 3,75 53440,8) 56336 16315 3506( 4,01% | 25,17% 0,71 1,93 Stryker
Teleflex Inc 4 258,26 376,32 334,04 28263 1 99 11,15 12,62 14,92 | 16,63 13 AANKOPEN 406,00 0,48% 9,9% 4,55 15,705 28,72% 22,7% 10,0% 18,8% 3,65 11728,7| 12740 2885 656 3,65% | 31,83% 127 2,27 Teleflex Inc
Unitedhealth Group Inc 3 249,17 293,82 254,41| 241,80| 1| 12,88 | 1511 | 16,47 | 18,93 | 21,60 26 AANKOPEN 329,00 197% | 27,1% 0,845 9,565 8,43% 6,1% 10,0% 24,8% 3,28 205939| 221793| 272171 16703 0,91% | 7,61% 0,69 0,62 Unitedhealth Group Inc
Universal Health Serviceq 19 116,52 143,46 123,86 88,77| 2 9,53 999 | 10,66| 11,65| 13,46 17 ACCUMULEREN 142,00 0,70% 5,7% 0,625 6,175 11,41% 7,6% 8,5% 16,1% 1,26 6909,34 10597| 12263 936 6,51% | 12,64% 2,15 0,90 Universal Health Services Inc -|
Varian Medical Systems I| 10 113,25 142,04 122,96 100,80| 1| 4,42 4,63 504 | 597 | 672 8 AANKOPEN 154,00 - 0,0% 25 10,77 17,82% 14,0% 11,1% 19,5% 3,12 8197,9 7230 3669 514| 2,03% | 17,32% | -141 1,26 Varian Medical Systems Inc
Zimmer Biomet Holdings| 6 103,64 149,63 135,88 9481 1 7,64 787 | 744 | 885 | 954 29 ACCUMULEREN 162,00 1,10% 12,9% 2,42 9,15 26,81% 20,6% 7.3% 11,6% 129 17570,6| 22511 8116] 1671 6,36% | 27,86% 2,02 2,83 Zimmer Biomet Holdings Inc
1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022
Verschil Div. - - Koers / | Markt. Bedr. Aant.
FONDSNAAM KOERSRENDEMENT IN I Kw LANGE TERMIJN ANALYSE |A::;?;?;" o Pay Out Mlag:t";a!p BeEd;:!rsDwA/ Ex::rltga:le Boekw. p|__Kan. Waarde |Aandelen| Kg?:\tgl (/:gsr:fzwzwt/v I\Ilégiz:::h tu/:::z[ FONDSNAAM
2019 2020 1 MND PEG | PEGD| EBG Fab Peter Lynch Ratio aand. Miljoen (Eur)
GEMIDDELD: 34,55% -21,91% -15,24% 20,85 12, 181 157 1,10 3,47 27.632 30.508 4,9¢ 64 Totaal: 27 Bedrijve!|
Abiomed Inc -3,3% 50 3,30 11 [ - [Abiomed Inc
Align Technology Inc 1| 333% 24,6%| 1,16 0,99 Houden Align Technology Inc
Amplifon 22| 825% 18,0% 1.55 1,19 Houden Amplifon
Baxter International 20| 27,0% 1,54 Baxter International
Catalent Inc 27 80,9% Catalent Inc
DENTSPLY SIRONA Inc| 11 | 52,1% 48,55% 14,8% | 19.2% DENTSPLY SIRONA Inc
Edwards Life Sciences Cpra7 | 52,2% 30,65% 27,3% | 184% 36.78 35.148] 1,49 |Edwards Life Sciences Corp
EssilorLuxottica 23| 23.0% 31,64% 44.869|  46.491
Fagron 2| 354% | 98% | 255%[ 377 | Fagron
Fresenius Medical Care | 8 | 16,5% Kopen Rijpaard 25 | 3816% 26.673 | 144 |Fresenius Medical Care AG &
 |Fresenius SE & CoKGa 15 | 18,4% Kopen Rijpaard 24 1 38.520 Fresenius SE & Co KGaA
T [Getinge AB -B- 24| 117,8% Getinge AB -B-
S |G sore Nord Al 14| 288% GN Sore Nord A/S
9 |Henry Schein Inc 25 Henry Schein Inc
‘G [Hologic Inc 7| 27.0% Hologic Inc
< [intuitive Surgical Inc 15| 234% Intuitive Surgical Inc
Meditronic PLC 13| 247% Meditronic PLC
Philips NV 5 | 407% 121 Philips NV
Smith & Nephew PLC 21 29,8% 2,08 Smith & Nephew PLC
Sonova Holding AG 18 37,9% 5 Sonova Holding AG
Straumann AG 12| 538% 4 37,96% Straumann AG
Stryker 9 | 339% 4 40,01% Stryker
Teleflex Inc 4| 457% 05 Houden 43,65% 365 Teleflex Inc
Unitedhealth Group Inc | 3 | 17,9% 1 Houden 36,06% 3,28 Unitedhealth Group Inc
Universal Health Serviced 19 [ 23,1% 070 | 066 Kopen Rijpaard 17 | 59,96% 65% Universal Health Services Inc -
Varian Medical Systems || 10 | 25,4% 1,44 52,78% 17,8% 102| 2,0% | 17.3% Varian Medical Systems Inc
Zimmer Biomet Holdings| 6 | 44,4% 1,29 Kopen 70.87%| 1,1% 26,8% | 20,6% 225| 64% | 27.9% | 283 |zimmer Biomet Holdings Inc
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‘Allantia SpA T 1807] 2079] 1939] 1153 T | 182 | 152 181] 210 2t ACCUMULEREN 22,10 | 9.63% | 70.6% | 087 | 659 | 87.14% | 118% | 08% | 14,0% | 096 = 75872 11246  1392] 21,31%)| 41,41%| 522 | 14,71 ‘Allantia SpA
Bpost SA 2 8o01| 1030 741| 619 1| 134 | 077 | 092 [099| 107 | o BEHOUDEN 937 | 11.80%| 760% | 0315 | 3595 | 722% | 49% | 53% | 273% | 154 | 1238 [ 1927| 3000  192| 4,34% | 811% | 129 | 093 [29-12-18[BpostsA
CSX Corp 8| 6212| 7237 7052 56,29 385 | 417 | 408 | 453| a87| 27 ACCUMULEREN 71,60 | 1,85% | 242% | 365 | 9,245 | 4173% | 269% | 93% | 281% | 387 |[a3ssazg 52535 11887 3204 1396%| 4183%| 241 2,90 CSX Corp
Deutsche PostAG | 5 | 2391| 3401| 2712| 2260 1| 169 | 200 | 231 | 257| 275 | 26 ACCUMULEREN 3500 | 584% | 541% | 0415 | 4915 | 715% | 45% | 63% | 196% | 168 | 27939 | 41993| 67109| 3047| 560% | 870% | 165 | 072 Deutsche Post AG
Fastenal Co 14| 2615 3694 3412 3106 1| 131 | 138 | 141 153] 1e0| 15 BEHOUDEN 3540 | 3219% | 67.7% | 3115 | 1411 | 1976% | 147% | 211% | 292% | 621 [159651 16047 5732 841 339% | 15.40%| 0,08 0,70 | 23-02-19 Fastenal Co
 |Fedex corp 11| 16087| 151,23 140,97| 12065 1531 | 1552 | 9553 [1087] 1299 28 ACCUMULEREN | 143,00 | 221% | 262% | 0455 | 6,945 | 498% | 38% | 42% | 131% | 158 | 28209| 43803| 69792\ 2650| 841% | 7.82% | 247 | 090 Fedex Corp
B|Flughaten WienAG| o [ 3450 37,75| 3025 2385 163 | 189 | 143 | 18| 185 6 BEHOUDEN 3510 | 478% | 716% | 241 | 678 | 2577% | 158% - 95% | 1,47 | 2003 2445 832  132| 27.57%| 2860%| 1,22 - 7-07-19 | Flughafen Wien AG
< [Fraport AG 6| 6246 7578 5694 37,68 513 | 454 | 303|428 430| 25 BEHOUDEN 57,60 | 520% | 549% | 101 | 8045 | 17.80% | 94% | 33% | 72% | 075 | 3484 | sees| 3474|  329| 36,64% | 24,28%| 4,81 280 | 24-11-19|Fraport AG
2 |Hamburger Hatenul 4 [ 17,33  2454| 19,14| 1254 154 | 142 | 142 | 164| 185| 10 ACCUMULEREN 22,30 | 7,24% | 586% | 064 | 3705 | 1544% | 80% | 48% | 153% | 1,38 | 878 1359]  1375|  110] 1391%| 2021%| 1,32 1,69 Hamburger Hafen und Logistik
Kuehne + Nagel Inte| 15 | 126,35 163,20 140,55| 131,70 642 | 666 | 651|717 | 7.31| 20 BEHOUDEN 14300 | 400% | 771% | 0685 | 93 | 473% | 35% | 85% | 341% | 614 | 14848| 16108 22085| 816 1,77% | 575% | 073 | o042 Kuehne + Nagel International A
Norfolk Southern | 7 | 149.46| 19400 18212| 14363 1| 951 | 1025| 10,69(1211] 1318 26 ACCUMULEREN | 19400 | 269% | 338% | 327 | 8965 | 3820% | 255% | 84% | 188% | 239 [331005 44184 11308 2889 17,12%| 3826%| 225 3,03 Norfolk Southern
Oesterreichische Po] 12 | 30,02|  3400| 2890| 31,10 213 | 217 | 207 | 219 | 236 | 7 BEHOUDEN 3320 | 6,80% | 99.4% | 1,005 | 6165 | 946% | 68% | 7.2% | 209% | 305 | 2101 | 1983| 2085 141 6,85% | 1050%| -037 | 095 | 28-10-18|Oesterreichische Post AG
POSINL 3 200 201 138 1,04 041 | 021 | 09| 027| o28| 8 ACCUMULEREN 203 | 1157%| 465% | 017 | 36 | 518% | 38% | 71% | 57.0%| 379 | 512 1150 3036 117 3,75% | 298% | 2,00 054 POSINL
United Parcel Servid 10 | 97,52| 117,05| 9017| o758[ 1| 7.24 | 753 | 774 [ 839 | 875 | 27 ACCUMULEREN | 11800 | 421% | 508% | 1065 | 9,365 | 10,80% | 88% | 120% | 90,2% | 975 | 74964 | o3347| 78784| 6931 831% | 1294%| 1,85 | 074 United Parcel Services Inc -B-
Vopak 13| 3068 4833| 4315 4608| 2| 199 | 28 | 275 | 289] 317| 9 ACCUMULEREN 5030 | 2.94% | 482% | 452 | 10665| 3890% | 27.7% | 63% | 11,0% | 185 | 5801 | 8170) 1303 361 32,93%| 5455%| 2,97 439 Vopak
w 1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022
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2020 1 MND 20 : Peter Lynch

X 21,66% -29,06% /o 29 12,50 3,05 12,0% 1,49 5, 57 157 7,47 18,9% 11,7% 25.306 A Totaal: 15 Bedrijvel|
Bpost SA Rijpaard 29 % | 76,0% 32 3,60 Bpost SA
CSX Corp | 387 | CSX Corp
Deutsche Post AG Rijpaard ! g Deutsche Post AG
 |Fastenal co Fastenal Co
% |Fedex Corp Rijpaard Y Fedex Corp
g Flughafen Wien AG | 9 Flughafen Wien AG
& |Fraport AG 6 Sportpaard Fraport AG
S |Hamburger Hafen ul 4 Rijpaard Hamburger Hafen und Logistik
< |Kuehne + Nagel Inte| 15 2,80 14.848 Kuehne + Nagel International A
Norfolk Southern 7 | 084 | Houden | 33.101] Norfolk Southern
Oesterreichische Po| 12 8% 3,05 Oesterreichische Post AG
PostNL 3 Kopen Sportpaard 11,6% 57,0%| 3,79 PostNL
United Parcel Servid 10 _ 90,2% | 9,75 ! United Parcel Services Inc -B-
|_[vopak Vopak
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40,05%

26,0%

totaal activa)

ROE
(Nettoresultaat /
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1182 | 488364 46407 543 1657 2!
165 | 871 542 295 42
045 | 2415 | 3163 2225 399)
2,70 | 29237 | 32013 5723| 1860
1611 |o70657| 916913 287143 6029
387 | 37045 | 38482 17576| 3785
208 | 4327 | 3755 1335 302
6,78 | 97689 | 95807 14303| 3831
630 [ 2104 [ 1972 479) 121
380 | 82586 | 100101 24341 10218
409 | 147420 133862 50731 13609
500 | 21586 | 26582 s56827| 3272
162 | 16752| 13664 s719] 1113
256 | 6189 | 7245 3586 364
262 200570 217189 73206 20817
726 | 19968 | 21168 s812| 1621
731 (314384 30834 10077 2588)
1,78 | 13271 13998 2854 524
822 |114726 10857 2271 657
292 | 14629 | 21388 5360 1507
123 |433024 40537 22281 3949
092 | 15158 | 12304 24117| 1511
1022 | 138501 120409 12010  4180)
252 | 20366 | 25610 03%6| 2333
500 (681576 71139 24741 5813
321 | 13270 | 11737 3579 1153
11,72 |84025.] 85350 14424 4872
632 | 16760 15412 3186 828

Kapitaalsuitgave
/ Omzet

[ 5 §
S | 25| g | 2
z g = 2 é FONDSNAAM
= & 2 2
§ z 2 a
16.99%| 1,40 0,94 ‘Advanced Micro Devices Inc
19,69%| -572 1,06 Aixtron SE
6305%| 1,02 194 AMS AG
3538%| 1,66 4,50 Analog Devices Inc
27,75%| -073 1,08 Apple Inc
22,23%| 034 113 Applied Materials Inc
2455%| -152 176 ASM International
30,95%| -0,38 161 ASML
2591%| -0,81 134 BE Semiconductor Industries
46,22%( 221 4,89 Broadcom Ltd
31,36%| -0,80 178 Cisco Systems Inc
7.78% | 1,16 0,53 [ 31-08-19|HP Inc
2509%| -1.26 143 Infineon Technologies AG
1354%| 157 6,56 Ingenico Group
4533%| 055 1,86 | 23-02-19)Intel Corp
31,67%| 0,60 1,60 KLA Corp
24,10%| -021 1,09 Lam Research Corp
26,04%| 1,02 4,50 Marvell Technology Group Ltd
3434%| -0,85 1,46 | 16-09-18 Maxim Integrated Products Inc
27,78%| 3,66 4,96 Microchip Technology Inc
4252%| -0,33 2556 Micron Technology Inc
7,54% | -0,91 182 Nokia Oyj
36,63%| -1,91 157 NVIDIA Corp
2892%| 1,74 3,05 NXP Semiconductors NV
27,55%| 042 1,63 QUALCOMM Inc
40,22%| -1,11 173 Skyworks Solutions
4262%| 022 1,10 Texas Instruments Inc
37,04%| -1,58 1,63 Xilinx Inc

Samenvatting [ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN _ — S
= © — o5 .| B«
| Fondsranking | 3 IS 2 S | ueoarg 8 - 2 s | 5§ % g &g
g & g 2 paTum| § g < 3 23 §E | 25
FW grafieken ] 3 3 - 2 3 g 58 0 [ Euw
i 3 3 < < S 14 £ 3
FONDSNAAM 1-3 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 = @
Advanced Micro Device| 16 18,45 45,87 4548|  4657| 1| 046 | 064 | 1,13 | 1,50 | 194 39 ACCUMULEREN 49,70 - 576 | 27,705
Aixtron SE 27 8,41 8,53 9,15 7,71 1] 041 | 029 | 03 [ 041 | 055 | 10 ACCUMULEREN 10,90 - 2,965 | 952
AMS AG 3 20,90 36,15 31,00 878 1| 041 | 246 | 314 | 342 | 363 13 ACCUMULEREN 36,80 2,45% 1,085 | 4,255
Analog Devices Inc 24| 8589 11880| 108,94 88,56 594 | 515 | 456 | 542 | 578 | 27 ACCUMULEREN 124,00 | 2,69% 5715 | 14,79
Apple Inc 19| 157,94| 29339| 27297| 247,74| 1| 1191 | 11,89 12.92| 1528 16,75 40 ACCUMULEREN 311,00 | 1,35% 379 | 12315
Applied Materials Inc | 5 3276 61,05| 5802 4503 1| 445 | 304 | 399 | 457 | 452 | 27 ACCUMULEREN 67,50 | 2,08% 2,355 | 918
ASM International 9 36,20| 100,15/ 104,95 84,36 319 | 686 | 565| 661 | 814 14 ACCUMULEREN 109,00 | 2,22% 3,25 9,985
ASML 10| 187,6| 263,70/ 24810 22950 1| 6,08 | 615 | 811 | 1052 1230| 34 ACCUMULEREN 288,00 | 1,25% 6,855 | 19,77
BE Semiconductor Indu| 7 18,48 34,46 35,10 2628| 1| 1,68 | 1,06 | 1,35 | 1,92 | 243 8 ACCUMULEREN 36,20 5,65% 443 | 12,155
Broadcom Ltd 4| 25413 316,16| 27280 231,04| 1| 2082 | 21,29 | 21,71 | 2392| 2555| 33 ACCUMULEREN 294,00 | 5,74% 3,79 [ 9,045
Cisco Systems Inc 18 43,40 47,96 39,87 3880| 1| 26 31 | 317 329 | 353 28 ACCUMULEREN 48,10 3,71% 3,245 7.9
HP Inc 17| 2047| 2054| 20,74 16,86| 1| 202 | 224 | 235 | 277 | 320 | 13 BEHOUDEN 2150 | 4,66% 042 | 614
g Infineon Technologies AG23 17,37 20,31 18,79 1339) 2| 098 | 089 | 084 | 099 | 1,13 29 ACCUMULEREN 21,10 2,17% 1,925 5,58
S |ingenico Group 28| 4954| 9680 127,95 97,14| 1| 442 | 489 | 539 | 593 | 627 | 15 ACCUMULEREN 117,00 | 1,66% 173 | 10,705
& [intel corp 12 46,96 59,81 55,51 5235| 2| 458 | 487 | 487 | 492 | 535 44 BEHOUDEN 63,30 2,53% 3,06 714
@ [KLA Corp 11| 8959 17817| 15351 14224| 1| 8 846 | 10,14 10,93 | 11,68 18 ACCUMULEREN 176,00 | 2,38% 384 | 10,555
Lam Research Corp 14| 13613| 29230| 293,75| 241,04| 1| 17,87 | 1455| 1583| 19.46| 2068| 24 ACCUMULEREN 304,00 | 2,00% 3,215 | 10,955
Marvell Technology Gro| 21 1618| 2656 21,31 2232 2 119 | 119 [ 066 | 09 | 140 | 27 ACCUMULEREN 2860 | 1,13% 493 | 1958
Maxim Integrated Prody| 25|  50,86| 6151 5544 47,67 271 | 243 | 228 252 | 274| 23 BEHOUDEN 6080 | 4,08% 5645 [ 14,93
Microchip Technology If 15 |~ 71,97| 104,75|  90,51| 68,01 545 | 655 | 545 | 6,09 | 7,08 | 22 ACCUMULEREN 111,00 | 215% 305 | 11,56
Micron Technology Inc | 1 31,71 5376/ 5256 4348[ 1| 1195| 635 [ 221 | 492 | 679 | 37 ACCUMULEREN 62,90 - 219 | 4,995
Nokia Oyj 6 5,03 3,30 345 268 1] 023 | 022 | 025 031 | 035 [ 29 ACCUMULEREN 214 | 410% 063 | 396
NVIDIA Corp 13| 13339| 23534 269,87| 25256 482 | 664 | 579| 771 | 917 | 41 ACCUMULEREN 29500 | 0,26% 1181 [ 27,2
NXP Semiconductors Nl/22 | 73,25| 127,29 11371 8114f 1| 7,12 | 7,55 | 7,48 | 894 | 915 | 25 ACCUMULEREN 133,00 | 211% | 20,9% | 2425 | 8,495
QUALCOMM Inc 2 5690| 8823 7861| 6652 1| 360 | 354 | 400 605 638 | 30 ACCUMULEREN 9520 | 388% | 526% | 3,12 9,7
Skyworks Solutions 8 67,02 12086| 9991| 87.06| 1| 722 | 617 | 6,21 | 7,39 | 835 | 31 ACCUMULEREN 120,00 | 1,92% | 24,9% | 4,155 | 8705
Texas Instruments Inc | 20| 94,50 128,27| 114,01 10044 559 | 524 | 486 | 553 | 58 | 36 ACCUMULEREN 126,00 | 369% | 71,5% | 6515 | 14,135
Xilinx Inc 26| 8522| 97.78]| 8343 7522 21 | 347 | 316 | 33 | 386 | 29 ACCUMULEREN 96.40 | 1,99% | 46,2% | 5875 | 17.98
Tol drijy 1=2019-2021/ 2 of 4 = 20202022
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FONDSNAAM L 13 203 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 = = a z- 2z = z N S [}
Adobe Inc 12 226,11 329,82 345,05 305,83 6,76 787 9,76 112 13,16 29 ACCUMULEREN 339,00 - 0,0% 10,55 21,635 41,61% 36,0% 20,2% 34,0% 9,59 131944 127597 14040 5052 2,92% | 42,37% -0,72 1,79 Adobe Inc
Akamai Technologies I| 21 61,09 86,38 86,47 90,45 3,62 4,49 4,87 5,31 5,76 19 ACCUMULEREN 106,00 - 0,0% 4,61 9,91 29,24% 26,1% 10,3% 18,6% 3,33 13134,5| 12164 3186 833 17,94% | 38,27% -0,78 2,54 Akamai Technologies Inc
Alphabet Inc -A- 17| 1.046,01| 1.339,77 1.336,40( 1.110,48| 437 49,16 | 51,27| 60,14 | 69,98 39 ACCUMULEREN 1559,00 - 0,0% 3,83 8,99 21,33% 19,3% 12,2% 16,3% 3,01 683430 569177 200679 38636 14,38%| 28,48% -1,78 1,59 Alphabet Inc -A-
Altran Technologies 27 7,01 14,16 14,53 14,64 0,72 0,84 0,92 1,04 1,15 6 ACCUMULEREN 14,00 1,81% 26,9% 1,08 8,915 11,66% 71% - 12,1% 1,89 3763 4916 3480 247| 3,16% | 9,54% 2,10 - Altran Technologies
Atos 16 71,48 74,32 67,30 61,70 8,56 83 8,52 9,18 9,75 16 ACCUMULEREN 85,90 2,85% 19,8% 0,56 3,66 9,99% 8,0% 4,6% 11,8% 0,86 6737 6603 12047 964 3,99% | 10,89% -0,08 175 Atos
Baidu Inc -ADR- 9 1.090,00] 879,69 841,59 690,66 66,31 | 52,04 | 45,77 | 63,36 | 72,09 35 ACCUMULEREN 1036,00 - 0,0% 2,005 5,33 12,57% 16,0% 4,3% 8,8% 1,24 303234 15924 120012 19263| 10,96% | 2,45% -4,64 3,70 Baidu Inc -ADR-
Booking Holdings Inc 5 1.721,18 2.055,21| 1.694,46| 1.253,61 92,59 | 102,57 | 72,31 107,22 123,92 33 BEHOUDEN 1720,00 - 0,0% 3,855 12,03 33,96% 26,5% 15,6% 87,6% 12,21 46150,9| 50056 13536 3611 3,51% | 25,58% 0,94 2,31 7-03-20 | Booking Holdings Inc
Capgemini SA 20 86,80 108,90 99,22 78,00 6,06 6,76 6,71 7,44 8,33 17 ACCUMULEREN 110,00 2,75% 30,2% 0,88 5,675 12,14% 8,1% 6,5% 12,8% 1,40 13217 13303 15046 1213| 2,02% | 10,32% 0,05 125 Capgemini SA|
Cerner Corp 18 52,45 73,37 69,18 60,00 2,45 2,68 3,14 3,53 3,88 22 ACCUMULEREN 77,20 1,33% 24,0% 3,115 9,705 21,28% 16,8% 14,7% 21,0% 417 16762 16832 6015 1010f 8,92% | 28,70% 0,04 115 Cerner Corp
Check Point Software 7| 11 102,60 110,99 103,97 99,00 571 6,13 6,41 6,76 7,27 32 BEHOUDEN 111,00 - 0,0% 7,29 12,665 48,06% 44,9% 17.2% 28,1% 3,74 13505,3| 11442 2069 929 1,14% | 52,09% -2,28 2,61 3-02-18 | Check Point Software Technolo
Citrix Systems Inc 13 102,44 110,95 103,27 140,01 5,65 5,69 5,36 6,18 745 18 ACCUMULEREN 127,00 1,02% 24,7% 54 16,03 29,16% 23,5% 14,9% 81,7% 21,96 153436 15101 3173 745 2,39% | 33,90% -0,26 1,60 Citrix Systems Inc
ol Cognizant Technology | 24 63,50 62,05 60,85 46,61 4,57 3,99 4,04 4,39 4,77 32 BEHOUDEN 64,90 1,99% 21,9% 1,445 6,145 16,35% 12,9% 14,8% 18,7% 1,94 22922,8| 18773 17723 2289( 2,48% | 14,91% -1,35 0,87 25-05-19| Cognizant Technology Solution:
% Facebook Inc -A- 3 131,31 205,08 192,11 156,79 757 6,43 8,77 | 10,61 | 12,42 52 ACCUMULEREN 234,00 - 0,0% 49 7,965 36,42% 30,7% 17,0% 22,3% 323 400199( 336218 91920 28236 20,00%| 39,56% -1,50 1,81 Facebook Inc -A-
< |Fortinet Inc 25 70,41 106,76 101,59 97,23 1,84 2,47 2,68 3,13 3,65 29 ACCUMULEREN 122,00 - 0,0% 6,215 18,845 24,38% 19,5% 10,3% 35,0% 9,84 15027,5| 12383 2716 530 6,27% | 32,12% -3,96 1,90 Fortinet Inc
g lliad SA 23 122,65 115,55 126,30 126,80 5,38 29,35 4,22 574 717 21 ACCUMULEREN 141,00 1,68% 43,7% 1,305 6,335 10,53% 4,9% 2,4% 6,9% 178 7504 11756 5764 285 29,41%)| 27,26% 2,29 2,03 lliad SA
Intuit Inc 26 196,75 261,87 265,60 230,09 5,61 6,75 7,48 8,46 9,46 21 ACCUMULEREN 285,00 0,92% 26,7% 7,605 19,155 34,07% 26,6% 27,3% 39,4% 11,25 53576,9| 49919 7886 2101 2,33% | 32,11% -1,39 0,98 Intuit Inc
JOYY Inc -ADR- 2 412,00 367,33 378,01 380,49 49,05 27,11 | 2893 4521 | 56,45 24 AANKOPEN 531,00 - 0,0% 0,875 4,57 9,10% 8,9% 5,8% 8,5% 0,98 3925,23 1557| 35737 3236 2,89% | 54,45% -6,73 1,58 JOYY Inc -ADR-
Microsoft Corp 10| 101,65 15746 161,81 149,61 388 | 475 | 563 | 623 | 717 34 AANKOPEN 190,00 | 140% | 352% | 7.63 | 15645 | 3639% | 304% | 154% | 37,7% | 892 [101958 945683  149647] 45486| 10,94% | 40,05% | -1,22 1,98 Microsoft Corp
Momo Inc -ADR- 1 163,13 233,01 196,74 157,67 15,54 19,92 | 17,12| 21,56 | 24,39 24 AANKOPEN 233,00 - 0,0% 1,765 4,66 26,90% 23,9% 15,2% 23,5% 184 4160,06( 2501 18725 4501 1,27% | 78,36% -2,94 157 Momo Inc -ADR-
Oracle Corp 8 45,15 52,97 49,59 49,83 3,12 3,52 387 417 4,51 34 BEHOUDEN 49,70 1,95% 24.2% 3,95 9,06 44,26% 32,4% 14,7% 75,4% 9,40 140715 154453 39814 12913( 4,89% | 35,23% 0,81 2,21 21-03-19|Oracle Corp
SAP SE 15 86,93 120,32 111,56 99,87 435 511 534 6,02 6,75 34 ACCUMULEREN 131,00 1,80% 31,6% 4,03 12,45 29,64% 22,1% 12,5% 19,2% 3,57 122691 129071 30483 6736 3,68% | 21,47% 0,63 1,78 SAP SE
Sina Corporation 7 5362| 39,98| 3281 3168 307 | 326 | 231 316 | 366 | 12 ACCUMULEREN 45,60 = 00% | 0995 | 092 | 2033% | 89% 31% | 60% 065 |1965,52) a7 2210 198| 2,18% | 22,14%| -273 2,83 Sina Corporation
Synopsys Inc 19 84,26 139,14 137,74 124,39 391 4,56 521 5,95 6,81 12 AANKOPEN 173,00 - 0,0% 4,945 14,965 26,83% 22,8% 10,8% 16,7% 421 167316 15659 3785 865 3,90% | 25,48% -1,01 2,12 Synopsys Inc
United Internet AG 22 38,20 29,28 27,01 24,99 1,96 1,99 2,47 2,47 2,59 21 ACCUMULEREN 35,90 1,02% 10,2% 0,885 4,735 15,06% 8,4% 6,0% 9,3% 0,99 4848 6265 5492 462 7,35% | 15,10% 1,07 1,40 United Internet AG
Weibo Corp -ADR- 6 58,41 46,36 42,09 33,54 2,73 2,78 231 2,82 3,15 24 ACCUMULEREN 45,80 - 0,0% 4,14 8,975 33,47% 32,5% 11,0% 19,4% 231 6756,21 5152| 1827| 596 1,98% | 34,99% -2,73 2,97 'Weibo Corp -ADR-
Western Digital Corp 4 36,99 63,46 55,48 42,25 1| 1473 4,84 3,19 7,39 8,74 33 ACCUMULEREN 71,40 4,73% 44,9% 0,72 4,775 13,75% 9,1% 7.1% 14,9% 1,24 11309,6 16193 17508 1624| 4,78% | 15,79% 1,46 128 Western Digital Corp
Yelp Inc 14 34,98 34,84 31,28 18,64 1 0,62 0,52 0,55 0,97 1,14 24 BEHOUDEN 34,20 - 0,0% 1,215 3,32 4,76% 4,9% 8,6% 11,0% 142 1199,% 724 1109 56 3,64% | 42,69% -2,13 0,56 Yelp Inc
1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022
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GEMIDDELD: 23,92% 4 o 19,10 /o 3 ,5% » , 25,8% 4,70 103.979 94.440 806 o Totaal: 27 Bedrijve!|
Adobe Inc | 340%[ 959 | 131944 127.597] Adobe Inc
Akamai Technologies If 7 8 3 Akamai Technologies Inc
Alphabet Inc -A- Alphabet Inc -A-
Altran Technologies Altran Technologies
Atos , Atos
Baidu Inc -ADR- Sportpaard Baidu Inc -ADR-
Booking Holdings Inc Sportpaard [ 256% | Booking Holdings Inc
Capgemini SA X Capgemini SA
Cerner Corp | 104 | Cerner Corp
Check Point Software | 1 ) Check Point Software Technolo
« [Citrix Systems Inc . 39 Citrix Systems Inc
& [Cognizant Technology Cognizant Technology Solution:
S | Facebook Inc -A- Sportpaard i Facebook Inc -A-
2 |Fortinet Inc 34,86 , | 984 | X Fortinet Inc.
S |Viad SA 27,63 Kopen 43, lliad SA
< |Intuit Inc 2 29,81 2 Intuit Inc
JOYY Inc -ADR- | 12,76 | 33,7%| 038 | 038 | -001 [ o Sportpaard | oss | a4 JOYY Inc -ADR-
Microsoft Corp i 2590 , Microsoft Corp
Momo Inc -ADR- Kopen Rijpaard Momo Inc -ADR-
Oracle Corp ; Oracle Corp
SAP SE 14 08 k SAP SE
Sina Corporation Sportpaard Sina Corporation
Synopsys Inc 112 |Synopsys Inc
United Internet AG United Internet AG
Weibo Corp -ADR- Rijpaard Weibo Corp -ADR-
Western Digital Corp Racepaard Western Digital Corp
Yelp Inc Sportpaard Yelp Inc
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FONDSNAAM EL® © 13 29-3 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * S| = & & 27| 2% © = @ z < 3 = < [
AEGON NV 8 708  407| 307|236 080 | 066 0,70| 0.73| 23 BEFOUDEN 727 | 13,76%| 482% | 0215 9.13% | 63% | 04% | 67% | 022 | 4972 | 4972 22970  1440] 0,00% | 487% 16,11 | 31-08-1 AEGON NV
Ageas 17| 3930 5268 4188 3320 500 | 494 | 495| 511 [ 17 BEHOUDEN 4790 | 8o6% | 541% | o062 - 1080% | 87% | 09% | 89% | 055 | 6586 | 6586 10687| 928 006% |10,87%| 972 |28-10-18[Ageas
Allianz SE 11| 17514 21840| 19480| 153,82 18,83 | 19,73 21,38| 22,78] 30 ACCUMULEREN | 23500 | 684% | 512% | 043 | 52 | 838% | 56% | 11% | 119% | 082 | 64170 64170 149199 8415 0,06% | 4,56%| 0,00 535 Allianz SE
i 1| =939 s132| 4200 2546 459 | 443 [ 512 5900 | 18 ACCUMULEREN 5690 | 534% | 286% | 0465 - 12,14% | 88% | 10% | 67% | 034 | 19952| 19952 47658| 4213| 0,00% |21,73%| 891 American International Group
ASR Nederand NV| 2 | 3458| 3336 3012| 2317 647 | 476 | 490 534 | 17 ACCUMULEREN 37,30 | 892% | 428% | 0685 | 23 | 1848% | 141% | 11% | 126% | 056 | 3267 | 3267| 4772|672 000% |17,08% 000 | 1256 ASR Nederland NV
Aviva PLC 6 376| 419 351 269 060 | 054 [ 057| 063 | 18 ACCUMULEREN 455 | 1217%| 587% | 026 - 761% | 52% | 06% | 122% | 058 | 11728 | 11728| 40533 2113| 031% | 4,24% 844 Aviva PLC
AXA SA 5| 1886| 2511 2096 1549 259 | 285|299 308| 27 AANKOPEN 27,90 | 1017%| 539% | 0355 | 4,255 | 748% | 65% | 07% | 11,1% | 055 | 37454| 37454 106727 6903 005% | 7.41%| 0,00 9,24 AXA SA
Cattolica 12 711|727 66l 462 045 | 085 | 093] - 6 BEHOUDEN 766 | 1061%| 549% | 011 - 482% | 20% | 03% | 81% | o041 | sos 2728 7347|  147| 4,70% | 0,00% 665 |17-11-19]catiolica Assicurazioni
& [ceneraii spa 14| 1460 1840| 1626 1238 168 | 161 1,75| 183| 27 ACCUMULEREN 1690 | 833% | 615% | 0265 | - 74% | 36% | 05% | 103% | 069 | 19426| 19426 72885 2615 049% | 555%| - 6,86 Generali SpA
S | Legal and General { 10 231| 303 260 209 1 030 | 034 [ 032] 034 | 127 ACCUMULEREN 289 | 922% | 590% | 0845 - 1544% | 127% | 04% | 185% | 119 | 13912| 16025 14852| 1892 000% | - 37,20 Legal and General Group PLC
& [MmetLife Inc 7| 4106| s097| 4269 s085| 2 611 | 603|646| 683| 15 ACCUMULEREN 5050 | 6,16% | 304% | 0415 [ - 1047% | 82% | 09% | 105% | 049 |253163 25316 67794 5550 0,00% | 10,74 - 9,60 MetLife Inc
@ [Muenchener Rueck] 18 | 190,55| 26300 230,70 182,50| 1 18,07 | 19,51|21,37| 22,75| 27 BEHOUDEN 23300 | 578% | 517% | 0495 - 803% | 53% | 1,1% | 92% | 085 | 26338 | 26338| 53197| 2796| 0,00% | 4.94% 483 | 26-01-19|Muenchener Rueckver AG
NN Group NV 4| sago| 3382 3084 2414| 1 390 | 400 435| 457| 19 ACCUMULEREN 37,60 | 9,63% | 557% | 4735 | - 98,79% | 748% | 07% | 58% | 025 | 8203 | 14122 1752 1310 0,00% | 12,80 - 105,57 NN Group NV
Poste Italiane SpA | 15 698 1012 961 785 101 | 096 102 105 | 12 ACCUMULEREN 1140 | 675% | 530% | 094 | 31,825 | 1603% | 11,9% | 05% | 12.8% | 102 | 10256 | 80281| 10891 1295 6,95% |12,45%| 27,76 | 22,49 Poste Italiane SpA
Prudential PLC 3| 1405| 1449 1248 1020[ 1 137 | 158 | 1,73| 1.78| 18 ACCUMULEREN 1599 | 366% | 228% | 1145 | - 16,75% | 14,1% | 09% | 189% | 120 |29401,4 29401 28687 4036 6,34% | 520%| - 16,27 Prudential PLC
RSA Insurance Gro| 13 514| 566 519 427[ 1 039 | 046 | 050| 051 | 18 ACCUMULEREN 602 | 670% | 59.9% | 0675 | 5225 | 1078% | 7.7% | 25% | 133% | 110 |49424| 4942| 6579  504| 9,54% | 510%| 000 313 RSA Insurance Group PLC
Standard Life Aberd| 16 257| 328 269 234] 1 019 | 016 | 0,17 016| 17 BEHOUDEN 270 | 883% | 1248% | 37 | 2078 | 1833% | 252% | 26% | 59% | 080 |[597584 5076|1449 365 2,19% | 17,26% 0,00 9,82 | 25-01-20[ Standard Life Aberdeen PLC
Swiss Life Holding [ 19 | 378,60| 485,80 438,60| 322,00| 1 36,48 | 38,53 40,66 43,65| 13 BEHOUDEN 44600 | 691% | 561% | 0505 | 637 | 821% | 58% | 08% | 86% | 062 |10163| 10163 21536 1242| 0,00% | 7,47% | 0,00 7,72 | 28-09-19Swiss Life Holding
Vienna Insurance G 20| 20,28 2540 22,00 1642| 1 259 | 251|278 272| 7 ACCUMULEREN 24,90 | 698% | 434% | 0205 [ - 487% | 32% | 07% | 64% | 041 | 2102 | 2102 10365 335 000% | 0,00%| - 461 Vienna Insurance Gr AKt.
Zurich Insurance Gr| 9 | 299,00 41013 384,10] 33931 28 | 27,51 | 29,38[32,00| 3331| 27 ACCUMULEREN | 42200 | 667% | 71.8% | 094 - 11,62% | 89% | 11% | 135% | 136 | 44989 | 44989 52338| 4489 000% | 8.13% 846 Zurich Insurance Group AG
T=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022
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FAB FUNDAMENTELE AN.
Samenvatting [ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN s | - 5 = =2 Miljoen (Eur) T g Z a =
Samenvatting _ J§:} - = = @ 5
g = o — 25| =28 | 5. | 8| 2 & §g| B3| _¢ _ - | 85| s | 25| ¢ 3
| § | § | z |uwoeHE 3z g 2 | 25|85 |58 | 25| 8| £ |33s|dzs| E2 | s | & | ® E |28 3 | 58| 5 | 2 FONDSNAAM
LEW arafieken R IS g Z | oatum(s 5 H § | &5 | 8% |25 |28 | 52 g |“s%|%s:| 25 | 2| 5 | § g |89 2 | 28| % £
S S ©
FONDSNAAM = ° ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 = a2 & = 22| 2% 2 = & 2 g 8 = < &
‘Amoldo mondador ec| 22| L71| 206|185  127| 1| 007 | 014 | 0.15] 016 | 016 | 4 RANKOPEN To8 | 551% | 46.7% | 039 | 385 | 7.07% | 45% E Tea% | 154 | 332 379 57 3| 297% | 804% | 045 E "Amoldo mondador editore
Atresmedia Corporaci| 14 | 436| 348 330 250| 1| 030 | 052 | 046 | 044 | 040 | 21 BEHOUDEN 373 | 1393%| 796% | 057 | 494 | 1365% | 102% | 63% | 243% | 134 | 564 770 995 102| 257% | 12.26% | 132 | 170 | 31-08-19|Atresmedia Corporacion de Me
Charter Communicati] 10| 28503 48532| 49298 439,99 2| 522 | 745 | 1399| 1001 2047| 34 ACCUMULEREN | 54600 | - 00% | 200 | 9705 | 1795% | 71% | 44% | 123% | 344 [922104 163499 40209 3401 1443%| 37,04% | 423 | 1,60 Charter Communications -A- In
Comcast Corp 17| 3405 4495| 4059| 3457| 1 313 | 300 | 335 | 387 | a7 ACCUMULEREN | 4880 | 278% | 29.8% | 138 | 699 | 1924% | 130% | 62% | 159% | 164 |140943| 218200 114328 14871| 9,526 | 2362% | 248 | 212 Comcast Corp
GEDI Gruppo Editoria| 24| 035 046 o046 o044 1 001 | 001 0014| — 3 VERMINDEREN 046 | 227% | 870% | 038 | 614 | 217% | 04% - 01% | 047 - 282 585 2| 220% | s49% | 126 - | 21-12-19|GEDI Gruppo Editoriale spA
Ipsos 11| 2054 2895 2785 17.98[ 1 232 | 304 | 320 | 362| 8 AANKOPEN 33,70 | 542% | 308% | 0385 | 4895 | 1014% | 67% - 115% | 063 | 799 135| 2093 11| 216% | 920% | 201 - Ipsos
mvpLC 8 125 1s1| 117|067 0139 | 0,197 0,1268| 013 | 18 ACCUMULEREN 119 | 1077%| 585% | 082 | 5045 | 1874% | 147% | 120% | 445% | 260 300128 3926 3291 484 225% | 1564% | 120 | 123 TV PLC
1C Decaux 25| 2452| 2748 2080 1679 125 | 094 | 118 | 133 | 17 BEHOUDEN 2230 | 369% | 592% | 0935 | 68 | 1019% | 60% | 21% | 93% | 149 | 3575 | 4645| 3811 229| 830% | 17,81% | 157 | 296 | 2-02-20 [C Decaux
M6 Metropole Televis| 5 | 1404 1678|1331 995 137 | 131 | 136 | 148| 13 ACCUMULEREN | 1420 | 945% | 706% | 085 | 3655 | 1798% | 115% | 7.9% | 208% | 147 | 1258 | 1203 1478 170 750% | 1859% | o010 | 148 M6 Metropole Television
NOS SGPS 3 530 48| 357| 305 1 03 | 034| 036 | 038 | 16 ACCUMULEREN 566 | 12,13%| 106,5%| 0,965 | 4395 | 1575% | 112% | 75% | 199% | 166 | 1572 | 2024| 1628 183| 2443%| 3527% | 204 | 150 NOS SGPS
« |omnicom Group 20| 7321 suo2| 698 s202| 1 606 | 604 | 652 | 712| 13 BEHOUDEN 7090 | 534% | 442% | 075 | 506 | 1410% | 89% | 58% | 399% | 381 |100945 10658 15t 1348 093% | 1068% | 027 | 154 Omnicom Group
& |Prosievensat. Medi] 12| 1555| 1391 1097| 62| 1 171 | 157 | 174 | 189 | 19 ACCUMULEREN | 1220 | 12:36%| 51,9% | 037 | 4405 | 1432% | 88% | 70% | 307% | 130 | 1612 | 3so2| 4325 380| 1842%| 23,35% | 254 | 125 ProSiebenSat.1 Media SE
< |Publicis Groupe 4| s008| 4036 3498 2286 502 | 488 | 501 | 526 | 20 ACCUMULEREN | 4150 | 1032%| 47.8% | 0515 | 3445 | 1574% | 110% | 41% | 142% | 065 | 5496 | 81200 10703 1181 2,67% | 1577% | 112 | 269 Publicis Groupe
S|RCs ediagroup SpA{ 21| 115 101|087 o0 013 | 012 | 01 3 ACCUMULEREN 093 | 747 | 432% | 041 | 313 | 1127% | 71% - 186% | 101 E 454 893 58| 2,95% | 1476% | 062 - RCS Mediagroup SpA
RELX 15| 1620| 1002| 1864 17,00 093 | 0959| 1,0304) 111 | 21 ACCUMULEREN | 2021 | 2905% | 50,0% | 3935 | 12,885 | 3122% | 228% | 132% | 729% | 1257 |364419 43112 8323 1898 4,18% | 2848% | 200 | 173 RELX
Sanoma Oyj 10| 849 9a45| 1028) 7.8 08 | 07 | 075 | os| 6 ACCUMULEREN | 1110 | 7,06% | 758% | 1125 | 458 | 1273% | 108% | 97% | 202% | 216 | 1256 | 1496| 1114 120| 8a4% | 4663% | 074 | 112 Sanoma Oyj
Schibsted ASA-A- | 18| 290,00( 26530| 237.20| 19065| 1 558 | 632 | 809 | 1023[ 11 ACCUMULEREN | 25400 | 1,20% | 345% | 2085 | 9345 | 1534% | 85% | 41% | 144% | 332 |380s41] 3653 21365 1822 495% | 1721% | -039 | 207 Schibsted ASA -A-
Sirius XM Holdings Ind 16 |~ 571 715 635 494 1 02 | 025| 020 | 033 | 18 ACCUMULEREN 730 | 112% | 200% | 2605 | 115 | 2312% | 136% | 137% |-1521%| 100 | 19486 | 26764| 8363  1141| 389% | 2512% | 313 | 1,00 Sirius XM Holdings Inc
Telenet Group Holdind 1 | 40,60  4006| 3452 2954| 1 292 | 334 | 365 | 374 | 17 ACCUMULEREN | 4620 | 802% | 67.7% | 1205 | 6265 | 2772% | 142% | 82% | -27.6%| 100 | 3384 | 8802 2616 32| 2105%| 4172% | 386 | 174 Telenet Group Holding
TF1 6 708| 740|693 4921 074 | 07 | 085 | ogs | 14 ACCUMULEREN 737 | 1047%| 672 | 0445 | 2085 | 1056% | 71% | 32% | 100% | o060 | 1034 %63 2341 167| 843% | 1566% | 015 | 230 TF1
ViacomcBS IncB- | 2 | 4372| a1e7| 2459 1279 1 501 | 525| 583 | 606 | 27 ACCUMULEREN | 3480 | 750% | 17.6% | 0275 | 407 | 1869% | 114% | 89% | 226% | o048 |717081 2177 29486 3369 107% | 999% | 273 | 129 ViacomCBS Inc -B-
Vivendi SA 23| 2128] 2582 2302 1s18| 1 141 | 124 | 144 | 161 | 20 AANKOPEN 2060 | 342% | 465% | 1265 | 1028 | 1160% | 94% | 45% | 99% | 132 | 21536 | 25705\ 16901|  1505| 2,18% | 981% | 168 | 208 Vivendi SA
Walt Disney Co 5| 10086 14456 117,44 9627 577 | 459 | 579 | 660 | 27 ACCUMULEREN | 14500 | 1,96% | 36.8% | 212 | 1204 | 1833% | 114% | 44% | 89% | 185 | 155840 19347d 82121 9411 633% | 1825% | 236 | 262 Walt Disney Co
Wotters Kiuwer 13| 5166 6502| 6632 5962 245 | 276 | 302 | 327 | 357 | 19 BEHOUDEN 6430 | 210% | 397% | 3305 | 12535 | 2331% | 17.0% | 9.6% | 295% | 570 | 16277 | 18117| 4927 40| 511% | 23,74% | 128 | 177 [ 19-05-18|Wotters Kiuwer
WPP PLC 7 65| 1067] 742|518 0,93 o1 | 094| 24 ACCUMULEREN 027 | 11.56%| 68.7% | 050 | 503 | 1527% | 98% | 36% | 11.7%| o067 |706832 11008 10767 1055 3.06% | 1285% | 180 | 273 WPP PLC
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Analyse data

FAB FUNDAMENTELE ANALY®ie & Gasproducenten
Samenvatting [ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN S | - > = =z Miljoen (Eur) g T [ - i =
Samenvating jg-J = g " Es| 88 g g g g
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Aker BP ASA T 2520 3283] 2360] 1527 2| 128 | 08 | 148 | L72| 204 | 26 ACCUMULEREN | 2490 | 2086%] 1482%| 0098 | 2445 | 5119% | 136% | B8.1% | 27.6% | 212 | 36651 7079 4201 571[ 4163%| 5357%| L8 | 167 Aker BP ASA
BP PLC 14 633| 625 508 39| 1| 064 | 049 | 028 037| 051 | 25 ACCUMULEREN 494 | 11,05%| 127.6%| 0325 | 425 | 533% | 29% | 33% | 73% | 079 |67609,6 110418) 232933 6791 612% | 9,72% | 165 | 090 BP PLC
Chevron Corp 12| 10880| 12045| 9313| 6877| 1| 7.74 | 627 | 288 | 434| 634 | 23 ACCUMULEREN | 9620 | 7.64% | 1511%| 1025 | 508 | 7:33% | 64% | 30% | 40% | 095 [115747| 135805 125993 7992 10,70%| 1721%| 075 | 237 Chevron Corp
Conocophilips | 10| 62,35| 6503 4832 2924| 1| 454 | 350 | 141 [ 214| 374 | 26 ACCUMULEREN | 5450 | 587% | 1005%| 113 | 3615 | 1757% | 96% | 11% | 49% | o097 | 28317 | ass41| 27912 2693| 22,88% | 32.72%| 074 | 956 ConocoPhilips
DNO ASA 2 145| 132| o069 026 1| o4 | 037 | 014 019| 022 10 BEHOUDEN 085 | 7.62% | 137%| 03 | 0795 | 2569% | 215% - 141% | 020 254309 360 937 203| 3053%| 46,67%| 021 - | 21-03-20pN0 ASA
o |ENISpA 5| 1375 13es| 1116 822| 1| 115 | 08 | 043 |o081| 108 | 28 ACCUMULEREN | 1070 | 1028%| 1504%| 045 | 3495 | 9,08% | 30% | 52% | 46% | 063 | 20862 | 45748 66811 2024 11,04%| 1591%| 121 | o056 ENI SpA
& |Equinor ASA 3| 2130| 2001 1503| 1108| 1| 201 | 148 | o8 | 12| 160| 3 ACCUMULEREN | 1460 | 971% | 1119%| 0645 | 2795 | 2010% | 62% | 65% | 84% | 091 [332483 50210 57883 3611| 17,60%| 2459%| 095 | 095 Equinor ASA
< |ERG SpA 15| 1650[ 1922 2110 1570| 1| 072 | 07 | 074 | 079| 086 | 8 ACCUMULEREN | 2000 | 478% | 97.8% | 2175 | 7,195 | 2001% | 104% . 69% | 132 | 2360 | 3787| 1086 113] 21,30% | 39,15% | 271 - ERG SpA
Z|exonmobilcorp | 13| 6820 6976 5131 3698 1| 4g8 | 224 | 125 | 23| 387 | 28 BEHOUDEN 5020 | 983% | 2230%| 07 | 6665 | 398% | 41% | 20% | 43% | 088 [140031 1032294 222649 9156 11279%| 12,04%| 183 | 210 | 28-10-18/Exxon Mobil Corp
GALPEnergiaSA-B7 | 1380| 149 1237| 974| 1| o085 | 068 | 071 [ 087| 100 | 24 ACCUMULEREN | 1370 | 7,05% | 984% | 045 | 3995 | 881% | 39% | 91% | 154% | 173 | 7514 | 10123 16730 654| 6,46% | 1120%| 103 | 043 GALP Energia,SA -B
Neste Oy} 6| 2245| 3102| 3566 2015|MEl 15 | 204 | 179 | 204| 236 | 20 ACCUMULEREN | 3800 | 362% | 552% | 1625 | 951 | 1291% | 106% | 156% | 224% | 333 | 22423| 21563 13814 1468 700% | 1450%| 038 | 0,68 Neste Oy
Repsol SA 11| 1408| 1393 1013] 735| 1| 130 | 132 | 108 | 132| 158 | 30 ACCUMULEREN | 1270 | 1262%| 811% | 026 | 3075 | 7.65% | 44% | 35% | 68% | 042 | 11504 | 20208 44432 1057| 826% | 11,06%| 133 | 126 Repsol SA
Royal Dutch Shell -p-9 | 2940  2936| 2141 1628 1| 256 | 204 | 152 | 1.98| 234 | 20 ACCUMULEREN | 2600 | 1158%| 1084%| 04 | 419 | 828% | 44% | 68% | 74% | 067 |109053| 181806 306927 1352 7.93% | 14,02%| 168 | 064 Royal Dutch Shell -A-
Saras Raffinerie Sa| 4 169 143| 107| o074| 1| 014 | 007 | 013 | 014 008 | 12 ACCUMULEREN 175 | 1013%| 431% | 008 | 121 | 260% | 19% | 88% | 128% | 055 | 704 515 9098 176| 211% | 425% | -045 | 023 Saras Raffinerie Sarde SpA
Total SA 8| 5300] 5520 4233 3602| 1| 505 | 438 | 281 | 379] 476 | 25 AANKOPEN 4960 | 873% | 961% | 0545 | 461 | 7.00% | 53% | 31% | 72% | o070 |sese28 114274 170339 8o86| 857% | 1478%| 127 | 175 Total SA
1= 20192021/ 2 of 4 = 2020-2022
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FAB FUNDAMENTELE ANALYSie-apparatuur en dienstverlening
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Baker Hughes Co | 6 | 2149 2563 1608 064 | 085 | 09 | 118 | 135| 28 ACCUMULEREN | 2160 | 614% | 714% | 049 | 482 | 730% | 28% | 19% | 33% | 034 109693 13358 24978  704| 409% | 1250%| 087 147 [Baker Hughes Co
Fugro 1 755 998 710 003 | 058 | 074 | 123| — 6 AANKOPEN 10,80 B 00% | 0185 | 3515 [ 697% | 42% | 52% | 123% | o044 [ 352 816\ 1865 79| 483% | 9.43% | 201 | 080 Fugro
8 |aliburton 2| 2657| 2447 1693 19 | 124 | o075 | 073| 114| 30 ACCUMULEREN | 1500 | 1095%| 944% | 028 | 4425 | 835% | 39% | 40% | 125% | o071 [503515 11510 19938 773 598% | 1006%| 249 | o7 Halliburton
S |saipem SpA 4 327| 43| 342 003 | 016 | 02 | o028 | o033| 22 ACCUMULEREN 418 | 381% | 344% | 022 | 267 | 557% | 24% | 28% | 56% | 052 | 2257 | 3150 10345|  249| 517% | 7.25% | 076 | 088 Saipem SpA
5 |sBM offshore 3| 1480 1861 1570 121 | 197 | 104 | 192| 094| 13 AANKOPEN 2270 | 560% | 518% | 101 | 6005 | 2264% | 125% | 37% | 192% | 077 |[226998 5578 2566  329| 22.43%| 2846%| 356 | 370 SBM Offshore
& |schiumbergerLtd | 5 | 36,15  4018| 27,05 162 | 147 | 112 | 114 | 147 | 32 ACCUMULEREN | 2600 | 1337%| 1631%| 063 | 567 | 955% | 58% | 39% | 69% | 08 |171041| 28862| 30200 1749| 6,35% | 1567%| 2,31 147 Schiumberger Ltd
TechnipFMCPLC | 7 | 1960 2122 1470 | | 127 | 145 | 137 34 ACCUMULEREN | 2020 | 731% | 355% | 019 | 12 | 650% | 42% | 43% | 75% | 032 [284844 1652 15791 638 264% | 673% | -087 | 096 TechnipFMC PLC
wiliams Cos. inc | 8 | 2205|2371 19,02 079 | 09| 104 |111]126] 25 ACCUMULEREN | 2270 | 1168%) 1512%| 1,075 | 7,82 | 3598% | 17.0% | 4.2% | 101% | 134 |151000 35626 8556 1455 21,84%| 39,93%| 451 | 4,04 Williams Cos. Inc

Totaal: 8 Bedrijven)

Asset
turnover

LANGE TERMIJN ANALYSE
FONDSNAAM

[
Analisten| . - . Miljoen (Eur)

Peter Lynch

GEMIDDELD: -55,44% -39,60% 3 X 10,31 113,769 7,49 75,29 5: ,9% 9,7% 0,66 6.993 12.569 Totaal: 8 Bedrijver
Baker Hughes Co den 034 Baker Hughes Co

@ |Fugro 1 den Sportpaard 9 12,3% [ Fugro

-8 [Halliburton Sportpaard 0% | 125% . Halliburton

2 |Saipem SpA Sportpaard ), Saipem SpA

2|sBM offshore Rijpaard 077 SBM Offshore

< [Schlumberger Ltd Rijpaard Schlumberger Ltd

< TechnipFMC PLC Werkpaard TechnipFMC PLC
Williams Cos. Inc Werkpaard 4,04 |Williams Cos. Inc



FondsRanking.xlsm#'OlieApp&Dienstv'!A1
sLFW OlieApp&Dienstv.xlsx#Samenvatting!A1

FAB

Samenvatting &3 KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN ) - > ﬁa = = ;EI Miljoen (Eur) g & - 5 s
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FONDSNAAM EL® © 13 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021] 2022 * &= ki & 27| 2% i = (= z | ¢ 8§ | * < a
‘Adecco SA 12| 4080 5635 48,25 3473 334 | 497 | 365 409| 4,28 | 20 ACCUMULEREN | 4940 | 6,79% | 611% | 0255 | 607 | 3.96% | 2.7% | 60% | 157% | 142 | 5686 6274 21889  601] 0,61%| 3.49%| 057 0,47 ‘Adecco SA
Amadeus ITGroup §{ 11 | 60,84|  72.80| 6350 44,20 261 | 295 | 27 | 295 301 | 28 BEHOUDEN 64,60 | 2.86% | 47,1% | 3375 | 964 | 2586% | 212% | 11,7% | 265% | 430 | 19062 | 21421| 5659| 1198 13,51%| 34,33%| 1,07 182 | 27-05-17|Amadeus IT Group SA -A-
Arcadis o| 1066| 2078 2070| 1407 1| 184 | 134 | 15| 17| 162| 5 ACCUMULEREN 2020 | 473% | 415% | 0355 | 5725 | 613% | 41% | 65% | 183% | 1,15 | 1273 1744 3571)  146| 1.34%| 6,81%| 155 063 Arcadis
Automatic Data Proc] 3 | 131,17 17050| 15441 131,22 1| 435 | 545 | 6,08 | 667 749 | 18 BEHOUDEN 170,00 | 2,76% | 56,8% | 3,705 | 13,76 | 2363% | 180% | 7.4% | 369% | 840 | 50794 | 48143 15311 2760| 156% | 18,67%| -0,74 | 245 |[21-03-20|Automatic Data ing Inc
Brunel International | 2 [ 1092|  9,01|  746| 460 2| 04 | 008 | 053 071| 09| 4 BEHOUDEN 1020 | 958% | 71.1% | o021 | 1955 | 421% | 29% | 48% | 100%| o076 | 232 118 1098 32| 0,76%| 356%| -1,87 | 065 [ 17-11-19Brunel International
 [cintas cop 15| 16810 26892| 266,85 18131| 2| 593 | 76 | 805|785 947 | 13 ACCUMULEREN | 207,00 | 146% | 333% | 2665 | 13,955 | 16,82% | 1219% | 120% | 27.1% | 587 | 16913 | 19134| 7097|  857| 3,49% | 1582%| 162 1,01 Cintas Corp
B|Edenred 7| s211| 4610 4717| 38o00| 1| 107 | 129 | 153 | 1,73| 192 27 ACCUMULEREN | 4670 | 260% | 60,7% | 4,98 | 13135| 34,08% | 21,3% | 46% | -224%| 100 | 9242 | 10071 1861 397 6,37%| 32,30% 1,10 462 Edenred
< [Experian PLC 14| 2430 3381 3321| 29,92| 1| 098 | 097 | 104|114 125] 17 ACCUMULEREN 30,90 | 1,83% | 467% | 474 | 1541 | 2661% | 184% | 121% | 369% | 920 | 22754 | 25027| 5364| 989 9,19% | 27,88%| 1,89 153 Experian PLC
2|Fiservine 1| 7352| 11562 10918 9396| 1| 31 | 4 | 49 |s579| 666| 32 ACCUMULEREN | 127,00 - 00% | 4075 | 1329 | 3296% | 232% | 57% | 99% | 181 | 57231| 73373 15659 3643 7,01%| 3512% 295 4,08 Fiserv Inc
1SS AIS 5 | 18205 159,85| 121000 9000 1| 123 | 93 | 107 |12,83] 1311 13 BEHOUDEN 141,00 | 843% | 648% | 021 | 5875 | 446% | 28% | 48% | 166% | 118 |22383| 3997 79792 2218 1,75% | 3,74% | 259 | o058 [17-11-19[isSAIS
Paychex Inc 8| 6518 8504 7744| 6013 1| 255 | 284 | 304 | 298] 327 29 BEHOUDEN 69,90 | 414% | 82:8% | 520 | 12.445| 3588% | 266% | 134% | 394% | 752 [193006 18565 4079|  1086¢| 3.37%| 36,0094 -050 | 1,99 |[28-10-18Paychexinc
Randstad 13| 4009 5444 4671 3129 454 | 417 | 357 [ 384 401 | 19 BEHOUDEN 4280 | 7,64% | 647% | 025 | 5805 | 388% | 29% | 67% | 145% | 126 | 5736 | 6804| 22787  655| 0,57% | 4,46% | 0,91 043 [19-05-1
Teleperformance | 6 | 139,60 217,40| 21980 17850| 1| 529 | 681 | 911 |1009| 10,93| 17 ACCUMULEREN | 251,00 | 153% | 284% | 1,755 | 10,085 | 13,16% | 93% | 73% | 197% | 355 | 10481| 12434 5986 557 4,36%| 14,43% 159 1,27 Teleperformance
Verisk Analytics Inc | 10 | 108,98 149,32| 15492 137,75| 1| 411 | 438 | 488 | 54 | 589 | 17 ACCUMULEREN | 166,00 | 081% | 21,7% | 7,72 | 17.96 | 3591% | 289% | 124% | 31.8% | 820 | 20118| 22001 2014|  842| 8,47% | 3407%| 161 233 Verisk Analytics Inc
Xxerox Holding Corp | 4 | 10.76| 3688|3215 17.66] 2| 346 | 355 | 352 | 371| 408| 6 BEHOUDEN 3630 | 581% | 28.3% | 0455 | 3215 | 1276% | 94% | 56% | 129% | 067 [336519 4225) 8309 781 1.21%) 15119 0,66 1,67 | 2-02-20| Xerox Holding Corp
1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022

FONDSNAAM

GEMIDDELD:
Adecco SA
Amadeus IT Group S
Arcadis

Automatic Data Proci
Brunel International
Cintas Corp
Edenred
Experian PLC
Fiserv Inc

1SS AIS

Paychex Inc
Randstad
Teleperformance
Verisk Analytics Inc
|| Xerox Holding Corp

Analyse data

KOERSRENDEMENT IN | KW |

LANGE TERMIJN ANALYSE

2020

-30,37% -25,01¢

11,0% 1,98 .33

Peter Lynch
Kopen Werkpaard
Kopen Rijpaard
Kopen Rijpaard
Kopen

Kopen

Kopen Rijpaard

Kopen

Kopen

Werkpaard

Werkpaard

D. aarde
Miljoen (Eur)
16.289 18.288

22.754 25927
57131 73373

15,8%
32,4% 4,62
153

4,08

14,4%

1% 2,33
151% | 066 | 167

FONDSNAAM

Totaal: 15 Bedrijvel|
Adecco SA
Amadeus IT Group SA -A-
Arcadis
Automatic Data Processing Inc
Brunel International

Experian PLC

Fiserv Inc

Verisk Analytics Inc
Xerox Holding Corp.
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FAB FUNDAMENTELE ANALRefail voedingsmiddelen en medicijnen
Samenvatting |3 KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN = _ 3 S | =5 Mijoen (Eur) o B _ 5 =
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5
FONDSNAAM s ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * & 2 & i 22| 2% © = = g & = < °
‘Ahold Delhaize 2| 2208| 2230 21,18| 2128| 1| 156 | L71 | L74 | 181 195 27 ACCUMULEREN 2320 | 395% | 473% | 0335 | 595 | 408% | 2% | 54% | 144% | 156 | 23423 1003 3.26% | 607% | 185 051 ‘Ahold Delnaize
Carrefour 2 1491 1495 1565 1425 1| 104 | 114 [ 120 | 1.42| 146 | 23 ACCUMULEREN 1930 | 400% | 422% | 0155 | 326 | 308% | 15% | 22% | 102% | 102 | 11500 1004| 2,40% | 431% | 059 067 Carrefour
g [Jeronimo Martins & Fi| 6 | 1034| 1467| 1591| 1609 1| 064 | 069 | 074 | 082| 087 | 27 ACCUMULEREN 1670 | 246% | 508% | 0495 [ 9055 | 373% | 24% | 65% | 21.3% | 418 | 10122 489| 357% | 522% | 051 038 Jeronimo Mattins & Filio
8 |Kesko Oy} -B- 8| 4710 6308 6134 4951| 2| 247 | 2907 | 272 [ 303 | 316 | & BEHOUDEN 5350 | 519% | 898% | 045 | 795 | 438% | 27% | 59% | 138% | 233 | 4007 292| 3,76% | 672% | 295 045 | 302-18 |Kesko Oy -B-
= [METRO AG 5| 1340| 1435 1049| 720 095 | 112 | 05 | 076| 079| 16 BEHOUDEN 1240 | 847% | 1018% | 0095 [ 388 | 213% | 08% E 95% | 100 | 2618 231| 1,71% | 308% | 192 - 28-04-18 METRO AG
Slsainsbuy @ PLC | 7 264| 230 19| 210 020 | 020 | 019 | 019 021 | 18 ACCUMULEREN 237 | 492% | 541% | 016 | 2855 | 339% | 16% | 25% | 58% | 057 [517512 461 2,03% | 372% | 073 065 Sainsbury (3) PLC
Sligro Food Group | 3 | 3480| 2400 2200| 1336[ 1| 625 | 078 | 1.33| 14 | 137| 5 ACCUMULEREN 2260 | 1007%| 986% | 0255 | 6915 | 247% | 23% | 49% | 112%| 115 | 591 54l 322% | 497% | 250 047 Sligro Food Group
Tesco PLC 1 1,90 2,55 2,26 233| 1] 0,1046| 0,1337| 0,17 | 0,183| 0,19 16 ACCUMULEREN 2,75 3,80% 50,0% 035 6,8 4,72% 2,7% 3,8% 11,1% 1,54 25368,9| 1729 1,81% | 5,23% 2,32 0,70 Tesco PLC
Walmart Inc o| 9314| 11883 107.65| 10957| 2| 442 | 491 | 493 511 543| 33 ACCUMULEREN | 13000 | 197% | 423% | 057 | 1057 | 410% | 27% | 73% | 17.9% | 39 | 277914 14209 205% | 482% | 127 037 Walmart Inc

1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022

Ahold Delhaize
Carrefour
Jeronimo Martins & Fi

Sainsbury (J) PLC
Sligro Food Group
Tesco PLC
Walmart Inc

Analyse data

LANGE TERMIJN ANALYSE

1543 12,4%
12,27

Peter Lynch

3,6%

)

4,8%

14.4%

12,8

40.180

Miljoen (Eur)
48.227

277.914| 316.052]

2078

2,6%

4,9%
18 | 0

059 7
2%
7%

Kapuitg /[ Cashflow| Nettosch
/Ebitda

1,62

Asset

turnover

0,52

FONDSNAAM

Totaal: 9 Bedrijver

51 |Ahold Delhaize

Carrefour
Jeronimo Martins & Filio
Kesko Oyj -B-

METRO AG

Sainsbury (J) PLC
Sligro Food Group

Walmart Inc
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FAB FUNDAMENTELE ANAL R&#ail, (algemene) handel

Samenvatting [ KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN o | = 3 = P Mijoen (Eur) g g _ = =
H s 25| 28 | 85| 5s| 2 g | ET| E3| _¢ .0 6 | 25| & | %
g 2 8 2 |ueoare 3 k] 8 H 25| 85 L4 e | £¢8 £ $38(8FE| 28 g i 5 g R 3 HE 5 2 FONDSNAAM
LEW arafi ) o = DATUM | B £ 2 3 Sc | 26| S5 | 2a | 28 S geslegs| &2 £ = N E 55 H 2@ = =
grafieken {3 S S - 2 3 3 3 58 | &8> | 2°0 | £u £= i S8 Sc| =3 £ 5 £ ] £2 = 2w ] 5
5 = = < < e © s g 3 e z 335 g a = 2 o ] s ? = 8 &
FONDSNAAM o5 13 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 * = & = 238 = z g 3 =]
‘Alibaba Group Holdi| 1 | 942,00] 1.47641] 1.45553| 1.33393| 1| 3286 | 38.40) 50,52| 612 | 78.86| 52 AANKOPEN 162600 | - 00% | 626 | 18535| 2583% | 255% | 113% | 205% | 447 | 454365 410347 584654 148074 958% | 24,33%| 194 | 227 ‘Alibaba Group Holding Ltd -AD
Amazon.cominc | 8 | 1.503.46| 1848,18| 1.88382| 1.900,19| 1| 20,14 | 23,01 | 28,49 | 39,83| 5251 51 AANKOPEN 241200 | - 00% | 2625 | 1591 | 597% | 48% | 81% | 239% | 961 |847002| 791500(  362813| 17401| 491% | 1425%| -1,09 | 059 Amazon.com Inc
CECONOMY AG | 4 315| 541 431 198[ 1| 026 | 034 | 057 066 | 071 13 BEHOUDEN 498 | 1010%| 325% | 003 | -0,0: 202% | 10% | 34% | 250%| o075 | 714 -442) 21112 217 1,28% | 204% | -102 | 031 | 21-03-20[CECONOMY AG
Copart Inc 5| 4752| o092| 8444 7022| 1| 173 | 225 | 268 | 301 | 360 | 11 ACCUMULEREN 96,70 - 00% | 685 | 15865| 3824% | 287% | 21,3% | 328% | 602 |147123 14364 2403|  692| 16,28%| 3360%| 038 | 136 Copart Inc
Costco Wholesale C[ 16 | 203,72 20390 28085| 28446] 2| 709 | 819 | 872 | 938 1017 30 ACCUMULEREN | 32200 | 096% | 301% | 074 | 1693 | 324% | 24% | 88% | 225% | 664 |112428) 10816 169929  4010| 182% | 3:84% | -066 | 027 Costco Wholesale Corp
Dollar Tree Inc 15| 9030 9404| 8305 77,03 486 | 545 | 476 | 504 | 555 | 26 ACCUMULEREN 92,20 - 00% | 074 | 889 | 687% | 49% | 7.3% | 17.7% | 260 |163385 18873 24067|  1163| 455% | 7,73% | 1,19 066 Dollar Tree Inc
£esay inc 2| 2809| 3611| 3467| 3018[ 1| 232 | 283 | 302 337 349| 34 BEHOUDEN 3870 | 221% | 208% | 242 | 8085 | 2974% | 236% | 120% | 655% | 620 |215142 26048 9036 2341 563% | 3044%| 141 197 | 28-09-19|eBay Inc
S |Home Depotinc [ 13 [ 171,85| 21834 217.45| 19027 2| 7.6 | 989 | 1025 1034| 11.27| 32 ACCUMULEREN | 23800 | 281% | 57.5% | 18 | 1295 | 1391% | 9,8% | 242% | 300% | 11,00 [183382| 210728) 112078 11182 2.42% | 12.12%| 1,68 040 Home Depot Inc
S |inditex sA 11| 2235 3145| 2813 2290 2| 108 | 111 | 147 | 112| 131 30 ACCUMULEREN 2750 | 378% | 91,7% | 255 | 889 | 1591% | 124% | 127% | 224% | 485 | 71652| 6529 28186 3563 4,33% | 2065%| -087 | 098 Inditex SA
a [Kering 3| 41160 58520| 50580 479,50 22,36 | 2559 | 2519 | 2031| 31,78 27 ACCUMULEREN | 583,00 | 254% | 446% | 358 | 10625 | 2940% | 198% | 137% | 27.3% | 471 [ 60551 | 62496| 16952|  3353| 593% | 2528%| 035 1,45 Kering
Netflix Inc 7| 26760| 32356| 369,17 35747 1| 268 | 413 | 597 | 839 | 1169| 42 ACCUMULEREN | 367,00 E 00% | 5935 | 33045| 1750% | 123% | 94% | 308% | 1316 [ 140324| 15192 26579 3281 1,13% | -601%| 251 131 Netflix Inc
OReily Automotive | o | 344.42| 43846 36860| 31299 1| 161 | 17,88 | 1882 2111| 2349 21 ACCUMULEREN | 402,00 - 00% | 214 | 11915| 1857% | 132% | 144% | 29,0% | 1050 |210208 24838 10061  1449| 575% | 16,05%| 184 092 O'Reilly Automotive Inc
Qurate Retailinc | 6 | 1951 843 68| 574| 1| 186 | 193 | 1,73 | 225| 241 | & ACCUMULEREN 12,00 - 00% | 019 | 426 | 1065% | 53% | 44% | 128% | 041 [214193 7065 12815 678 241% | 1096%| 2,97 121 Qurate Retail Inc
RossStoresinc | 14| 8322| 11642| 10874 8264 2| 334 | 426 | 46 | 436 | 507 | 27 ACCUMULEREN | 10800 | 1,16% | 262% | 1,84 | 11,97 | 1304% | 100% | 19,1% | 47.6% | 783 [267392 26012 16154  1641| 4,16% | 1371%| -033 | 052 Ross Stores Inc
Tractor Supply Co | 10|  8343| 9344 8839| 8300 1| 431 | 466 | 498 | 554| 611 | 29 ACCUMULEREN 9890 | 178% | 282% | 106 | 909 | 892% | 67% | 148% | 389% | 617 |863398 9013 o077 6100 286% | 907% | 039 046 Tractor Supply Co
Walgreens Boots Alll 12 | 68.37] 5898 4579] 4407| 1| 602 | 599 | 584 | 604 | 623 [ 23 BEHOUDEN 5490 | 431% | 318% | 0275 | 651 | 463% | 36% | 63% | 179% | 150 [349031| 47636]  142200] 5128| 121% | 517% | 174 057__| 14-07-18| Walgreens Boots Alliance Inc
1=2019-2021 /2 of 4 = 20202022

LANGE TERMIJN ANALYSE

KOERSRENDEMENT IN
| Kw I FONDSNAAM

| Aantal . Nettosch | Asset
Analisten| y : /Ebitda | turnover

2020 | 1mnD 20 [ 20-21 | Peter Lynch

GEMIDDELD: 16 21,55 2358 14,9% 37,17 Z ,0 15,3 11,5 12, Totaal: 16 Bedrijvel

Alibaba Group Holdi [y 251 454.365| 410.347

CECONOMY AG 1 Kopen Sportpaard 151,329 3 25,0%

Copart Inc 1 5 37,71% 32,8% | 6,02

Costco Wholesale Cf P 32,03 6,64 Costco Wholesale Corp

S |Dollar Tree Inc Dollar Tree Inc
8 [eBay Inc 2 1 eBay Inc
@ [Home Depotinc | 13 4 183.382| 210.728 Home Depot Inc
2|Inditex SA 11 . Inditex SA
2 [Kering 3 Kering
< Netilix Inc 7 140.324| 151.925 Netflix Inc
O'Reilly Automotive | 9 9 O'Reilly Automotive Inc
Qurate Retail Inc . ¥ Mijden Rijpaard ) i
Ross Stores Inc
Tractor Supply Co

Walgreens Boots All 1, 2 Walgreens Boots Alliance Inc
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‘Aalberts NV 10| 29.05| 4001 3375 2147 248 | 286 | 182 | 227| 247 | 4 ACCUMULEREN 3L,10 | 3.31% | 34.9% | 0865 | 613 | 1049% | 88% | 6.7% | 114% | 120 | 2374 | 2833 2747  242| 577% | 12.15%| 1,00 133 ‘Aalberts NV
ABB Ltd 4| 1900 2424| 2155 1853| 2| 133 | 124 [ 103 | 1,3 | 146 | 20 BEHOUDEN 2220 | 447% | 711% | 143 | 1084 | 1098% | 83% | 62% | 21,3% | 280 | 35604| 39361 27800| 2321 288% | 11,44%| 1,05 1,35 | 2-02-20 |ABB Ltd
Alfa Laval AB 17| 18965 23590 21610 174,40 12,89 | 14,52 | 12,43 12,53| 1348 19 ACCUMULEREN | 22500 | 333% | 466% | 1,63 | 8465 | 1562% | 121% | 84% | 180% | 232 |660795 6628 44894 5418 233% | 1578%| 003 145 Alfa Laval AB
Alstom Act. 19| 3527| 4223 4449 3756| 1| 191 | 1,93 | 205|233 267 | 15 ACCUMULEREN | 4860 | 1,75% | 299% | 0985 | 873 | 7.45% | 57% | 41% | 137% | 236 | 8426 | 7485 8566  493| 299% | 565% | -110 | 141 Alstom Act.
AMG Advanced Me| 13| 32,30 2448 2316 1441| 1| 314 | 171 | 132 | 203| 282| 6 AANKOPEN 36,10 | 3,62% | 31,0% | 0355 | 6365 | 802% | 40% | 67% | 305% | 195 |399,373 844 1263 51| 1541%| 890% | 334 | 059 AMG Advanced Metallurgical Gi
Andritz AG 1| 4012| 3840| 3192 2692 1| 22 | 127 | 252 | 286 324 | 12 ACCUMULEREN | 4060 | 567% | 569% | 041 | 448 | 596% | 40% | 33% | 199% | 256 | 2800 | 2753 6819  270| 1,92% | 622% | -007 | 1,20 Andritz AG
Atlas Copco AB -A-| 14| 210,50| 373,60 339,10| 314,90 1318 | 14,08 | 137 | 148| 1588] 25 BEHOUDEN 31300 | 238% | 526% | 348 | 13355| 21,64% | 165% | 150% | 289% | 600 |334925 33147 106622 17614 3,14% | 19,28%| -014 | 1,0 |27-10-18Atlas Copco AB -A-
cargotecOyj-B- | 5 | 2672 3024| 2600 1670 1| 248 | 264 | 265 | 308| 313 | 10 ACCUMULEREN 3330 | 7.07% | 414% | 025 | 4285 | 719% | 53% | 71% | 123% | 070 | 922 1570 3715|  196| 2420 | 1370%| 178 0,75 Cargotec Oyj -B-
Caterpillar Inc 3| 12705| 14764 12418) 10542 1122 | 11,06 | 842 | 954 1062| 25 ACCUMULEREN | 13600 | 4,20% | 494% | 1,23 | 983 | 1332% | 100% | 124% | 364% | 432 |53117,5 79651 48306 4840 2,38% | 14,21%| 328 | o081 Caterpillar Inc
 [Deutz A 2 515 557 425| 343 1| 058 | 037 | 039 |053| 054 | 12 BEHOUDEN 537 | 482% | 361% | 024 | 2005 | 416% | 38% | 98% | 89% | 059 | 414 315| 1699 65| 534% | 7.35% | 064 | 040 |29-02-20|Deutz AG
B|ceacroupAG | 16| 2250 2048 2394| 1820| 2| 151 | 113 | 12| 1,44| 167 28 BEHOUDEN 2320 | 440% | 635% | 067 | 654 | 639% | 47% | 41% | 91% | 151 | 3285 | 330s| 4884l 231 2.86% | 7,10% | 0,08 1,16 | 30-06-1 GEA Group AG
< [Haulotte Group | 22 883| 53| 400 426 2| 09 | o8 | 053 |o062| 055 | 8 BEHOUDEN 555 | 377% | 282% | 023 | 522 | 482% | 27% - 59% | 045 | 133 241| 579 16| 450% | 614% | 232 - | 28-09-19|Haulotte Group
2 |Heidetverger Druck| 21 159| 115 080| 055 1| 005 | 007 | 0,02 | 004| 008| 11 VERMINDEREN 087 - 00% | 007 | 4385 | 073% | -13% | -21% | -41% | o049 | 168 640| 2374f  -31f 303% | 468%| 324 | 1030 [ 30-06-19Heidelberger Druckmaschinen
KONE Oyj -B- 15| 4164| 5828 51000 5042| 1| 163 | 18 | 184 |208| 226 | 27 VERMINDEREN 4980 | 354% | o14% | 2215 | 13775 | 1258% | 100% | 134% | 313% | 777 | 22850 | 20869| 10310 1032| 1,68% | 12,01%| -131 | 0,75 |28-10-18|KONE Oyj-B-
Konecranes Oyj | o | 2639 2740 2663 1478 1| 197 | 232 | 236 | 268| 282| 12 ACCUMULEREN 20,70 | 843% | 496% | 033 | 411 | 839% | 56% | 7.2% | 152% | 085 | 1171 1705 3530 199 250% | 833% | 130 | 078 Konecranes Oyj
Krones AG 18| 6750 6750 5660 47,90 2| 478 | 03 | 295|431 a82| 14 BEHOUDEN 6420 | 240% | 321% | 038 | 445 | 408% | 28% | 47% | 70% | 101 | 1513 | 1312| 4014| 115| 2.85% | 517% | 0,67 | 061 |22-02-20|Krones AG
Metso Oyj 12| 2290 3518] 2922| 1950 1| 153 | 1,94 | 204 | 22| 248| 16 ACCUMULEREN 3560 | 7.72% | 71,0% | 0745 | 611 | 1228% | 83% | 104% | 201% | 175 | 2032 | 3518l 3954  326| 1,90% | 2063%| 102 | 080 Metso Oyj
PACCAR Inc 6| 5715 7912| 6686 sosiMEll 6.24 | 687 | 493 526 627 | 22 BEHOUDEN 7350 | 453% | 529% | 104 | 1116 | 1031% | 91% | 146% | 185% | 203 | 18453 | 24434 19841 1810| 320% | 1309%| 273 063 | 10-08-18|PACCAR Inc
RHI MagnesitaNV | 11|  4400| 4543 3476| 2138[ 1| 352 | 532 | 526 | 554 - 8 AANKOPEN 4920 | 852% | 323% | 036 | 282 | 1223% | 85% - 26,8% | 096 - 1509 2014 260 546% | 636% | 088 . RHI Magnesita NV
SGL Carbon SE | 23 610| 474 343| 237 1| 02 | 014|014 | 02| 02| 1 BEHOUDEN 394 - 00% | 028 | 6295 | 338% | 04% | -01% | -09% | 072 | 290 697| 1037 4| 719% | 622% | 367 627 |28-09-19|SGL Carbon SE
Skanska AB-B- | 20| 141,00 211,70| 20890 149,35| 1| 1111 | 14,62| 1506 1565 1687 7 BEHOUDEN 22400 | 469% | 455% | 0345 | 551 | 443% | 86% | 52% | 17.7%| 163 |5399,09 4846 173803 6327 1,20% | 341% | -063 | 070 |23-02-19Skanska AB -B-
SKF AB -B- 8 | 13445 18940| 16800 126,80 1| 1598 | 122 | 12,12| 14,05 1540 23 BEHOUDEN 166,00 | 510% | 495% | 068 | 523 | 1101% | 71% | 60% | 150% | 143 |52167| 5957| 84804 6006| 4,10% | 15,62%| 0,65 119 | 28-10-18|SKF AB -B-
Wartsila Oyj 1390| 985 940| 644 1| 078 | 053 | 062 066] 070| 19 ACCUMULEREN 971 | 7.31% | 739% | 076 | 656 | 1042% | 7.7% | 7.6% | 155% | 153 | 3810 | 4330 5020  387] 2.43% | 10,34%| 0.79 1,01 Wartsila Oyj
1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022

Analyse data

| lwartsiia oy,

FONDSNAAM

GEMIDDELD:
Aalberts NV

ABB Ltd

Alfa Laval AB
Alstom Act.

AMG Advanced Me
Andritz AG

Atlas Copco AB -A-
Cargotec Oyj -B-
Caterpillar Inc
Deutz AG

GEA Group AG
Haulotte Group
Heidelberger Drucki|
KONE Oyj -B-
Konecranes Oyj
Krones AG

Metso Oyj
PACCAR Inc

RHI Magnesita NV
SGL Carbon SE
Skanska AB -B-
SKF AB -B-

Kw |

-22,77%

-33,63%

20
13,46

11,80

18 12,80

LANGE TERMIJN ANALYSE

12,99 14,1

16,48
9,67

130 064 [ 055 | Bikopen |
12,78 | 12,9%| 0,99

Peter Lynch

Rijpaard
Rijpaard

Sportpaard
Sportpaard

Kopen
Kopen

Werkpaard
Rijpaard
Sportpaard
Sportpaard

Kopen
Bijkopen
Kopen
Kopen
Mijden

Mijden Sportpaard
Werkpaard

Werkpaard
Rijpaard
Werkpaard

Kopen
Houden

Werkpaard
Rijpaard

Kopen
Kopen

7,7%
4,5%
8,5%

71,0%
52,9%

Miljoen (Eur)
10.780

2,04 9.149

2,80 -3 4-3 361

Asset

FONDSNAAM
turnover

Totaal: 23 Bedrijver
1,33 |Aalberts NV
1,35 |ABB Ltd
1,45 |Alffa Laval AB

AMG Advanced Metallurgical G

RHI Magnesita NV
SGL Carbon SE
Skanska AB -B-
SKF AB -B-
Wartsila Oyj



FondsRanking.xlsm#'Werkt&MachBouw'!A1
sLFW Werkt&MachBouw.xlsx#Samenvatting!A1

Analyse data

GEMIDDELD:
Aalberts NV

ABN AMRO Bank (|
Adyen NV

AEGON NV

Ahold Delhaize
Akzo Nobel
ArcelorMittal

ASML 1
ASR Nederland NV| 2
DSM

Heineken

IMCD

ING Groep

KPN

NN Group NV
Philips NV
Randstad

RELX

Royal Dutch Shell -
Unibail-Rodamco S
Unilever

Vopak

Wolters Kluwer

12,0 18,85%

5| 37.7%

-26,97%

-11,8%
-4,7%
-8.3%

-18,06%

-6,6%
6,8%
-10.1%

15,98

1,7 1523

353
12,11
14,46
6,70

4,83

16,47

11,13
4,66 5

Kopen
Mijden

Rijpaard
Werkpaard

Miden Werkpaard

Rijpaard

Werkpaard

Mijden

Mijden

Bijkopen

Kopen

Werkpaard
Rijpaard
Werkpaard

Werkpaard

Kopen
Mijden

Werkpaard
Werkpaard

203 44,07

485 87 6,13
; e | -

| 80,78%| 138% | 482%

48,21%
84,74%

42:8%

98,94%
41,91%
55,76%

6,1%

12,0%

6,4%
9,6%

42,4%
64,7%
50,0%

59,71%| 11,6%
115,69%| 18,5%

51, 3,12 11,29

48,3%
39,6%

57,9%
105,2%
55,7%

108,4%
85,4%
66,0%
48,2%
39,7%

26,1%

18,4%

6,3%
| 67% |

18,1

2,98 26.350 34.173

42:8%

5,4%
%

‘ZL

3
26,7%
14,1%

83.3%

19,7%
38,9%
23,3%

21,1%
17,0%

7,0%
6,5%
8,1%

14 8%

226
1

0,25

3%

14,5%

9% | 1257 |

12,9%
6,3%

9.6% 29,5%

36.442
109.053|
31

570

| 42,36 |

FAB FUNDAMENTELE ANALYSEX
= KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDE ANALISTEN s = 3 5 =% Miljoen (Eur) g T _ 5 =
g : 25 | 28 | 8. | Ex| ¢ s | ET| BB _¢ E.| 5 |z | 2 | 3
Samenvatting [§3 o 3 2 upDATE| § - ” 2 §5 | § g £ § g g8 g S35 |4zE| 28 g H = 1 £ < 28 B 2 FONDSNAAM
5| & & S | patum| £ g e H 2SS | 25| SE | éa | S8 s g2l &2 £ 2 I s %5 H 23 2 =
2| = 3 a2 2 2 c | £ = 2 5% |%5 $ z s £ 3 S g 3
o - 2 e 2 2 g |Be|Bz|E° |5 | & 2 22| S8 &8 | 5| 8 S g |5~ 3 | 8Y| % 2
FONDSNAAM = ° ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 = L & | 2% = ¢ z g & = < =]
Aalberts NV T5|  2905] 4001|3375 2147 248 | 286 | 182| 227 | 247 & ACCUMULEREN | 31,10 | 331% | 349% | 0865 | 613 | 1049% | 88% | 67% | 114% | 120 | 2374 | 2833 2747 282| 5.77% | 12,15% | 1,00 133 ‘Aalberts NV
ABNAMROBank | 6 | 2054 1622| 1244| 85| 1| 235 | 206 | 174 | 178 | 183 | 24 BEHOUDEN 1650 | 14,54%| 67.4% | 0465 | - 37,78% | 207% | 05% | 82% | 038 | 3838 | 5845| 8264 1706 000% | 1608% | - 4236 | 28-09-19| ABN AMRO Bank Cert.
Adyen NV 3| a7505| 73100 79720 79000| 1| 420 | 669 | 959 | 1335 | 1845| 25 ACCUMULEREN | 798,00 B 00% | 2076 | 4758 | 5444% | 428% | 109% | 285% | 1000 | 23774 21875 816 351 412% | 6611% | -403 | 393 Adyen NV
AEGON NV 12 408| 407 307| 236|2| oss | 08 |oe6| 07 |o73| 23 BEHOUDEN 427 | 13,76%| 482% | 0215 | - 913% | 63% | 04% | 67% | 022 | 4972 | 4972| 22070|  1440| 000% | 487% - 1611 | 31-08-19|AEGON NV
Ahold Delhaize | 21| 2208 2230| 2118|2128 2| 1856 | 171 | 174 181 | 195| 27 ACCUMULEREN | 2320 | 395% | 473% | 0335 | 595 | 408% | 27% | 54% | 144% | 158 | 23423| 34000 69314 1903 3.26% | 607% | 185 | 051 Ahold Delhaize
Akzo Nobel 7| 7920 eo6s| 7215| 5789| 1| 1901 | 31 | 388 | 430 |a97| 23 ACCUMULEREN | 8580 | 366% | 514% | 124 | 8275 | 1244% | 86% | 7.2% | 129% | 179 | 11555| 12558 9336 802| 224% | 11,33% | 067 121 Akzo Nobel
ArcelorMittal 10| 2080 1755 1416] 931 687 | 052 | 116| 21 | 257| 19 ACCUMULEREN 1720 | 413% | 234% | o014 | 328 | 430% | 19% | 16% | 38% | 023 |ss128) 16849 67208 1274 495% | 665% | 164 1,20 ArcelorMittal
SML 1| 18716| 26370| 24810 22950 1| 608 | 615 | 811 | 1052 | 1230 34 ACCUMULEREN | 288,00 | 1,25% | 31,0% | 6855 | 1977 | 3074% | 267% | 166% | 285% | 678 | 97689 | o95807| 14303|  3831| 6,05% | 3095% | -0,38 | 161
ASRNederlandNv| 2 | 3458 3336| @012 2317 433 | 647 | 476| 49 | s34 17 ACCUMULEREN | 3730 | 892% | 428% | 0685 | 23 | 1848% | 141% | 11% | 126% | 056 | 3267 | 3267 4772 672 000% | 17,08% | 000 | 1256 ASR Nederland NV
g[osm 16| 7144 11620 101,75| e846| 1| 584 | 464 | 504 | 565 | 607 | 25 ACCUMULEREN | 117,00 | 262% | 483% | 188 | 106 | 1245% | 95% | 70% | 115% | 211 | 17863 | 19127 9510 908| 6,66% | 1490% | 070 1,36 DSM
& |Heineken 22| 7720 e492| 022| 7214| 1| 425 | 438 | 436| 476 | 523| 23 BEHOUDEN 8080 | 251% | 306% | 17 | 9425 | 1719% | 109% | 65% | 148% | 226 | 41553| 54803 24487 2670 853% | 1848% | 229 1,68 | 22-02-20|Heineken
< |mco 23| 5600 7780 7395| 6245 1| 2066 | 298 [ 302| 338 [ 35| 10 ACCUMULEREN | 7370 | 162% | 315% | 113 | 1423 | 7,38% | 58% | 81% | 168% | 331 | 3284 | 3813 2915 169| 055% | 628% | 198 | 071 IMCD
2|iNG Groep 4 941 1069| 861 548 1| 120 | 123 | 113| 114 | 118| 27 ACCUMULEREN 1090 | 1205%| 57.9% | 116 - 4319% | 249% | 05% | 84% | 030 | 21851| 21351 18421 4581 070% | 1614% | - 46,31 ING Groep
KPN 8 256 263 220 211 1| 011 | o012 [o012| 015 | 016 | 23 ACCUMULEREN 299 | 641% | 1052%| 1655 | 608 | 17,61% | 102% | 61% | 265% | 389 | 8sss | 14772| 5360 549( 2099%| 3641% | 242 1,68 KPN
NN Group NV 13| s480| 3382| 3084| 2424| 1| 305 | 39 | 4 | 435 | a57| 19 ACCUMULEREN | 3760 | 963% | 557% | 4735 | - 9879% | 748% | 07% | 58% | 025 | 8203 | 1412 1752 1310 000% | -3091%| - 0,06 NN Group NV
Philips NV 11| 3098 4352| 3872| 353t| 2| 176 | 202 | 200 | 237 | 268 | 24 ACCUMULEREN | 4440 | 264% | 424% | 1515 | 889 | 1278% | 93% | 75% | 143% | 237 | 31659 | 34653 20010 1958 4,07% | 1276% | 078 1,25 Philips NV
Randstad 20| 4009| s444| 4671 120l 454 | 417 | 357| 384 | 401 19 BEHOUDEN 4280 | 764% | 647% | 025 | 5805 | 388% | 29% | 67% | 145% | 126 | 5736 | esosf 22787 655 057% | 446% | 091 | 043 [ 19-05-18Randstad
RELX 17| 1620[ 1902| 1864| 1700 1| 0847 | 093 |o0959| 10304 | 111 | 22 ACCUMULEREN | 2021 | 295% | 500% | 3935 | 12885 | 3122% | 228% | 132% | 729% | 1257 |364a1,9| 43112| 8323  1898| 4,18% | 28.48% | 2,00 173 RELX
Royal Dutch Shell -A-9 | 29.40| 2936 2141| 1628| 1| 256 | 204 | 152| 198 | 234| 20 ACCUMULEREN | 2600 | 1158%| 1084%| 04 | 419 | 828% | 44% | 68% | 74% | 067 |109053| 181806 306927 13526 7,93% | 1402% | 168 | 064 Royal Dutch Shell -A-
UnibaikRodamco S| 5 | 13540| 140,65| 10900 5378| 1| 1202 | 1237 | 11,55| 11,74 | 11.96| 20 BEHOUDEN 11600 | 1849%| 854% | 265 | 1404 | 8334% | 566% | 23% | 53% | 031 | 7442 | 32022| 2810 1591 22,15% | 66,09% | 1078 | 24,76 | 25-05-19|Unibail-Rodamco SE & WFD Ut
Unilever 14| a742| 4339 4096| 3826| 1| 20881| 22364 | 24018 25685 | 277 | 13 ACCUMULEREN | 4755 | 417% | 660% | 2315 | 11,985 | 1065% | 132% | 129% | 618% | 902 |[113049| 135221 48040 6453 3.14% | 1561% | 197 1,03 Unilever
Vopak 19| 3968 4833| 4315| 4608 2| 199 | 28 |[275| 280 | 317| o ACCUMULEREN | 5030 | 294% | 482% | 452 | 10665 | 3890% | 27.,7% | 63% | 110% | 185 | 5891 | 8170 1303 361| 32.93%| 5455% | 297 | 439 Vopak
wolters Kluwer | 18| 5166 6502] 6632| 5962 1| 245 | 276 | 302| 327 | 357| 19 BEHOUDEN 6430 | 210% | 307% | 3305 | 12535 | 2331% | 17.0% | 9,6% | 205% | 570 | 16277| 18117 4927 840| 5119 | 2374% | 1.28 1,77_| 19-05-18|Wolters Kluwer
Totaal: 23 Be T=2019-2021/2 of 4 = 2020-2022
- Verschil] Netto- Koers/| Markt. | Bedr. | Aant. )
FONDSNAAM KOERSRENDEVENTIN I L | E KW kow cen. LANGE TERVIIN ANALYSE | A::;::;ﬂ Koers- RDe':'d Pay Out M/aékr'"gp Begg{'TsDwA/ EX:;"Z"e marge | ROA | ROE |Boekw.p| Kap. | Waarde |Aandeler] Kgfr“‘:g" ?gsr:'z‘z‘t” "I‘;:i’:::h w’:::f; FONDSNAAM
2019 2020 1 MND 20 EBG Fab Peter Lynch doel . Ratio o aand. Miljoen (Eur)

Totaal: 23 Bedrijvel|
Aalberts NV
ABN AMRO Bank Cert.
Adyen NV
AEGON NV
Ahold Delhaize
Akzo Nobel
ArcelorMittal
ASML
ASR Nederland NV
DSM
Heineken
mMCD
ING Groep
KPN
NN Group NV
Philips NV
Randstad
RELX
Royal Dutch Shell -A-

Unibail-Rodamco SE & WFD Ut

Unilever
Vopak
\Wolters Kluwer
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FAB FUNDAMENTELE ANAI

it KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN o | = = = =% Milioen (Eur) 2 g 5 <
g e 3 3 @ Eg| % 9 g £ 3 2 ]
3 E = © T — 5 | 28 | §. | Bx 2 S g8 £8| _2 - -8 5 T« 3 g
Samenvatting |- B 8 2 | upoate 8 10% 0% . 2 g §5 | 85 | 58| €2 | E8 g |s75|uzE| 28 S i . g SEl 2 | 28 £ 3 onDS
5 & a4 = DATUM | § £ z 2 Sc | S8 | SE | éa Ss s fésl2c8| ®2 £ L N E %5 H 2a = £ FONDSNAAM
b 3 3 = g 50% 5% 5 3 3 3 S0 | =& 2= £ S8 Sc| =% 2 = £ © 2 2 3 5
H 3 3 = < < 3 ag | o8| 3 5 [} 2 22| 28 $ ] 3 [¢] £ - z 5 2 2
FONDSNAAM = 13 293 = Ll & | % = @ z < 8 = < Q
Air France - KLM | 2 9,48 9,92 6,91 293 1| 087 | 095 | 095 1,88| 222 | 21 BEHOUDEN 761 | 101% | 13% | 008 23 4,02% 2,0% 32% | 184% | 086 | 2114 9225 26683  533| 13.21%]| 9,72% | 1.8 0,60 | 21-03-20|Air France - KLM
AMG Advanced Me| 19 | 32,30 2448| 2316| 1441| 1| 314 | 1,71 | 1,32 | 203 | 2,82 6 AANKOPEN 3610 | 3,62% | 31,0% | 0355 | 6365 | 802% 4,0% 6,7% | 305% | 1,95 |399,373 844| 1263 51| 1541% 8,90% 0,59 AMG Advanced Metallurgical Group
Aperam 5 2640 2851 2694| 1781 1| 303 | 165 | 229 | 268| 308 | 14 ACCUMULEREN 2890 | 10,06%| 725% | 0345 | 3965 | 605% 45% 50% | 80% 057 1490 1598 4365 196| 3,17% | 8,05% 0,91 Aperam
Arcadis 22 1066 2078 2070| 1407 1] 184 | 1,34 [ 15 | 1,7 | 162 5 ACCUMULEREN 2020 | 4,73% | 415% | 0355 | 5725 | 613% 41% 65% | 133% | 115 | 1273 1744 3571 146| 1,34% | 6,81% 0,63 Arcadis
ASM International | 7 36,20| 100,15| 104,95 84,36- 3,19 6,86 | 565 | 6,61| 814 14 ACCUMULEREN 109,00 222% | 30,7% 3,25 9,985 21.31% 22,6% 12,9% 15,0% 2,08 4327 3755 1335 302 6,53% | 24,24% 1,76 ASM International
18 251 2,69 2,46 134 1| 021 | 043 | 04 [o041| 033 6 ACCUMULEREN 284 | 1118%| 367% | 005 | 0045 | 191% 1,7% 25% | 159% | 048 374 6| 7364 129 1,66% | 3,01% 072
Basic-Fit NV 17| 2595| 3385 3035 1550| 1| o054 | 06 | 081 118[ 163| 10 AANKOPEN 34,80 - 00% | 124 | 6835 | 11,75% | 75% 45% | 136% | 232 847 1469| 692 53| 33,17%| 26,97% 172 Basic-Fit NV
BE Semiconductor | 3 1848 3446 3510| 2628 1| 168 | 1,06 | 1,35 | 192| 243 8 ACCUMULEREN 3620 | 565% | 91,2% | 443 | 12155 | 31,28% | 251% | 188% | 41,0% | 630 | 2104 1972 479 121| 3,06% | 25,91% 134 BE Semiconductor Industries
Boskalis 6 2173 2280| 1980 1535 1| -320 | 056 | 085 | 1,23| - 7 BEHOUDEN 2510 | 358% | 544% | 069 | 4465 | 587% 45% - 5,0% 078 | 2046 1918  2980) 136| 7,86% | 12.46% - 21-03-20| Boskalis
£ [corbion 21| 2446 2812| 329 2590| 1| 084 | 078 | 1,14 | 1,31 1,56 7 ACCUMULEREN 31,30 | 2,32% | 495% | 1455 | 1056 | 10,78% | 7.3% - 140% [ 259 | 1534 1810 1057 77| 10,66% | 11,45% - Corbion
S [Eurocommercial Prd 12| 2698 2500 19,93 965| 1| 231 | 24 | 231 231 253 9 BEHOUDEN 2120 | 21,55%| 90,0% | 245 | 14525| 77.83% | 546% | 34% | 63% 029 482 2182| 197| 108| 24,91%| 55,69% 1594 | 23-02-19) Eurocommercial Properties
S |Fagron 15 1428 1933 1904| 1730 1| 059 | 057 | 095 | 1,1 | 1,24 6 ACCUMULEREN 21,80 | 1,19% | 200% | 202 | 1052 | 17.28% | 122% | 9.8% | 255% | 377 | 1249 1440 619 76| 3,34% | 15,18% 1,25 Fagron
0 |Flow Traders 1 2784 2154 2168 2760 1| 346 | 115 | 1,98 | 2,09| 237 6 ACCUMULEREN 2800 | 594% | 809% | 412 | 9615 | 5595% | 344% | 20% | 350% | 308 1284 1203 314 107| 441% | 37,53% 18,27 Flow Traders
Fugro 10 7,55 9,98 7,19 379 1] 003 | 074 | 074 | 1,23 6 AANKOPEN 10,80 - 00% | 0185 | 3515 | 697% 42% 52% | 123% | 044 352 816 1865 79| 4,83% | 9,43% 0,80 Fugro
Grandvision NV | 20| 1913 27,42| 2754 2530| 1| 093 | 091 | 1,04 | 117| 18| 11 BEHOUDEN 2790 | 162% | 37.0% | 151 | 9525 | 9,79% 6,4% 87% | 219% | 416 | 6437 7063 4274 273 4,97% | 13,62% 0,75 | 27-07-19| Grandvision NV
Intertrust NV/ 11 14,69 17,31 15,21 11,00 1| 154 1,58 | 1,59 | 1,88 | 2,03 5 AANKOPEN 20,70 6,23% | 39,6% 1,65 721 31,24% 25,8% 6,6% 17,2% 1,23 993 1772 603 156 2,69% | 31,89% 3,93 Intertrust NV/
ocl 16| 1781 2104) 1671| 1205 2| o008 | -1 | 146 196| 174| 10 AANKOPEN 2590 | 252% | 160% | 0635 | 475 | 2105% | 93% 82% | 249% | 185 |224491f 5658  3950) 370| 6,77% | 1851% 115 ocl
PostNL 14 2,00 2,01 1,38 104| 1| 041 | 021 | 019 [ 027 | 028 8 ACCUMULEREN 203 | 11.57%| 465% | 017 36 5,18% 3,8% 71% | 112,0%| 3,79 512 1150 3036 117| 3,75% | 2,98% 054 PostNL
SBM Offshore 4 1480| 1861| 1570 1292| 1| 121 | 197 | 1,04 [ 192| 094 | 13 AANKOPEN 2270 | 560% | 51.8% | 101 | 6005 | 2264% | 125% | 37% | 192% | 077 [226998 5578 2566 329| 22,43%| 28,46% 370 SBM Offshore
Signify 13| 2047| 27,86 2680 1832| 1| 296 | 288 | 3 |344| 38 | 12 BEHOUDEN 2720 | 800% | 456% | 0315 | 446 | 957% 5.8% 56% | 146% | 105 | 2351 3918 7448 433 1,33% | 7.69% 110 | 22-02-20|Signify
TKH Group 8 4070 49,90 4096 2494 1| 28 | 25 | 313|356 - 6 AANKOPEN 5680 | 638% | 47.6% | 067 | 5285 | 9,14% 8,0% 7.7% | 156% | 140 1068 1277|1595 129| 351% | 11,62% 1,05 TKH Group
Wereldhave 9 27,19] 2012|1445 687 1] 333 | 281 | 239 | 227 1.86 8 VERMINDEREN 14,70 | 27.22%| 804% | 148 | 1043 | 4858% | 505% | 04% | 29% 0.25 277 1436 188 95| 42.16%| 59,19% 290,42 | 28-10-18) Wereldhave
Totaal: 22 Be 1=2019-2021/ 2 of 4 = 2020-2022

LANGE TERMIJN ANALYSE Nettosch

/Ebitda

FONDSNAAM

Peter Lynch E Miljoen (Eur)
GEMIDDELD: 3 -34,80% -28,41% 4 X i k y 21,9% 1638 2628 163 5% § Totaal: 22 Bedrijvel
Air France - KLM 5 Kopen Air France - KLM

AMG Advanced Me} Kopen Sportpaard 9% AMG Advanced Metallurgical Group
Aperam Kopen Sportpaard Aperam
Arcadis Houden 3 Arcadis
ASM International Houden Sportpaard | 208 | ASM International
Mijden Werkpaard BAM

Basic-Fit NV 1 Kopen Basic-Fit NV

BE Semiconductor | Kopen BE Semiconductor Industries
© |Boskalis 48, Kopen Sportpaard Boskalis
8 [corbion B E 1 Sportpaard Corbion
@ | Eurocommercial Prg Mijden 77,8% Eurocommercial Properties
2 |Fagron 34,7%) Kopen 173% | 12,2% 255% | 3,77 Fagron
c |Flow Traders 5 0,52 Kopen 56,0% % 35,0% 08
<|Fugro 10 33,1%)| 0,14 Mijden | 352 | 5,2% 0,44

Grandvision NV !

Intertrust NV Kopen

oc Kopen i mm

i 79

PostNL 17,9%| 0,28 Kopen
SBM Offshore 18,2% Kopen { 270 578
Signify Kopen i 2.351 3.918

TKH Group Kopen Rijpaard 127,75%
9 3 A X Mijden | 113,97%| 27.2% | 80.4% | 59.2% | | 290,42 |wereldhave
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FAB

Totaal: 14 Bedrijver

= KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN o | = 3 S =_| =% Miljoen (Eur) e ] - 5 5
< P 25|25 |8,| 55| £ S %) g8 _2 .01 5 | 22| @ =
Samenvatting 3 ) S 2 | uppatd 8 _ " T s5E| 58S |58 § a 2 g $728|4zE| 28 g H 5 g 2N = 28 E 2
gl & | 5 | B |oww|g E §oE| 38|25 |28 | ¢ | ¢ |®Eg|%Ez Eg|f| e | B |::8|E|i8| 3| FoNos
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‘Accell Group 10| 1884 2580] 24,90 1250 T | 139 184] 225| 2 BEFOUDEN 1950 | 5.24% | 40.8% | 028 | 5415 | 604% | 3.6% E 7% | 091 | 3% 797] 1197 73| 138% | 4.96% | L74 B 7-03-20 | Accell Group
Alfen NV 11| 1231 1644 2665 2080 031 | 055 [o081| 115 | 4 AANKOPEN 28,50 - 00% | 1945 | 16855 | 876% | 62% | 149% | 515% | 1361 | 416 430| 217 14| a55% | 524% | 056 | 042 Alfen NV
Amsterdam Commd 14 | 17,44  2075| 1966 1534 13 | 136 | 136| 137| 3 ACCUMULEREN | 2250 | 7.27% | 820% | 053 | 801 | 681% | 47% | 124% | 156% | 176 | 377 449 709 34| 106% | ss6% | 127 | o0g8 Amsterdam Commodities
Brunel International| 7 1092 901 746| 460 008 | 053 [071| 069 | 4 BEHOUDEN 1020 | 958% | 711% | 021 | 1,95 | 421% | 29% | 48% | 100%| 076 | 232 118| 1098 32| 076% | 356% | -187 | 065 |[17-11-19|Brunel intemational
ForFarmers NV | 13 805| 574 550 555 018 | 049 | 053| 058 | 4 ACCUMULEREN 636 | 496% | 546% | 023 | 618 | 250% | 20% | 48% | 109%| 118 | 59 645 2560 51 158% | 321% | 0853 | o042 ForFarmers NV
& [Heijmans 4 800 750 730| 550 14 | 141|156 163 | 4 ACCUMULEREN 993 | 919% | 338% | 007 | 054 | 242% | 20% | 40% | 131% | o053 | 118 366| 1627 32| o76% | 357% | -121 | o049 Heijmans
S |Kendrion 2| 2090 2095 1812 952 059 | 1,08 179 193] 2 ACCUMULEREN | 2650 | 646% | 424% | 0305 | 4,095 | 712% | 45% | 69% | 100% | o065 [ 142 247] 466 22| 481% | sesw| 175 | o066 Kendrion
5 [Lucas Bols NV 5 1530 1405 1210] 778 108 | 141 [ 1,13] 120 | 5 ACCUMULEREN 1560 | 7,71% | 47.8% | 108 | 832 | 2312% | 150% | 39% | 7.4% | o048 | 971 189 % 14| 120% | 18,69%| 405 | 385 Lucas Bols NV
@ |Nsi NV 12| 3410 4340 4575 3600 264 | 241 | 237| 234| 4 ACCUMULEREN | 46,60 | 6,00% | 90,5% | 849 | 1824 | 91,83% | 57.9% | 40% | 92% | 076 | 675 98| 80| 47| 32,05%| 55,21%| 574 | 1468 NSI NV
Ordina 1 142| 204 234 130 016 | 02 [023] 028 | 1 ACCUMULEREN 290 | 1003%| 604% | 0315 | 277 | 735% | 52% | 99% | 115% | o068 | 121 120 388 20| 104% | 880% | -002 | o052 Ordina
SIF Holding 3 1166 1250 1314) 830 022 | 062 1.22| 105| 5 ACCUMULEREN | 1200 | 350% | 312% | 056 | 4975 | 872% | 62% | 153% | 275% | 181 [ 212 242|382 25 4.86% | 11,04%| 067 | o042 SIF Holding
Van Lanschot Kemi| 8 1982| 2005 1848 1130 252 | 165 | 1,65| 195 | 4 AANKOPEN 2150 | 1478%| 1014%| 0965 | - 2254% | 143% | 05% | 54% | 040 | 467 467|484 69| 000% | 000% | - 2853 Van Lanschot Kempen NV
Vastned Retail 9| s130| 2670 2285 1508 203 | 1,96 | 208| 222| 6 ACCUMULEREN | 2820 | 136%| 984% | 4,07 | 17,235| 5533% | 488% | 30% | 41% | 036 | 287 945| 71 35| 4,26% | 5308%| 1200 | 1642 Vastned Retail
VolkerWessels 6 1383 21,05| 2100] 2210 8 09| 222| 240] 5 AANKOPEN 2420 | 6,25% | 64,0% | 0275 | 4125 | 289% | 27% - 134% | 132 | 1768 | 1270 6470|  175| 124% | 4,00% | -162 - Volkerwessels
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AB Inbev T0| ©6620] 8158 5595|4326 344 | 408 | 341 ] 400 420 28 ACCUMULEREN | 7040 | 466% | 538% | 1405 | 742 | 3L121% | 148% | 46% | ©8% | 104 |o647683 137524 5161l 7638 9.39% | 2648%| 393 | 326 AB Tnbev
Ackermans & Van Haarer] 15 [ 131,80 139,70| 129,50| 116,50 871 | 11,89 | 9,85 [1077] — 6 ACCUMULEREN | 15100 | 2,34% | 265% | 0815 | 5105 | 850% | 74% | 32% | 86% | 091 | 3902 002|  4790|  355| 6.72% | 1418%| 000 | 235 Ackermans & Van Haaren
Ageas 9| 3930 5268 4188 3320 411 | 500 | 494 | 495| 511 17 BEHOUDEN 4790 | 806% | 541% | 062 - 1080% | 87% | 09% | 89% | 055 | 6586 se6| 10687 o8| 006% | 1087%| - 972 | 6-10-18|Ageas
Aperam 4| 2640 2851 2604 1781 303 | 165 | 229 | 268| 308 | 14 ACCUMULEREN | 2890 | 1006%| 725% | 0345 | 3965 | 605% | 45% | 50% | 80% | 057 | 1490 | 1508| 4365\  196| 317% | 8os% | o026 | o901 Aperam
Barco NV 8| 9880 21900 19380 12680 598 | 751 | 811 |1049| 1289 5 ACCUMULEREN | 20800 | 230% | 315% | 14 | 677 | 1187% | 100% | 130% | 147% | 193 | 1657 | 1107 1183  118) 2,35% | 1154%| 257 | 077 Barco NV
Cofinimmo 13| 10850 131,00] 14420 114,80 658 | 837 | 688 | 715| 815 | 10 ACCUMULEREN | 13500 | 4,89% | 80,0% | 11,41 | 23,105 | 81,82% | 686% | 35% | 88% | 107 | 2967 | 4964 261  179[12144% 7a63%| 920 | 1946 Cofinimmo
& colruyt 16| 6224| 4648 4182 4979 26 | 278 | 278| 3 | 277| 16 VERMINDEREN 4390 | 251% | 451% | o071 | 8555 | 514% | 39% | 86% | 158% | 276 | 6893 | 6681 o729  380| 400% | 694% | -028 | 046 | 6-10-18|colruyt
€|ceL 14| 7608 os96| s1ss| 7092 414 | 448 | 372 | a0 | as3| o ACCUMULEREN | 9150 | 454% | 869% | 23 | 145 | 1027% | 100% - 24% | o068 | 11444| 11444| a077| 499 6,02% | 13,72%| 0,00 - GBL
5 |ING Groep 1 941 1069| 861 548 139 | 123 | 113 114| 18| 27 ACCUMULEREN | 1090 | 12,05%| 57.9% | 116 - 4319% | 249% | 05% | 84% | 039 | 21351 21351 18421  4s81f 070% | 1614%| - 46,31 ING Groep
& |KBC Group 3| 668 6706 6002| 4450 598 | 585 | 541 |555| 581 | 23 ACCUMULEREN | 7120 | 802% | 651% | 238 - 4358% | 206% | 09% | 11,9% | 095 | 18530| 18530 7799| 2306| 0,00% | 27.47%| - 33,60 KBC Group
Ontex Group NV 12| 1790| 1875| 1360 1515 135 | 107 | 135 | 149| 158 | 15 ACCUMULEREN | 1750 | 274% | 292% | 0535 | 7635 | 800% | 48% | 44% | 93% | 098 | 1248 | 2080 2314  112| 520% | 838% | 306 | 1,10 Ontex Group NV
Proximus 2| 2362 2552| 2236 2016 158 | 116 | 168 | 1.66| 1.63 | 22 VERMINDEREN 2260 | 7.47% | 901% | 1215 | 493 | 1448% | 95% | 7.1% | 184% | 219 | 6815 | 9294| 5605|  534| 1911%| 2842%| 132 | 134 | 6-10-18 |Proximus
Solvay 7| e732| 10330 8208] 6440 844 | 1041| 7,00 | 804| 890 | 20 BEHOUDEN 10200 | 607% | 517% | 0645 | 454 | 1369% | 75% | 45% | 78% | o071 | esis | 10014 10502 795 7.52% | 1236%| 145 | 166 | 21-03-20{Solvay
Telenet Group Holding | 5 | 4060 40,06| 3452 2954 249 | 292 | 334 | 365| 374 | 17 ACCUMULEREN | 4620 | 8,02% | 67.7% | 1205 | 6265 | 2772% | 142% | 82% | -27.6% | 229 | 3384 | ssoz| 2616|  372| 21,25%| 4172%| 386 | 174 Telenet Group Holding
6| 7130| 709 8356 7682 478 | 52 | 497|566 620 18 ACCUMULEREN | 9500 | 1,66% | 24.0% | 2805 | 10445 2316% | 188% | 85% | 136% | 201 | 14942| 15978 5332 1008 3,08% | 2227%| 069 | 221
Unmicore 11| sa86| 4336) 3777| =137 1| 136 | 13 | 155|181 203 | 23 BEHOUDEN 4040 | 2,60% | 48,9% | 1,96 | 1054 | 1565% | 102% | 58% | 142% | 263 | 7730 | 9510| 3956| 40| 12,61%) 1358%| 198 | 1,75 | 28-09-19|umicore
1=2019-2021/2 of 4 = 2020-2022
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FONDSNAAM — 13 29-3 2018 | 2019 | 2020 | 2021 2022 = = a < X = = < (=
[Accor 19| 87a1| 4175| 3267| 2626] 1| 136 | 089 | 1,19 | 166| 200 | 2L ACCUMULEREN 20,50 184 | 1065 29% | 6.7% | 113 | 7108 8497  3871]  381] 5.76% | 14,90%| 1,73 343 Accor
Air Liquide 25| 10845 12620 122,90| 10690| 1| 448 | 476 | 54 | 58| 634 [ 25 ACCUMULEREN 135,00 2185 [ 994 67% | 132% | 242 | 50592 | 62614 23155| 2691| 11,38%| 2037%| 191 1,74 Air Liquide
Airbus SE 22| 8396 13048| 10810 6817| 1| 522 | 607 | 52 | 642| 787 | 24 ACCUMULEREN 111,00 082 | 4685 47% | 505% | 465 | 53389| 42471 64912 4689 4,03% | 7,07% | -119 155 Airbus SE
ArcelorMittal 24| 2080 1755 1436|931 2| 687 | -052 | 116 | 21 | 257 [ 19 ACCUMULEREN 17,20 014 | 328 16% | 38% | 023 [8a1281) 16843 67208 1274 4,95% | 665% | 164 1,20 ArcelorMittal
Atos 17| 7148 7432| 6730 6170| 2| 856 | - | 8s52| 918| 975 16 ACCUMULEREN 85,90 056 | 366 46% | 118%| 086 | 6737 6603 12047 964 3,99% | 10,89%| -0,08 1,75 Atos
AXA SA 6 1886 2511 2096| 1549| 1| 248 | 259 | 285 | 299 | 308 [ 27 AANKOPEN 27,90 0355 | 4,255 07% | 111% | 0855 | 37454 37454 106712| 6903| 005% | 7.41% | 0,00 924 AXA SA
BNP Paribas SA | 4 3948 5283 4379| 2988 1| 573 | 621 | 609 625| 657 24 ACCUMULEREN 53,00 0,825 - 04% | 75% | 037 | 37338| 37338 45348 7885 001% | 2187%| - 45,51 BNP Paribas SA
Bouygues SA 28| 31,34| 3788 3548 2831)'2| 283 | 317 | 304 | 34 | 357 19 ACCUMULEREN 41,20 0285 | 3495 37% | 109% | 093 | 10753 | 13139 38073| 1201| 4,86% | 7,83% | 064 085 Bouygues SA
Capgemini SA 35| 8680 10890 9922| 7800 1| 606 | 676 | 671 | 7.44| 833 | 17 ACCUMULEREN 110,00 088 | 5675 65% | 128% | 140 | 13217 13303 15046 1213 202% | 1032%| 005 1,25 Capgemini SA
Carrefour 30| 1491 1495 1565 1425 1| 104 | 1,04 | 1,29 | 1,42| 146 [ 23 ACCUMULEREN 19,30 0155 | 326 22% | 102% | 102 | 11500 | 13996 74779| 1094| 2,40% | 431% | 059 0,67 Carrefour
Credit Agricole 2 943| 1293 1081 701[2| 139 | 139 | 133| 138| 144 22 ACCUMULEREN 13,80 0,97 - 04% | 82% | 035 | 20210 20214 20891 4061 000% | 27.98%| - 52,36 Credit Agricole
Danone 3g| 6151 7390 6372| 5572| 2| 356 | 385 | 397 | 418| 440 [ 30 ACCUMULEREN 74,70 1465 | 9,775 67% | 149% | 192 | 38231 49971 26098| 2641| 508% | 1410%| 230 152 Danone
Dassault Systemes| 14 | 103,70 146,55| 142,00 130,10 1| 311 | 365 | 49| 473| 520 [ 23 BEHOUDEN 154,00 6,675 | 18,835 79% | 17.8% | 517 | 34207 35178 5136  1171] 238% | 2569%| 054 2,88 Dassault Systemes
Engie 28| 1253 1440 1503 985 1| 101 | 101 | 121 | 124| 133 24 ACCUMULEREN 16,00 0375 | 493 22% | 90% | 071 | 23983 52359 64497| 2848| 951% | 1318%| 267 197 Engie
EssilorLuxottica | 36| 11045 13580 12310| 10255 1| 423 | 439 | 453 | 501| 541 19 ACCUMULEREN 135,00 2,405 | 10,485 38% | 59% | 124 69| 46491 18654 2079 560% | 17,78%| 0,37 297 EssilorLuxottica
Hermes Internation] 18| 48480| 666,20| 630,00 645,00\ 1| 1339 | 14,55 | 14,76 17,18 19,20 18 BEHOUDEN 656,00 9075 | 21,235 191% | 219% | 825 | 68092 62789| 7524| 1686| 544% | 28,10%| -1,79 117 Hermes Intemational
Kering 11| 41160 58520| 50580 47950\ 1| 22,36 | 2559 | 25.19| 29,31 31,78| 27 ACCUMULEREN 583,00 358 | 10625 137% | 273% | 471 | 60551| 62499 16952 3353 593% | 2528%| 035 145 Kering
Legrand Holding SA 39 | 49,30  7264| 69,02 57,12 68,64 | 326 | 349| 370 [ 19 BEHOUDEN 64,00 2235 | 10,845 85% | 161% | 267 | 15248 17016| 6827|  913| 3,22% | 17.20%| 113 157 | 27-10-18|Legrand Holding SA

& |voreal 26| 201,20 264,00( 241,00 240,00| 774 | 799 | 879| 949 | 28 BEHOUDEN 252,00 421 | 17,04 116% | 153% | 424 133948 128199 31828 4676 4,74% | 19,29%| -0,76 1,27 | 28-10-18|L'Oreal

© |LVMH Moet Vuitton| 16 | 258,20 414,20( 37085| 341,65 1423 | 144 | 171 | 1884 28 ACCUMULEREN 423,00 29 | 121 80% | 190% | 415 |[172543| 188987| 57926] 7759| 558% | 19.30%| 1,06 168 LVMH Moet Vuitton SE

& | michelin -B- 21| 8670 10910| 9624 7596| 1 966 | 9,66 | 10,79| 1151| 17 ACCUMULEREN 112,00 0575 | 394 52% | 131% | 094 | 13569 18084 23762 1839 7.50% | 14,13%| 099 1,48 Michelin -B-

o [orange 9 1416 1312 1219| 1094 111 | 105|112 126 | 28 ACCUMULEREN 15,40 0685 | 4355 35% | 89% | 088 | 20088 57711 42507| 2873| 1751%| 2391%| 216 192 Orange
Pemod-Ricard 34| 14330 15940| 14640  129,95| 623 | 612 | 694| 798| 22 ACCUMULEREN 158,00 365 | 1417 60% | 103% | 199 | 34492| 41414 9447  1741] 462% | 1836%| 237 3,10 Pemod-Ricard
Peugeot 8 18,65 21,30 17,51 12,07| 34 35 | 398 423 17 ACCUMULEREN 21,30 0,145 0,155 6,0% 15,8% 0,49 10917 1282| 73858 3486| 6,74% | 9,24% | -1,14 0,80 Peugeot
Publicis Groupe | 13|  50,08|  4036| 34,98 2286 502 | 488 | 501| 526 | 20 ACCUMULEREN 41,50 0515 | 3445 41% | 142% | 065 | 549 81200 10703 1181 2,67% | 1577%| 112 2,69 Publicis Groupe
Renault SA 10| 5455 4218 2650 17,93[ 2 052 | 336 [ 577 | 843 [ 21 BEHOUDEN 29,40 01 | 0805 10% | 33% | 014 | 5301 3792| 53696|  990| 7.59% | 846% | -0,32 183 | 3-08-19 |Renault SA
Safran SA 7| 10540| 13765 12410] 87.00f 2 613 | 57 | 662| 794 23 BEHOUDEN 119,00 147 | 778 65% | 197% | 239 | 34848| 37244 23736 2723 465% | 17,13%| 051 1,76 | 2-02-20|Safran SA
Saint-Gobain 32| 2917| 3650 3160| 2172 353 | 354 381 432 19 ACCUMULEREN 39,80 0285 | 412 37% | 100% | 059 | 11831 21362 41939| 1952| 4,62% | 817% | 184 131 Saint-Gobain
Sanofi 5 7566 8962 8393 7700| 1 599 | 629 69| 748| 26 ACCUMULEREN 101,00 2495 | 9,075 70% | 127% | 157 | 96546 108931 38659 8262 4,76% | 2315%| 1,04 3,08 Sanofi
Schneider Electric §E15 |~ 59,72  9150|  9050|  79.48| 2 532 | 502 | 569 626 | 23 ACCUMULEREN 95,00 1655 [ 995 66% | 131% | 195 | 46256 | 50190 27898| 2950 2.97% | 1339%| 079 161 Schneider Electric SE
Societe Generale | 1 2782| 3102 2559| 1626 1 305 | 374 382| 412 24 BEHOUDEN 29,50 0,565 - 03% | 55% | 025 | 13874 13874 24634 3342 000% | 2082%| - 4518 | 9-12-18 |Societe Generale
Sodexo 31| 8950 10565 8674| 6040 525 | 455 | 549 | 593 | 22 BEHOUDEN 87,90 0395 | 6575 45% | 159% | 189 | 8906 | 10225 22684]  723| 227% | 472% | 085 072 | 1-07-17 [Sodexo
STMicroelectronics | 3 1400 2690 2692| 2064 115 | 143 | 18| 24| 4 BEHOUDEN 28,60 1,705 | 639 116% | 172% | 219 |[166197 15403 10900 1423 12,89%| 20,58%| -0,50 112 | 25-01-20|STMicroelectronics NV
TechnipFMC PLC | 33| 1960| 2122| 1470|  689| 2 127 | 145 137 | 34 ACCUMULEREN 20,20 019 12 43% | 75% | 032 |284844] 1652| 15791 638 264% | 673% | -0.87 0,96 TechnipFMC PLC
Thales 27| 10200 9252 9080 7250| 1 702 | 772| 832 17 ACCUMULEREN 106,00 0785 | 6,395 56% | 246% | 227 | 15450 18047 19739  1566] 299% | 8:89% | 093 141 Thales
Total SA 20| 5300 55200 4233| 3602| 1 438 | 281 |379| 476 | 25 AANKOPEN 49,60 0545 | 461 31% | 72% | 079 |[828628 114278 170339| 8986 857% | 14,78%| 127 175 Total SA
Unibail-Rodamco S| 12| 13540 140,65| 109,00 5378| 1 12,37 | 11,55( 11,74| 11,96 20 BEHOUDEN 116,00 265 | 14,04 23% | 53% | 031 | 7442 [ 32022 28100 1591| 22,15%| 66,09%| 10,78 | 24,76 [ 25-05-19Unibail-Rodamco SE & WFD Ur
Veolia Environnemd 40 [ 17.96] 2371 2593 1893| 1 125 [ 133 | 146 161 | 19 ACCUMULEREN 24,80 0385 543 18% | 128% | 165 | 10736 | 21608 27986  784| 8.36% | 1020%| 2,73 154 Veolia Environnement
Vinci SA 37| 7202| 9900| 9098 7164] 1 582 | 566 | 645| 695 23 ACCUMULEREN 95,30 089 [ 752 48% | 150% | 177 | 43429| 63557 48816 3367 5.26% | 12,78%| 238 1,44 Vinci SA
Vivendi SA 23| 2128 2582| 2302| 1818 141 | 124 [ 144 161 ] 20 NKOPEN 29,60 1265 | 1028 45% | 9.9% 132 | 21536 | 25705| 16991] 1595| 2.18% | 9.81% | 1,68 208 Vivendi SA
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T | T e Beter Lynch | A"@isten] " goq Ruio | /OMzet | EBITDA | marge aand. Omzet | /Omzet | /Ebitda | turnover
GEMIDDELD: ,05%  -21,92 1354 11,7% 1,53 4 157 17,0 11, 52% ¥ 178 34011 39511 825 591 Totaal: 40 Bedrijve|
[Accor Sportpaard 143% | 9,8% Accor
Air Liquide 67% | 132%| 242 | 50.592| 62.614 Air Liquide
Airbus SE 47% | 505%| 4,65 | 53.389| 42.471 Airbus SE
ArcelorMittal 0 ArcelorMittal
Atos tos
AXA SA Werkpaard 924 |AxasA
BNP Paribas SA | 4 Werkpaard 24 1 |BNP Paribas SA
Bouygues SA 28 Werkpaard Bouygues SA
Capgemini SA 35 Capgemini SA
Carrefour 30 Rijpaard 23 Carrefour
Credit Agricole 2 Werkpaard 37,8% | 19,4% | 52,36 |Credit Agricole
Danone 38 154% | 101% [ 67% | 149% [ 192 Danone
Dassault Systemes | 14 314% | 228% | 7.9% | 17,8%| 517 Dassault Systemes
Engie 28| 150% Kopen Werkpaard Engie
EssilorLuxottica 36| 23.0% | -245% EssilorLuxottica
Hermes Internationd 18 | 87,4% | -3,2% Hermes International
Kering 1| 422% | -181% | 5.2% [ 1 Kering

8 |Legrand Holding SA 39 | 47.3% | -214% | -17.2% | 17,52 Legrand Holding SA

8 |Loreal 26| 31.2% [ -91% | -0.4% L'Oreal

@ |LVMH Moet vuitton| 16 7.9% . 13.4% LVMH Moet Vuitton SE

= |micneiin -&- 21 211% | 7,86 Kopen Werkpaard 17 ¥ 13,1% Michelin -B-

£ |orange 9 -103% | 1041 Kopen Werkpaard 13,6% 29,088 57.711 Orange

< [pemod-Ricard -11.2% | 21,23 6,0% | 10,3% Pernod-Ricard
Peugeot -31,1% | 345 Mijden Werkpaard 17 60% | 158% |l Peugeot
Publicis Groupe Werkpaard 4% | 14.2% Publicis Groupe
Renault SA 0 Renault SA
Safran SA 7 -29.9% Rijpaard Safran SA
Saint-Gobain 32 -31,3% Werkpaard Saint-Gobain
Sanofi 5 -8.3% Sanofi

|_[vivendi sA

Schneider Electric
Societe Generale
Sodexo
STMicroelectronics
TechnipFMC PLC
Thales

Total SA
Unibail-Rodamco S|
Veolia Environneme|
Vinci SA

27
20
12
40
37

23

32,1%
37,5%
21,3%

-12,2%

-30,4%
3,

-20,2%
-27,6%
-29.6%

-27,0%
-21,3%
-21.0%

14,66

Rijpaard
Rijpaard
Sportpaard
Werkpaard
Werkpaard
Werkpaard
Werkpaard

Rijpaard

Schneider Electric SE
Societe Generale
Sodexo
STMicroelectronics NV
TechnipFMC PLC
Thales

Total SA

Unibail-Rodamco SE & WFD Ut

Veolia Environnement
Vinci SA|
Vivendi SA
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FAB FUNDAMENTELE ANALYBE
= KOERS AANDEEL WEGING WINST PER AANDI ANALISTEN S | - > = | =3 Miljoen (Eur) g T [ - = 5
g © o5 | o8 | B T« E S §%| §¢ g 5y 5 T« 3 E
Samenvatting  (E=8 A 9 S | uroate 8 _ " z 5E| 5L | 28| 2| 23 5 |g35|ywzcl 28| ¢ = - Z 58| 2 | 28 3
z| 2 3 = |oatum|g 2 < 8 8| 50| S5 | &a | 28 § |ReZ|Bge| 55 | £ £ 8 H €5 B 35 2 = FONDSNAAM
Bl 2| 2 = 2 g B § |58 |87 (5°|5%| 8| 8 | 2E| g5/ 8|5 |5 |5 | & |22|35 |£%| § | 3
FONDSNAAM = ° ° 13 293 2018 | 2019 | 2020 | 2021| 2022 = o (B2 & 22| 2¥¢ @ = ¢ z g 8 = < &
Adidas AG 25| 18240| 28980 25055 20895| 1| 842 | 10 | 883 | 112 1255| 39 BEFOUDEN 75700 | 207% | 433% | 168 | 1084 | 1L,04% | 7.9% | 148% | 27.6% | 520 | 41877| 40659 2500 1992] 343% | 1054%| 032 | 054 | 31-06-19Adidas AG
Allianz SE 5 | 17514| 21840| 19480 15382| 1| 17,3 | 1883 19,73|2138| 2278 30 ACCUMULEREN | 23500 | 684% | 512% | 043 | 52 | 838% | 56% | 11% | 119% | 082 | 64170 | 64170 149199 8415| 0,06% | 456% | 000 | 535 Allianz SE
BASF SE 23| e040| 67,35| s308| 4109| 1| 587 | a4 | 355|423| 470 28 BEHOUDEN 5880 | 820% | 871% | 061 | 6205 | 799% | 57% | 45% | 84% | 093 | 37736| 53024 61762 3535 6,02% | 1055%| 186 | 127 | 27-07-19/BASF SE
Bayer AG 2| eoss| 7281 es21| 5067 2| 594 | 64 | 713 |803| 876 [ 28 ACCUMULEREN | 8170 | 594% | 30.8% | 1,095 | 609 | 1975% | 160% | 51% | 139% | 087 | 49779 | 77466 45489 7250 5:88% | 2261%| 218 | 315 Bayer AG
Beiersdorf AG 30| o116| 10665| 490 e156| 1| 321 | 317 | 34 | 374| 424 27 BEHOUDEN 101,00 | 079% | 200% | 2865 | 13915 | 1447% | 102% | 85% | 121% | 271 | 23073| 19207 8064 822 402% | 1303%| -272 | 120 | 28-10-18Beiersdorf AG
BMW AG 6| 7070 7314| s893| 4552| 1| 1082 | 747 | 698 | 856 | 840 [ 28 ACCUMULEREN | 6490 | 595% | 349% | 0295 | 126 | 68% | 52% | 38% | 7.8% | 047 | 29522| 16230 99882 s187| 7.82% | 1254%| -108 | 136 BMW AG
Continental AG | 12| 12075 11526| 10162| 6470 2| 1404 | - | 7.26 | 098| 1163[ 27 BEHOUDEN 9210 | 565% | 432% | 0295 | 308 | 623% | 38% | 43% | 99% | 076 | 12040| 16574 43759 1655 7,35% | 1005%| 068 | 089 [ 20-04-19Continental AG
Covestro AG 22| 12075 115026| 3449 2720l 946 | 302 | 14 |246| 290 [ 25 ACCUMULEREN | 4080 | 842% | 1280%| 041 | 4845 | 468% | 29% | 33% | 59% | 099 | 4978 | e402| 12053 347| 7.62% | 881% | 108 | 087 Covestro AG
Daimler AG 4| 4591 4937 a754| 2720] 1| 678 | 365 | 443 51| 646 | 1 AANKOPEN 5580 | 599% | 341% | 017 | 12 | 443% | 29% | 31% | 74% | o044 | 28807| 17649 169279 4858 572% | 8a44% | -076 | 092 Daimler AG
Deutsche Bank AG [ 11 697| 69| 78| 59| 2| 044 | 107 | 043 |043| 083 | 1 VERMINDEREN 575 | 187% | 125% | 0555 | - 10,66% | 24% | 00% | 04% | 022 | 12085| 12085 21813 s16| 0,00% | 1921%| - 28,62 Deutsche Bank AG
Deutsche Boerse AG 19 [  10495| 140,15 14205| 11765| 1| 542 | 603 | 647 | 692| 7.46 | 23 ACCUMULEREN | 14800 | 280% | 491% | 682 | 1121 | 5443% | 376% | 09% | 205% | 341 [ 22354| 22780 3282 1235 536% | 4398%| 022 | 4349 Deutsche Boerse AG
Deutsche Lufthans{ o [ 19,70| 1641| 1169 9,05| 1| 458 | 255 | 1,51 [ 302| 384 | 24 BEHOUDEN 11,30 | 7.85% | 323% | 0125 | 265 | 534% | 32% | 34% | 88% | 041 | 4327 | 10620| 34519 1136 1043% | 11.23%| 158 | 099 [30-06-19|Deutsche Lufthansa AG
Deutsche PostAG | 15| 2391 3a01| 2712| 2260| 1| 169 | 200 | 231 | 257| 275 | 26 ACCUMULEREN | 3500 | 584% | 541% | 0415 | 4915 | 7,15% | 45% | 63% | 196% | 168 | 27939| 41993 67109 3047 560% | 870% | 165 | 072 Deutsche Post AG
& |peusche Telekom | 14 | 1482|1457 1476| 11.70[ 1| 096 | 104 | 106 | 12 | 133 | 23 ACCUMULEREN | 1720 | 577% | 602% | 067 | 421 | 1447% | 63% | 51% | 154% | 161 | 55719 | 125145 83492 5234| 15,75% | 27.61%| 234 | 125 Deutsche Telekom AG
S [e.oNSE 27|  8es| os2| 1043| e17| 2| o069 | - | 068 | 074| 0ga| 28 ACCUMULEREN | 1050 | 540% | 699% | 037 | 7365 | 626% | 28% | 27% | 234% | 264 | 24210 53788 66012 1824 642% | 7,68% | 405 | 100 EONSE
S |Fresenius Medical | 24 |  5664| 6596| 69,32| 57,76 1| 449 | 452 | 449 | 5.02| 560 | 25 ACCUMULEREN | 79,80 | 232% | 281% | 0925 | 671 | 1373% | 75% | 52% | 109% | 131 | 17584 | 26673 19037 1433 590% | 14.99%| 220 | 144 Fresenius Medical Care AG &
& |Fresenius SE& Co| 28|  42.38| 50,18 4242| 3488| 1| 363 | 344 | 348 382| 423| 24 ACCUMULEREN | 5420 | 254% | 241% | 0505 | 5305 | 1321% | 54% | 43% | 112%| 089 | 19439| 38520 38351 2057 572% | 1264%| 263 | 124 Fresenius SE & Co KGaA
HeidelbergCement | 6 | 5338| 6496 5384| 3853| 1| 576 | 55 | 628 [ 678| 730 | 24 ACCUMULEREN | 6490 | 677% | 30.9% | 039 | 3965 | 1156% | 66% | 43% | 7.8% | 044 | 7645 | 14701 19702 1308| 619% | 13.41%| 190 | 156 HeidelbergCement AG
Henkel AG& Cokd| 20| 9540 9220 83es| 7164| 1| 601 | 543 | 5 | 523| 550 | 26 BEHOUDEN 8400 | 272% | 381% | 1455 | 8125 | 1465% | 106% | 7.5% | 107% | 159 | 20550| 290819 20335 2152 390% | 1345%| 008 | 142 [ 26-01-19|Henkel AG & Co KGaA -Pref-
Infineon T s | 1737 2031 1879 1339 098 | 089 | 084 [099| 113 | 29 ACCUMULEREN | 21,10 | 2,17% | 318% | 1925 | 558 | 1581% | 127% | 89% | 118% | 162 | 16752| 13664 8719 1113| 1565% | 2500% | -126 | 143 Infineon Technologies AG
Linde PLC 16| 15848 21370 18941| 16835| 1| 619 | 7:34 | 809 | 904| 988 | 21 ACCUMULEREN | 22700 | 235% | 458% | 303 | 11355 | 2044% | 155% | 52% | 92% | 181 |796723 91569 29387 4553 1251%| 2623%| 148 | 299 Linde PLC
Merck KGaA 18| og8| 10535 10005 c06s| 1| 51 | 556 | 639 687 | 745 | 22 ACCUMULEREN | 11400 | 1,60% | 21.9% | 0645 | 3845 | 18,60% | 152% | 68% | 147% | 196 | 11720| 10305 18170 2763| 602% | 2080%| 152 | 223 Merck KGaA
MTU Aero Engines | 20 [  158.40| 254,60 22070| 147,15 929 | 10,38| 9,36 | 10,74 11,05 25 BEHOUDEN 19700 | 253% | 37.0% | 161 | 8825 | 1510% | 108% | 79% | 191% | 279 | 7813 | 8577 4869 526 614% | 1460%| 079 | 138 MTU Aero Engines AG
Muenchener Rueck| 21 | 190,85| 26300 23070| 18250| 1| - | 1897 | 19,51 |2137| 2275 27 BEHOUDEN 23300 | 578% | 51.7% | 0495 | - 803% | 53% | 11% | 92% | 08 | 26338 | 26338 53197, 2796 000% | 494% | - 483 | 26:01-19|Muenchener Rueckver AG
RWE AG 17| 1897|2735 3116  2312f 2| 022 | 13| 166 | 212| 208 26 ACCUMULEREN | 3140 | 418% | 514% | 0885 | 683 | 1035% | 69% | 22% | 108% | 108 | 14213| 21463 16100 1122 1277%| 1554%| 233 | 323 RWE AG
SAP SE 13| eee3| 12032 11156| ©087| 1| 435 | 511 | 534 [602| 675 | 34 ACCUMULEREN | 13100 | 1.80% | 316% | 403 | 1245 | 29,64% | 221% | 125% | 1920 | 357 |122601| 129071| 30483 6736 368% | 2L47%| 063 | 178 SAP SE
Siemens AG 10| o738 11654 9320 7295 1| 686 | 632 | 657 | 7.89| 917 | 27 ACCUMULEREN | 11500 | 552% | 560% | 069 | 795 | 884% | 63% | 41% | 116%| 118 | 62008| 87907 90014 5718 343% | 886% | 235 | 156 Siemens AG
Volkswagen AG-Pr| 3 | 13892 17624| 14858 10542 23,63 | 26,66 | 22,55 | 26,79| 2823 27 ACCUMULEREN | 17400 | 6,10% | 260% | 023 | 081 | 641% | 50% | 41% | 93% | 040 |57031| 20492 246950  12330| 7.18% | 1250%| 075 | 124 Volkswagen AG -Pref-
Vonovia SE 26| 3959| 4800| 4858 4276 1| 198 | 225 | 241 | 244| 252| 26 ACCUMULEREN | 5520 | 407% | 720% | 969 | 25435| 70,60% | 595% | 42% | 91% | 097 | 23188| 4709 2395 1424 57.89%| 7383%| 1291 | 1421 Vonovia SE
Wirecard AG 1| 13280 10750| 11495| 99,66 1| 281 | 434 | 568 | 746| - | 28 ACCUMULEREN | 18300 | 039% | 57% | 357 | 101 | 2577% | 20,6% | 103% | 250% | 301 - 10535 3011 824] 508% | 2513%| -L71 | 2,00 Wirecard AG
1= 20192021 / 2 of 4 = 2020-2022
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LANGE TERMIJN ANALYSE Nettosch

/Ebitda

FONDSNAAM

Peter Lynch Miljoen (Eur)

GEMIDDELD:
Adidas AG
Allianz SE
BASF SE
Bayer AG
Beiersdorf AG
BMW AG
Continental AG
Covestro AG
Daimler AG
Deutsche Bank AG
Deutsche Boerse Al
Deutsche Lufthansz
Deutsche Post AG
Deutsche Telekom |
E.ON SE

Fresenius Medical ¢
Fresenius SE & Co
HeidelbergCement
Henkel AG & Co K(
Infineon Te

Analyse data

Linde PLC

Merck KGaA

MTU Aero Engines
Muenchener Rueck]
RWE AG

SAP SE

Siemens AG
Volkswagen AG -Pr]
Vonovia SE
Wirecard AG

-28/43% -2029% 13,11 1,6

1
1

12,57 1341 145% 141

116

084
1,41

1059 | 11,05 | 135%f 082| 058
447 | 465 |12,1%| 0,38 | 0,26
7

[ 31,1%] 060 059 |

Kopen
Houden
Kopen

Mijden
Kopen
Kopen
Mijden
Mijden

Werkpaard
Werkpaard

Rijpaard

Werkpaard
Sportpaard
Sportpaard

Sportpaard

Sportpaard

Kopen
Mijden

Kopen

Werkpaard

Rijpaard

Werkpaard

Rijpaard

Rijpaard

Rijpaard

Rijpaard

Rijpaard
Rijpaard

5,20

14,8%

1,59

0,44
P

31.653

28.807

39.117

Totaal: 30 Bedrijvel

Deutsche Telekom AG
E.ON SE

Fresenius Medical Care AG &
Fresenius SE & Co KGaA
HeidelbergCement AG
Henkel AG & Co KGaA -Pref-
Infineon Technologies AG
Linde PLC

Merck KGaA

MTU Aero Engines AG

| 483 |Muenchener Rueckver AG
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